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Finnish Pool Tour

Uusi kotimaan sarja maan parhaille pool-
pelaajille, Finnish Pool Tour sai ensikasteensa 
syyskuussa Jyväskylän Playersissa. Sarja sai 
hyvän vastaanoton niin pelaajilta, kuin laa-
dukasta striimiä seuraavalta yleisöltäkin, jota 
parhaimmillaan seurasi reilusti toistasataa sil-
mäparia. Kisajärjestely oli toteutettu laaduk-
kaasti pelaajia huomioiden. Sarjassa pelataan 
kauden aikana vain neljä osakilpailua, joten 
sitäkin silmälläpitäen pelaajien kestokyky sar-
jan läpiviemiseen on huomioitu. FPT tausta-
joukot ovat tehneet paljon ja hyvää työtä josta 
varmasti saamme nauttia jatkossakin.

Lähitulevaisuuden tärkein koitos ja haas-
te on Pyramidin MM kilpailun järjestäminen 
Holiday Club Saimaalla lokakuun 22-25. päi-
vinä. Kisajärjestelyt ovat tätä kirjoitettaessa 
kuumimmillaan ja suurimmalta osin hyvässä 
järjestyksessä. Tämän lehden sivuilla 22-23 on 
tapahtumatietoa kisasta. Tässä haluan lisäksi 
vielä todeta, että jos vain on mahdollisuus, 
niin nyt kannattaa ottaa pieni irtiotto syyslo-
man merkeissä ja suunnata Lappeenrantaan 
muutaman päivän lomalle virkistäytymään 
Holiday Club Saimaan antimien ääreen ja 
samalla nauttimaan maailman parhaasta py-
ramidibiljardista. Uskon, että tapahtuma on 
varmasti kokemisen ja näkemisen arvoinen.

Muutenkin kansainvälinen kilpailutoiminta 
on ollut jo vilkasta kesän ja alkusyksyn aika-
na. Itävallassa pelattiin juniorien ja koulu-
poikien sekä seniorien poolin EM kilpailut. 
Mitalikanta sai jatkoa, kun junioreissa ja seni-
oreissa joukkueet saivat EM pronssia ja vielä 
junioreissa Casper Matikainen henkilökohtai-
sen pronssimitalin. Poolin ikäluokkien osalta 
kilpailu kiristyy entisestään, yhä nuoremmat 
pelaajat ovat entistä parempia ja toisaalta ylei-
sissä sarjoista kokenutta kaartia siirtyy koko 
ajan seniorisarjoihin, joten sielläkin kilpailu 

palkintosijoista 
tiivistyy. Suo-
men onkin pyrit-
tävä pysymään 
trendissä mu-
kana ja tehtävä 
työtä ikähaaru-
kan molempiin 
päihin.

Kesän aikana oli myös snookerin alle 21v 
MM kisat Romaniassa. Maailman kärjen taso on 
tässä sarjassa huima, mutta ei mahdoton kiin-
niotettava. Pitää vain uskoa ja luottaa kovaan 
ja pitkäjänteiseen harjoitteluun. Harvalukui-
selle snookerin kansainvälisen tason suoma-
laisjuniorille toivotaan motivaation riittävän 
tähän uskoon. Lähipiirin, seuran ja lajitoveri-
en sekä liiton panostusta tarvitaan näiden ka-
verien saamiseksi eteenpäin. 

Muutakin kansainvälistä tapahtumaa riit-
tää em. lisäksi, sillä juuri päättyneissä poolin 
9-pallon MM kilpailuissa Mika Immonen sijoit-
tui hienosti yhdeksänneksi. Lokakuun aikana 
pelataan lisäksi poolin PM kisat Norjassa 19 
suomalaispelaajan joukolla ja vielä sitä ennen 
parivaljakko Mika Immonen ja Petri Makko-
nen kisaavat maailman parhaiden poolpelaa-
jien kanssa paripelin maailman herruudesta 
Englannissa World Cup of Pool kilpailussa. Li-
säksi karapelaajat matkaavat PM kisaan Tans-
kaan 5 pelaajan vahvuudella. Kun vielä mai-
nitaan, että kaisassa on tarkoitus pitää MM 
kisat Holiday Club Saimaassa vuoden päästä 
syksyllä ja muitakin kansainvälisiä kilpailuja 
on Suomeen suunnitteilla, niin aktiviteetteja 
kv. tasolla riittää niin kotimaassa kuin ulko-
mailla.
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SBiL tiedottaa

SBiL

Lisenssit

Uusi lisenssikausi on alkanut 1.7. ja kes-
tää ensi kevääseen 30.6.saakka. Lisenssit 
hankitaan nettisivulta https://lisenssi.
sportti.fi/ Uutena vaihtoehtona on pelkkä 
syys- tai kevätkauden lisenssi. Tarkem-
mat tiedot lisensseistä saat liiton nettisi-
vulta http://www.sbil.fi/liitto/lisenssit/ 
tai ottamalla yhteyttä liiton toimistoon. 
Lisenssi pitää olla maksettuna ennen 
kilpailun aloittamista. Kilpailuihin osal-
listuvat 70 vuotta täyttäneet tai kauden 
aikana täyttävät saavat kilpailulisenssin 
ilmaiseksi. 

Uusia jäsenseuroja

Fiesta ry, Helsinki. 
Pelipaikkana Biljardi Bar Fiesta, Kon-

tula, jäseniä 15 tällä hetkellä. Yhteyshen-
kilönä toimii Viktorija Peksen.
Maffi Biljardi ry, Rauma. 

Pelipaikka Hotel Bar Maffi, Rauma. 
Yhteyshenkilönä toimii Katriina Salmi-
nen.
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Oikaisu

Edelliseen Biljardilehteen oikaisu s.4: 
Erityistä tukea tarvitsevien biljardin 
mestaruuskilpailut pidettiin biljardisali 
City-Poolissa, Lahdessa - ei Orimattilan 
toimintakeskuksessa.

Ansiomerkkejä

Liiton ansiomerkkejä on myönnetty 
seuraavasti:
Liiton pronssinen ansiomerkki no 115 
Joni Koskinen
Liiton pronssinen ansiomerkki no 116 
Matti Jokela

Pari scramble parhaat: Mika Gröhn, Kari Kallio, Teemu 
Horn, Vesa Inoranta, Janne Stenberg ja Markku Kopo-
nen

Biljardigolf 2015 Vanajanlinnassa 7.-8.

Tulokset:

Henkilökohtainen Pistebogey ilman slopea
1. Alex Magzhanov 36 p.
2. Mika Gröhn 33
3. Kari Kallio 33
4. Ensio Mäntylä 33
5. Aki Inoranta 32
6. Timo Karttunen 30
7. Petri Pohjola 30
8. Janne Stenberg 29
9. Juha Parkkinen 29
10. Aleksi Knuuti 28
11. Mikael Nordberg 27
12. Jyri Rautiainen 26
13. Raimo Halminen 25
14. Jussi Holopainen 24
15. Vesa Inoranta 23
16. Jari Mahlio 22
17. Ville Leppä 22
18. Jussi Pulkki 20
19. Ahto Alander 19
20. Marjella Frosterus 19
21. Markku Koponen 15
22. Teemu Horn 15
23. Mika Tolppala 12

Pari Scramble:
1. Vesa Inoranta - Teemu Horn 74/62 brutto/netto
2. Kari Kallio - Mika Gröhn 71/63
3. Markku Kopnen - Janne Stenberg 71/63
4. Aleksi Knuuti - Jussi Holopainen 76/67
5. Timo Karttunen - Jyri Rautiainen 76/67
6. Jari Mahlio - Markku Suomalainen 78/68
7. Ahto Alander - Ensio Mäntylä 80/69
8. Mika Tolppala - Jussi Pulkki 86/69
9. Henry Toivo - Jarno Toivonen 81/69
10. Aki Inoranta - Juha Parkkinen 75/70
11. Ville Leppä - Raimo Halminen 75/71
12. Alex Magzhanov- Petri Pohjola 80/73
13. Marjella Frosterus - Mikael Nordberg 99/78

Poolin sääntökoulutus 

Poolin sääntökoulutus järjestettiin Sel-
lon BowlCircuksen tiloissa Espoossa 
12.9.2015. Paikalle saapui 8 poolin sään-
nöistä kiinnostunutta pelimiestä. Päivän 
aikana käytiin kouluttaja Mikko Jäntin 
ohjauksessa poolin säännöt läpi kohta 
kohdalta ja keskusteltiin tuomarina toi-
mimisesta sekä kilpailujen johtamises-
ta. Keskustelu oli vilkasta ja osallistujat 
esittivät monia hyviä kysymyksiä kou-
luttajalle. Monet sääntöjen kohdat eivät 
välttämättä ole kokeneenkaan pelimie-
hen lukemina yksiselitteisiä ja kaipaavat 
selitystä tai käytössä olevaa tulkintaa. 
Sääntötietoutta pitäisi kouluttajan mieles-
tä jakaa enemmän Suomen kilpapelaajien 
keskuudessa ja erityisesti kansainvälisten 
kisojen kävijöille. Lisäksi kilpailujen joh-
tamisessa sääntöjen erinomainen tunte-
mus on edellytys sille, että kaikissa kilpai-
luissa käytännöt olisivat yhteneviä.

Sääntöjen osalta kysymyksiä esitettiin 
sen verran runsaasti, että koulutuspäi-
vän päätteeksi todettiin päivän ohjelman 
olleen hieman liian lyhyt tuomaritoimin-
nan ja kilpailujen johtamisen tarkempaan 
käsittelyyn. Tuomaritoiminnasta oltiin 
myös kiinnostuneita, niin kotimaisella 
kuin kansainvälisellä tasollakin. Toivot-
tavasti koulutettavat saivat hyvät eväät 
jakaa seuroissaan pool-biljardin sääntö-
tietämystä, lisää intoa tuomaritoimintaan 
sekä lisää itsevarmuutta kilpailujen joh-
tamiseen. Sääntökursseja tullaan järjestä-
mään myös jatkossa, mikäli mielenkiin-
toa löytyy.

Mikko Jäntti

Sokos hotellien majoitustarjoukset syksy 2015

Sokos hotellit ovat jälleen tarjonneet edullisia majoituksia liiton kilpailuviikonlopuille.
Katso parhaat tarjoukset liiton ja lajien Kilpailutoiminta -nettisivuilta. Muista mainita 
varauksen yhteydessä koodi: BILJARDI2015. Kiintiöt sulkeutuvat viikkoa ennen kil-
pailua, paitsi Kouvolan Kultakellon yhteydessä 2 viikkoa aikaisemmin.

Varainhankintamahdollisuus seuroille

Sport Gateway tarjoaa mahdollisuuksia seurojen varainhankintaan. Katso Sport Gate-
way nettisivulta lisää http://www.sportgateway.fi/



Biljardi 3/2015 5Biljardi 3/2015 5

SBiL
Antidopingtoiminta

Liitto on tekemässä antidopingsuunnitel-
maa, jossa määritellään liiton antidoping-
toimintaa ensinnäkin kokonaisuutena 
sekä eriteltynä missä ja millä tavalla liitto 
sitä toteuttaa. Lisäksi suunnitelmassa ku-
vataan toiminnan seurantaa, päivitystä ja 
kehitystyötä. Suunnitelma liitetään liiton 
nettisivulle sen valmistuttua.

Suomen Biljardiliitto ry (SBiL) on sitoutu-
nut antidopingtoimintaan olemalla jäsen 
Valtakunnallinen liikunta- ja urheiluorga-
nisaatio Valo ry:ssä sekä Suomen Olym-
piakomiteassa sekä kansainvälisissä 
biljardiliitoissa. Tämä on myös selkeästi 
määritelty liiton säännöissä (§ 6):

Liitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet kul-
loinkin voimassa olevaan Suomen Antido-
pingtoimikunnan dopingsäännöstöön ja sitä 
kautta Kansainvälisen Olympiakomitean 
ja kansainvälisen liiton dopingsäännöstöön 
sekä Euroopan Neuvoston dopingin vastaisen 
yleissopimuksen, pohjoismaisen antidoping-
sopimuksen sekä Suomen allekirjoittamien 
muiden kansainvälisten antidopingsopimus-
ten mukaisiin sääntöihin.

SBiL:n kilpailuissa noudatetaan Suomen 
Antidopingsäännöstöä (ADT) ja Maailman 
antidopingsäännöstöä (WADA). Tämä kos-
kee siis kilpailuun osallistuvia pelaajia, 
myös liiton henkilöstöä ja luottamushen-
kilöitä sekä liiton jäsenseuroja ja niiden 
jäseniä.

Suomen Biljardiliitto pyrkii ottamaan 
huomioon kaikessa toiminnassaan ylei-
sesti hyväksytyn eettisen ja moraalisen 
toiminnan tukien antidopingin puolesta 
tehtyä työtä. Liitto on myös sitoutunut 
noudattamaan Reilun Pelin periaatteita. 
Liiton arvoihin kuuluvat myös avoimuus, 
oikeudenmukaisuus, edistyksellinen de-
mokratia sekä tasa-arvo. 

Liitto suhtautuu ehdottoman kielteisesti 
dopingiin sekä muihin päihteisiin. Liiton 
kilpailutoimintaan osallistuvat pelaajat 
ovat lisenssin hankinnallaan sitoutuneet 
noudattamaan kaikkia liiton sääntöjä ja 
määräyksiä mukaan lukien antidoping-
toiminta.

SBiL:n kilpailuissa on tehty dopingtestejä 
ja niitä tehdään jatkossakin. Viime kädes-
sä jokaisen pelaajan omalla vastuulla on 
olla tietoinen dopingia koskevista sään-
nöistä.

Täsmällistä tietoa saa suoraan Suomen 
Antidopingtoimikunta ADT:lta, esim. hei-
dän julkaisemastaan luettelosta Kielletyt 

aineet ja menetelmät urheilussa tai ADT:n 
nettisivuilta www.antidoping.fi. Tietoa 
saa myös liiton toimistosta.

Suomen Biljardiliitto ry ja sen jäsenseu-
rat sekä kaikki niiden jäsenet sitoutuvat 
toimimaan yhteistyössä Suomen Antido-
pingtoimikunta ADT ry:n kanssa doping-
rikkomusten selvittämisessä.

Kilpailulisenssin hankkimisen yhtey-
dessä ja kilpailuun osallistuessaan kil-
pailusäännöissä mainitaan, että urheilija 
sitoutuu noudattamaan Suomen antido-
pingsäännöstöä. Myös urheilijan tukipii-
rissä olevat henkilöt kuuluvat saman si-
toumuksen piiriin. Urheilijan tukipiirillä 
tarkoitetaan esimerkiksi valmentajaa, 
manageria, ohjaajaa, joukkueen jäseniä, 
virkailijoita ja lääkintähenkilöstöä.

Lajiliitto raportoi ADT:lle sekä kansain-
väliselle lajiliitolle kaikista tiedoista, jotka 
viittaavat dopingrikkomukseen tai liit-
tyvät siihen. Liiton kurinpitosäännöissä 
mainitaan, että dopingrikkomukset käsi-
tellään antidopingsäännöstön mukaisesti.

Dopingvalvonta
Biljardissa voidaan toteuttaa urheilijoille 
dopingtestejä missä tahansa kilpailussa 
tai tapahtumassa tai niiden ulkopuolella. 
Dopingtestauksesta vastaa Suomen Anti-
dopingtoimikunta ADT ry. Kilpailun tai 
tapahtuman järjestäjä on velvollinen yh-
teistyöhön testausorganisaation kanssa ja 
osoittamaan heille tarvittavat tilat testa-
ustoimintaa varten. 

Yleensä Suomessa kansallisissa kilpai-
luissa käytännön testauksen suorittaa 
ADT, mutta Suomessa järjestettävissä 
kansainvälisissä kilpailuissa testauksen 
voi toteuttaa myös kansainvälinen liitto. 

Erivapaus
Mikäli biljardissa urheilijan sairauden 
hoito vaatii jonkin urheilussa kielletyn 
lääkeaineen tai menetelmän käyttöä, 
kansallisessa kilpailutoiminnassa hoidol-
le tulee hakea erivapautta takautuvasti 
(mahdollisen dopingtestin jälkeen) sen 
osoittamiseksi, että kiellettyjen aineiden 
tai menetelmien käytölle on ollut eriva-
pauden myöntämiseksi edellytetyt lääke-
tieteelliset perusteet.

Kansainvälisten kilpailujen osalta on otet-
tava etukäteen yhteyttä lajin kansainväli-
seen liittoon, joka vastaa kansainvälisen 
tason sekä kansainvälisiin kilpailuihin 
osallistuvien urheilijoiden erivapauksista. 

Ota yhteyttä liiton toimistoon mikäli il-
menee kysyttävää erivapausasioista.

Dopingrikkomukset
ADT:n nimeämä Valvontalautakunta kä-
sittelee ja päättää onko kyseessä doping-
rikkomus ja antaa perustellun kirjallisen 
rangaistussuosituksen. Kansallinen laji-
liitto päättää lopullisesta rangaistuksesta 
ja tiedottaa siitä antidopingsäännöstön 
määräysten mukaisesti.

Maailman biljardin kattojärjestö World 
Confederation of Billiard Sports (WCBS) 
raportoi biljardissa tehdyn vuonna 2014 
maailmanlaajuistesti yhteensä 178 do-
pingtestiä.

Yhdenvertaisuussuunnitelma
Liitto tekee myös Yhdenvertaisuussuun-
nitelman, joka perustuu vuoden 2015 
alusta alkaen voimaan tulleeseen yhden-
vertaisuuslakiin. Kaikkien valtionapua 
saavien liittojen on tämä suunnitelma 
tehtävä, samoin kuin antidopingsuunni-
telmakin. Suunnitelmaan kirjataan nyky-
tilaa, viestintää, koulutusta, kehittämis-
toimia jne.

Yhdenvertaisuuden pohjana on tietysti 
kaikkien toiminnassa mukana olevien 
kohtelu tasapuolisesti, tasa-arvoisesti 
sekä kaikkien yksilöiden oikeuksien kun-
nioittaminen. Kiusaaminen, syrjiminen, 
haukkuminen, nimittely, fyysinen ja hen-
kinen väkivalta, alistaminen, vähättely, 
seksuaalinen ja sukupuolinen ahdistelu, 
sukupuoli-identiteetin ja sukupuolen il-
maisun syrjintä sekä rasismi eivät kuulu 
liikuntaan ja urheiluun – ei edes huumo-
riksi puettuna. 

Liitto toteutti Yhdenvertaisuuskyselyn, 
josta pyydettiin vastauksia liiton jäsen-
seurojen yhteyshenkilöiltä, liiton henki-
löstöltä sekä luottamushenkilöiltä. Kyse-
ly tuotti 30 vastausta, jonka tuloksesta voi 
lyhyesti mainita biljardissa olevan hyvin 
suvaitseva ilmapiiri, jossa jokainen osal-
listuja otetaan huomioon omana itsenään. 

Syrjivää kielenkäyttöä ei ole juurikaan 
havaittu, tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 
ovat hyvällä tasolla ikään, seksuaaliseen 
suuntautumiseen ja sukupuoli-identiteet-
tiin, etniseen, kielelliseen ja taloudelliseen 
yhdenvertaisuuteen nähden. Vastaajien 
osalta lajin parissa syrjintää ei ole havait-
tu.

Katso Yhdenvertaisuuskyselyn yhteenve-
to liiton sivustolta.

Biljardigolf 2015 Vanajanlinnassa 7.-8.
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Nuorten EM-kilpailut pidettiin St Johann 
im Pongaussa, Itävallassa. Suomen jouk-
kueen saaliiksi tuli lopulta kaksi mitalia, 
Casper Matikaisen pronssi juniorien 
10-pallossa sekä juniorien joukkueprons-
si.

Casper Matikainen taisteli tiukasti 
10-pallon semifinaalissa Ukrainan Vitaly 
Patsuraa vastaan. Ukrainalainen oli jo 0-5 
johdossa kunnes Matikainen aloitti taiste-
lun todenteolla voittaen seuraavat neljä 
erää. Patsura sai seuraavaksi aloituksen 
jäljiltä helpon karakympin sisään. Sitten 
Patsura löi helpon ysin ohi seuraavas-
sa erässä ja Matikainen pääsi jo 5-6:een. 
Matikaisen seuraavasta aloituksesta 
lyöntipallo lensi harmillisesti pöydältä 
ja ukrainalainen pääsi tekemään tarvitta-
vat pallot. Matikainen kuitenkin palautti 
Suomen juniorit pitkästä aikaa henkilö-
kohtaisten mitalien makuun. Edellinen 
mitali on Kim Laaksosen jäljiltä pronssi-
mitali vuodelta 2010.

Saksa juhli joukkueissa, Suomelle 
pronssia junioreiden joukkuekilpailussa.

Viimeisenä kilpailupäivän pelattiin 
joukkuekilpailut päätökseen. Joukkue-
kilpailuissa Saksa juhli mestaruutta sekä 
koulupojissa että junioreissa. Suomi 
joutui omassa junioreiden välierässään 
Saksan kyytiin, joka osoittautui liian vah-
vaksi, mutta Suomelle kuitenkin hienosti 
pronssia!

Suomen joukkueen pelit välierässä 
Saksaa vastaan:

8-pallo: 
Jouka Oksala - Pascal Bruckmann 0-7
9-pallo: 
Casper Matikainen - Jannik Schmitt 5-6 
keskeytetty
14.1. 
Joonas Vartia - Raphael Wahl 29-100

Muissa pelimuodoissa parhaiten si-
joittuivat Casper Matikainen straight 
poolissa sijalle 9, Nooa Oksala 8-pallossa 
sija 9, Jouka Oksala 9-pallossa sija 9. Li-
säksi koulupoikien sarjhassa EM kisojen 
ensikertalainen Mikko Kuusniemi pela-
si ennakkoluulottomasti ja oli tehdä ison 
yllätyksen kaksinkertaista EM voittajaa 

Venäjän Fedor Gorstia vastaan 8-pallon 
32 cupissa. Mikko pelasi ottelussa erittäin 
vahvasti, mutta 5-5 tilanteessa omasta 
aloituksesta harmillisesti kivi pussiin ja 
näin Gorst pääsi kuittaamaan 6-5 voiton. 
Hienoja otteita kisojen nuorimpiin pelaa-
jiin kuuluvalta Mikolta.

Kaiken kaikkiaan kaksi mitalia saa-
vuttaneelle Suomen joukkueelle on hyvä 
suoritus. Tämä on jälleen hyvä osoitus 
siitä, että Suomessa pelataan poolia ko-
valla tasolla kun vuodesta toiseen ollaan 
mitalikannassa vaikka monissa maissa 
harrastajamäärät ovatkin huomattavasti 
suuremmat.

Seniorit Pauli Laakso, Jouni Nykänen, Sami Karttunen, Kauko Keskinen ja Marko Hartikai-
nen. Edessä Tuija Tiihonen ja Tuuliina Panula. Kuva: EPBF.

Pool

Junnu EM kisoista kaksi mitalia.

Juniorien ja Euro Tourin jälkeen Itä-
vallan St Johann im Pongaun valtasivat 
poolin senioripelaajat. Suomen seniorit 
saavuttivat juniorien tapaan joukkue EM 
pronssia. 

Joukkuekilpailun semifinaali oli ää-
rimmäisen tiukka ja ratkesi todella niuk-
kaan tappioon Euroopan mestareiksi 
lopulta pelanneelle Portugalille 1-2. Ysi-
pallossa Suomen joukkueelta pelasi Pauli 
Laakso jonka vastustaja Manuel Pereira 
oli liian paha pidäteltävä ja Laaksolle 
tappio selkeästi lukemin 3-8. 10-pallossa 
pelasi puolestaan Sami Karttunen joka 
pelasi todella tiukan ottelun Henrique 
Correiaa vastaan ja päihittikin portuga-
lilaisen upeasti kontrassa 7-6. 8-pallossa 
puolestaan hääri Suomelta Marko Harti-
kainen jolla oli myös Samin tapaan trille-
riottelu Antonio Nevestä vastaan. Tiukka 
kontratappio 6-7 tiesi valitettavasti tiukan 

1-2 ottelutappion, mutta kokonaisuutena 
Suomen maajoukkueelle upeasti EM-
pronssia! 

Portugali pelasi lopulta mestariksi 
kukistamalla finaalissa Saksan erittäin 
selkeästi. Suomen joukkueessa pelasivat 
em. lisäksi Kauko Keskinen sekä Jouni 
Nykänen.

Henkilökohtaista mitalia ei tällä kertaa 
tullut, mutta hyviä sijoituksia lähelle pal-
kintokoroketta vaikka alkuun näytti aika 

tahmealta. Parhaimmin pärjäsivät Jouni 
Nykänen, joka oli straight poolissa viides, 
samoin Marko Hartikainen 9-pallossa 
sekä Sami Karttunen 10-pallossa sijalla 9. 
Ladies sarjassa Tuija Tiihonen otti sijat 5 
(9-p), 7 (8-p) ja 9 (10-p).

Suomen joukkue kisoissa: Sami Kart-
tunen, Pauli Laakso, Marko Hartikainen, 
Kauko Keskinen, Jouni Nykänen. Ladies 
sarjassa pelasivat Tuuliina Panula ja Tuija 
Tiihonen

Senioreille myös kaksi EM mitalia.

Juniorimitalistit vasemmalta Joonas Vartia, Casper Matikainen ja Jouka Oksala sekä joukku-
eenjohtaja Matti Jokela.
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Pool

Pool 9-pallo MM Qatar.
Mika Immonen päätyi lopulta sijalle 9. 
Petri Makkonen karsiutui jatkosta lohko-
vaiheeseen.

Petri Makkonen ja Mika Immonen 
olivat syyskuun puolessa välissä Qatarin 
Dohassa pelatussa 9-pallon MM kilpai-
lussa. 128 pelaajan kaavio oli jaettu 16 
lohkoon, joka pelattiin tuplaeliminaatio-
kaaviolla. Lohkoista pääsi neljä parasta 
jatkoon 64 cup vaiheeseen.

Petri Makkosen tie lohkovaiheessa oli 
vuoristorataa, ensimmäisessä ottelussa 
kirvelevä 8-9 tappio uusi-seelantilaiselle 
Matt Edwardsille. Seuraava ottelu taasen 
kääntyi Makkosen hyväksi samoin luke-
min, kun vastassa oli Intian Sundeep Gu-
lati. Kolmatta ottelua pidemmälle ei tällä 
kertaa Makkonen päässyt, sillä Kanadan 
Jason Klatt voitti selvästi erin 9-2.

Mika Immonen sen sijaan meni loh-
kosta jatkoon kahdella selvällä voitolla. 
Ensin kaatui Filippiinien Amir Rota 9-4 ja 
sen jälkeen Saksan Oliver Ortmann 9-5. 
Immosen ensimmäinen cup vastustaja 

Kiinan Goh Chin 
oli vastaantulija 
erin 11-3. Seu-
raavaksi kaatui 
Korean Wu Kun 
11-9. John Morra 
päätti Mika Im-
mosen taipaleen 
11-8 ja Morrankin 
tie päättyi seu-
raavaan otteluun, 
jossa Taiwanin 
Ko Pin Yi oli pa-
rempi erin 11-6. 

- Joo, tyssäsi 
vähän yhtäkkiä 
mutta näin se 
menee, Immonen 
kommentoi lyhy-
esti pelin jälkeen.

Mika Immonen oli tietysti harmissaan 
missatessaan mahdollisuutensa Morraa 
vastaan.

- Pelasin huonoimman pelini 3 viik-
koon. Oli mah-
dollisuus hoitaa 
peli, mutta en 
käyttänyt sitä. 
Henkisen puolen 
virheitä vaikka 
peli ei edes tun-
tunut vaikealta. 
Nyt muutama 
päivä lepoa ja 
sitten täysillä 
kohti seuraavaa 
seikkailua. Kiitos 
kaikille tukijoille 
ja sponsoreille, 
Mika kirjoitti fa-

cebook päivityksessään.
Poolin maailmanmestaruus matkasi 

jo toistamiseen saman miehen matkaan, 
sillä Taiwanin Ko Pin Yi kukisti finaalissa 
USA:n Shane Van Boeningin erin 13-11. 
Ko Pin Yi voitti helmikuussa myös 10-pal-
lon MM kultaa. Kaksi ja puoli tuntia kes-
täneen finaalin jälkeen maailmanmestari 
sai haltuunsa 30.000 USD, kakkonen kuit-
tasi 15.000 kun turnauksen palkintopotti 
yhteensä oli 200.000 USD. 

Semifinaalit
Ko Pin Yi (TPE) - Wu Jia Qing (CHN) 
11-10
Ko Pin Chung (TPE) - Shane Van 
Boening (USA) 1-11
Finaali 
Ko Pin Yi (TPE) - Shane Van Boening 
(USA) 13-11

Petri Makkonen viides Euro Tourilla.
Itävallan Euro Tourissa Petri Makkonen 
jatkoi hyviä suorituksiaan ollen kisassa 
hienosti sijalla viisi. Peräti 231 pelaajaa oli 
kisassa mukana, sillä moni juniori- ja se-
nioripelaaja testasi taitojaan Euro Touril-
la, joka oli hienosti sijoitettu molempien 
sarjojen EM kisojen väliin.

Makkosen lisäksi kisassa olivat mu-
kana Casper Matikainen, joka sijoittui 
lopulta sijalle 17, Sami Karttunen (65), 
Marko Makkonen (97) sekä Jani Siekki-
nen (129).

Kilpailun voitti Hollannin Niels Fei-
jen, joka kukisti finaalissa saksalaisen Jo-
shua Fillerin 9-7. Feijen koitui myös Petri 
Makkosen kohtaloksi neljännesfinaalissa 
tuloksella 9-7. Itävallan Euro Tourin voittaja Hollannin Niels Feijen. Kuva: EPBF/DM.

9-pallon maailmanmestareita yhteispotretissa.

Mika Immonen. Kuva: Richard Walker.
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Pool lajipäällikön katsaus

Tervehdys,
 
taas on Poolia pelattu kesän jälkeen paljon sekä kansainvä-
lisesti että kansallisesti. Kansainvälisellä rintamalla pelattiin 
nuorten ja senioreiden EM-kisat, Eurotoureja sekä juuri saa-
tiin päätökseen 9-pallon MM-kisat. Nuorten EM-kisoista tuli-
aisena saatiin hienosti kaksi mitalia kun Casper Matikainen 
(EBK) sai pronssia 10-pallosta ja junioreiden joukkue otti niin 
ikään pronssiset mitalit. Senioreiden kilpailuissa pysyttiin jäl-
leen mitalikannassa joukkueen napattua pronssia. 

Eurotoureilla Petri Makkonen (HyvBK) jatkaa loistavia esi-
tyksiä ja nappasi Saksassa uransa ensimmäisen osakilpailu-
voiton. Seuraavassakin kisassa Itävallassa viides sija ja koko-
naissijoitus Eurotour listalla on jo neljäs, mikä antaa Petrille 
hyvän mahdollisuuden pelata itsensä jopa Euroopan Mosco-
ni Cup joukkueeseen. Qatarissa 9-pallon MM-kisoissa Mika 
Immonen näytti jälleen minkälainen pelimies on ja sijoittui 
hienosti yhdeksänneksi.

Kotimaan kilpailukausi on myös saatu käyntiin ja sokerina 
pohjalla uusi Finnish Pool Tour potkaistiin käyntiin Jyväsky-
lässä. Kisa järjestelyineen herätti mielenkiintoa niin pelaa-
jissa kuin katsojissakin, eritoten loistavan streamin ansiosta 
jonka tarjosi meille Brilliard. Kilpailu itsessään oli kovatasoi-
sin miesmuistiin, jos ei koskaan Suomessa, kun mukana oli 

muun muassa sellaisia 
comeback pelaajia kun 
Marko Lohtander (Ritz) 
ja Stefan Sellberg (VSB) 
ja useita muitakin. Vii-
konlopun aikana nähtiin 
huikeita pelejä ja yllä-
tyksiäkin nimimiesten tippuessa jo ennen sunnuntain cupia. 
Loppujen lopuksi voittajaksi pelasi hieman yllättäenkin Jani 
Siekkinen (Brode) joka osoitti että kova työ ennen pitkää pal-
kitaan. Finaalissa kaatui loistavan comebackin tehnyt Marko 
Lohtander tiukan taiston jälkeen. Erikoismaininta Teemu 
Pannulan (Shamrock) otteista, mies esitti ennakkoluulotonta 
peliä ja pelasi itsensä jaetulle kolmannelle sijalle. Toisen kol-
mossijan nappasi nykyään jo kestomenestyjä Jani Uski (BK).

Muutkin sarjat ovat käynnistyneet ja on ollut hienoa nähdä 
pelaajamäärien taas hieman elpyvän, erityisesti 1.divari, joka 
toimii karsintasarjana FPT:lle on toiminut erittäin hienosti.

Kaiken kaikkiaan hyvin alkanut kausi, mikä varmasti moti-
voi kaikkia tekemään töitä entistä kovemmin hienon lajimme 
eteen!

Marko Hartikainen 
Pool lajipäällikkö

Pool

No nyt saa Siekkinenkin hehkua!
Finnish Pool Tourin avauskilpailun voittanut 
Jani Siekkinen meni kesällä biljardisalille, 
kun muut sen kuin nauttivat aurinkoisista 
päivistä. Harjoittelutuntien noustua viikossa 
50:een Siekkisen mieleen juolahti tietty kysy-
mys, johon hänellä kyllä taisi olla vastaus koko 
ajan valmiina.

Uusi kausi, uusi konsepti. Palkintorahaa selvästi enemmän viime 
kausiin verrattuna, erittäin kova taso ja suora nettistreamikin, jonka 
ansiosta jokainen lyönti välittyy sillä sekunnilla nettihaiden hampaisiin. 
Onko ihme, jos peli ei ole heti ihan kuosissa kesän jälkeen Finnish Pool 
Tourin avauskilpailussa 19.9. Jyväskylässä. Jospa panostaisi kunnolla vasta 
sitten niihin tuleviin kilpailuihin?

Teksti: Juhani Hyvärinen

8 Biljardi 3/2015
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Ihan mahdollinen ajattelutapa. Ei kuitenkaan espoolaista 
Broadway Billiards -seuraa eli Brodea edustavalle Jani Siekki-
selle. Hän sävelsi itselleen omat kesähittinsä, joiden tahdissa 
vietti valoisimman vuodenajan.

– Kesä meni kyllä treenatessa. Olihan siinä Diamond Sum-
mer Tour kilpailumahdollisuutena, mutta kun se kiersi ympäri 
Suomea, minun olisi pitänyt usein lähteä kauas, toiselle puolelle 
Suomea pelaamaan. Taloudellisesti se ei olisi ollut kovin järke-
vää.

– Tein paljon töitä, kaikkiaan aika monipuolisesti. Kesän 
alussa palasin – tiedätkö – ihan perusjuttuihin ja sitten kesän 
edetessä vaikeutin harjoituksia koko ajan. PAT-2-testivihkoa sit-
ten vaan (players ability test). Harjoittelutunnit olivat sellaista 
50 tuntia viikossa. Kun kesän ensimmäiset aurinkoiset päivät 
koittivat ja muut tuolla ulkona nauttivat ilmoista, mietin, onko 
tässä mitään järkeä, että yksikseni treenaan vaan täällä salilla. 
Voitto ja onnistuminen ovat siksi erittäin palkitsevia, Siekkinen 
alleviivaa.

Ja vauhdilla uuteen kauteen

Kiitos viime kauden hyvän rankingsijoituksensa, Siekkisen en-
simmäinen peli Finnish Pool Tourin avauskilpailussa oli vasta 
lauantai-iltapäivällä. Juhani Kännö kävi 3-2 johdossa, mutta 
Siekkinen käänsi pelin onnistuneella turvapelillään ja määrää-
millään rokotusresepteillä. 

Seuraavassa ottelussa panoksena oli pääsy sunnuntain 
16-cupiin. Siekkinen hoiti leiviskänsä vaivattomasti 8-2 lukemin 
pöydän ja pelinsä kanssa tuskaillutta Janne Kaipaista vastaan. 
Sunnuntai alkoi voitokkaalla vastakkainasettelulla Jesse Taka-
sen kanssa. Sitten kahdeksan parhaan joukossa vastaan tuli kil-
paveikkojen aateliin kuuluva Markus Juva, 9-pallon hallitseva 
hopeamitalisti.

– Olen Juvan hyvä kaveri. Hän on peliparini paripelin SM-
kilpailussa, ja tiesin hänen olevan hyvässä lyönnissä. Juvaa 
vastaan pelatessa mukana on aina pientä ekstraa. Teimme pelin 
alussa molemmat muutamat partit, mutta Juva pääsi 4-2 joh-
toon. Siinä vaiheessa otin timeoutin, jonka jälkeen sain käännet-
tyä pelin kulun.

Peli Siekkiselle lukemin 8-5. Mitä aikalisän aikana tapahtui?
– Ei mitään ihmeellistä. Kävin vessassa, pesin kädet, otin etäi-

syyttä ja rauhoittelin itseäni. Lisäksi minulla on tiettyjä juttuja, 
joita aina toistelen itselleni. Kun sitten palaan pöydän ääreen, 
aikaisemmin tapahtuneella ei ole enää mitään merkitystä, vaan 
juttu alkaa taas puhtaalta pöydältä.

Fantastinen semifinaali

Semifinaalissa vastaan tuli kotimaisen eliitti-
pelaajan Petri Makkosen jatkosta pudottanut 
Teemu Pannula. Siekkinen kuvailee häntä jää-
räpäiseksi, erittäin voitontahtoiseksi pelaajak-
si. Liekö ainakin pelin aluksi Pannulalla jäänyt 
paras terä aikaisempaan, loistavaan Makkos-
peliin, sillä Siekkinen karkasi 7-4 johtoon ja 
oli enää voiton päässä finaalista. Pannula tuli 
kuitenkin tasoihin ja vei ottelun ratkaisuerään.

– Pelasin hyvin, mutta annoin 7-4 tilantees-
sa liikaa siimaa. Pöydällä oli enää kasi ja ysi. 
Yritin nakkia ysiin ja päällevetoa. Sen kustan-
nuksella löin kasin ohi. Sitten Pannula löi kasin 
ohi, minkä jälkeen löin yli kulmaan -yritykseni 
ohi, ja Pannula pussitti sitten molemmat.

– Seuraava aloitukseni jäi tyhjäksi, minkä 
jälkeen Pannula putsasi pöydän, teki seuraa-
vaan aloituspartin ja tuli tasoihin. Kun löin 

ratkaisuerän aloituksessani valkoisen keskipussiin ja pöytä jäi 
avoimeksi, ehdin jo ajatella häviäväni. Teemulla kuitenkin val-
koinen karkasi, minkä jälkeen minulla oli helppo työ ottaa rat-
kaiseva voitto.

Huikea finaali

Siekkisellle jäi noin puoli tuntia aikaa palautua semifinaalista en-

Pool

Finalistit Jani Siekkinen ja Marko Lohtander.

Semifinalistit Teemu Pannula ja Jani Uski.

Jatkuu seuraavalla sivulla.

Marko Lohtander. Kuva: Hiski Hämäläinen, Brilliard.
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FPT:n vastaavan katsaus

On tämä hienoa.
 
Hieno laji, Suomen hienoimmat biljardiurheilijat ja hienoin 
venue sitten miesmuistiin. Ei tarvi mitään edellä mainittua 
enempää, jotta löytyy ryhmä tekemään heille parasta pöy-
tään.

Kovatasoisia paluumuuttajia joista kirkkaimpana pakko 
mainita herra Lohtander joka taisteli tiensä ensimmäisessä 
aina finaaliin asti. Tekisi mieli mainita ihan jokainen pelaaja 
erikseen, koska mielestäni jokainen urheilija joka ensimmäi-
sessä kisassa oli paikalla, ansaitsee maininnan oman asenteen 
ja urheilullisuuden takia.

Erityiset kiitokset yhteistyökumppanillemme Brilliardil-
le joka hoitaa tällä hetkellä maailmanluokan livelähetystä ja 
käytännössä pyynnöstä mitä vain mediaa kisan aikana. On 
ihan mieletön ryhmä.

Kiitokset myös palkinnontoimittajalle Kari Kalliolle joka 

jälleen kerran hoiti tyylikkäät palkinnot jaettavaksi parhaille, 
sekä tietty Japaniin Kamuille joka toimii kiertueen virallisena 
kiksitoimittajana ja mainostajana.

Onnittelut vielä kerran meidän mestari Jani Siekkiselle. 
Jani tuo niin ison määrän urheilua tähän peliin Suomen poo-
lin päänäyttämöllä, että hyvällä omalla tunnolla voimme sa-
noa voiton menneen sinne, missä sen eteen on eniten tehty 
työtä. Seuraava FPT pelataan pitkän odotuksen jälkeen Suo-
men Turussa.

Kiitos ja kumarrus.
Riku Heino

Pool

John Tanttu palkittiin Kamui 
”non smoking player of the tournament”

John kuuluu kiertueella niihin paljon puhuttuihin paluu-
muuttajiin. Ja melkoisen comebackin hän järjestikin. John 
vastasi ehkä suurimmasta yllätyksestä kisoissa pudotta-

malla jo lauantaina alkukierroksen peleissä Suomen yhden 
kirkkaimmista tähdistä Aki Heiskasen laulukuoroon. Aki 
antoikin heti pelin jälkeen tunnustuksen Tantulle hienosta 

pelistä, jonka John todella pelasi. Tässä kohtasi kaksi 
upeata pelaajaa, joista toisen oli pudottava.

John on tyylikäs pelaaja joka kunnioittaa vastustajia 
tilanteesta riippumatta ja on turnauksissa aina positiivinen 

ilmestys omalla asenteellaan.

Kamui suosii savutonta urheilua ja palkitsee yhteistyössä 
FPT:n kanssa joka turnauksessa arvokkaimman pelaajan. 

Onnea John Tanttu!

nen finaalin alkua. Vastaan tuli Suomen mestaruuksia aikanaan 
kahminut Marko Lohtander, joka ei ole viime vuosina juuri kil-
paillut.

– Tiesin kuitenkin ”Lorkon” olevan kova vastustaja, koska 
hänhän selvitti tiensä aina turnaukseen finaaliin. Vähän siinä 
mietin, miten hän saa pidettyä tasonsa, koska hän ei ole viime 
vuosina juuri kilpaillut. Nopeasti kuitenkin sain siirrettyä fokuk-
sen omaan tekemiseeni.

Alussa Siekkinen sai hyvän vaiheen silmään ja meni 3-1 joh-
toon. Kokenut Lohtander tuli kuitenkin tasoihin, minkä jälkeen 
hait etenivät tasatahtia 6-6 tilanteeseen. Siekkinen siirtyi 6-7 joh-
toon ja pääsi ensimmäisenä yrittämään turnausvoittoa. 

Lohtander aloitti, putsasi pöydän, kunnes jäljellä oli enää hel-
pohko ysi.

Ja ohi. 
Ja ohi! 
Ja ysi kymmenkunta senttiä pussista, kivi toiseen päätyyn. 

Harmiaan Lohtander alleviivasi lyömällä keppinsä pään koko-
lailla voimakkaasti Players’-salin lattiaan.

Pelin jälkeen Lorko kertoi, että hänen ajatuksensa katkesi erän 
aikana. Se jäi ikään kuin päälle, eikä hän saanut enää ajatuksiaan 
kokoon ja löi ysin ohi. 

– Olin vähän hämmästynyt, kun hän missasi ysin, mutta 
keskityin sitten vain lyöntiini. Ajattelin rauhallista, tarkkaa lin-
jausta. Ja kunnollisella läpilyönnillä pallo pussiin. Sitten kädet 
ilmaan, oli pakko vähän tuulettaakin.

– Voitto maistuu tosi hyvälle, etenkin kun on tehnyt syste-
maattisesti töitä voiton saavuttamiseksi. Tästä jäi todella hyvä 
fiilis. Finnish Pool Tour on loistava konsepti, joten muutos on 
hyvä. Olen ollut nyt jotain seitsemän vuotta mukana, eikä taso-
kaan ole ollut tänä aikana kertaakaan niin kova kuin nyt. Se tuo 
aivan erityistä lisäarvoa.
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Kauden ensimmäiset Pool RG-viikonloput paketissa!
Poolissa on nyt kaksi ensimmäistä rankingkierrosta pelattu 
divisioonien ja haastajasarjan osalta. Jo ensimmäinen kierros 
osoitti hyviä merkkejä tulevalle kaudelle vaikka yksi haastajata-
son kisa jouduttiinkin pelaajien vähyyden takia peruuttamaan.  
Kuitenkin kaiken kaikkiaan reilusti yli toista sataa pelaajaa otti-
vat mittaa toisistaan ympäri Suomea kolmen eri sarjatason RG-
kilpailuissa. Pelaajamäärät ja taso kilpailuissa olivat varsin hy-

vät viime kauteen verrattuna ja voimmekin varovaisesti odotella 
erittäin hyvää biljardikautta. 

Toisella kierroksella samoin toinen haastajakisa jäi pelaamat-
ta, mutta 1 divarissa oli hienosti 56 pelaajaa, 2 divarin kisoissa 
yhteensä 59 ja haastajasarjassa 14 pelaajaa. Tähän vielä päälle 44 
pelaajaa Finnish Pool Tourille, niin saatiin yhteensä 159 poolpe-
laajaa rankingkisoihin.

Naisten B-SM voittoon 
Emmi Tietäväinen.

Kotisalillaan Järvenpään Blackpoolissa naisten B-SM 
kilpailussa pelannut Emmi Tietäväinen näytti muille pelaa-
misen mallia ottaen selviä voittoja pitkin päivää. Mukavasti 
17 pelaajaa vetänyt kisa aloitti naisten kauden. Tietäväinen 
kohtasi finaalissa Joensuun Tarja Savinaisen eikä parem-
muudesta ollut tällä kertaa epäilystä, tulos 5-1. Semissä 
Tietäväinen kukisti Emilia Leppäsen (JamP) 5-2 kun Savi-
nainen voitti omassa semissään Anne Niemisen (Stars) 5-3.

Haastaja RG 1 Shamrock.
Historian ensimmäisen haastajasarjan kisan ilmapiiri oli 
upea. Pelaajat nauttivat tilanteesta ilman liian kovia pelaajia, ot-
telut olivat tasaisia ja ne olisivat voineet päättyä kummin päin 
vain. Kisoissa nähtiin hienoja onnistumisia, epäonnistumisia ja 
kaikkea siltä väliltä mutta ennen kaikkea vilpitöntä pelaamisen 
iloa! Voittaja löytyi Keravalta, Juha Vesikansa voitti ensimmäi-
sessä rankingkisassa olleen Seppo Riikosen 4-1. Kolmosiksi 
Harri Hynynen (CCA) ja Markku Ahola (KKBK).

Ensimmäisen haastajasarjan kärkikolmikko vasemmalta Harri Hyny-
nen, Juha Vesikansa ja Seppo Riikonen.

1 divari RG1 Espoon Brodessa 
Mika Riikosen heiniä.
Villillä kortilla kisaan tullut Hämeenlinnan Biljardiseuran 
Mika Riikonen näytti olevansa kortin arvoinen voittaen finaalis-
sa vantaalaisen AC Lunan Aleksi Annanmäen erin 7-4. Kolman-
net sijat jakoivat Jukka Haapakoski (Brode) sekä Jari Mäkelä 
(KsBK). Kaiken kaikkiaan erittäin hyvä ja tasokas 1.divarikilpai-
lu pitkään aikaan, tästä on hyvä jatkaa!

2 divari RG 1 Nurmijärven 
Bowling House.
Kilpailun voitti Turun Biljardikerhon Kai Kolehmainen, joka 
otti toistamiseen finaalivastustajana olleen Juha Hyyryläisen 
(HyvBK) päänahan. Finaalitulos puhtaasti 5-0. Kaksikko kohtasi 
ensimmäisen kerran jo toisella kierroksella, josta Kolehmainen 
passitti Hyyryläisen häviäjien puolelle 5-4 voitolla. Kolmannet 
sijat Risto Vainiolle (TBK) ja Tuomo Tirkkoselle (Shamr).

2 divari RG1 PBK isäntien 
Lari Honkaselle.

Voittaja Honkanen oli is-
kussa koko Porin turnauksen 
ajan häviten yhteensä vain 
yhdeksän erää pelaamissaan 
viidessä ottelussa (6-3, 6-1, 
6-0, 6-4, 6-1). Tiukimmalle 
Honkasen laittoi kilpailussa 
kolmanneksi jäänyt Teemu 
Rossi, joka kuitenkin taipui 
semifinaalissa eräluvuin 6-4. 
Finaalissa Honkanen kaa-
toi Ville Saarelan (PPP) 6-1. 
Rossin tavoin kolmannelle 
sijalle tuli Janne Sallinen 
(TyBi).

Katso 2. kierroksen ja muiden poolsarjojen tuloksia poolsivuilta http://pool.sbil.fi/

Lari Honkanen. Kuva: Jarkko Setälä.

Pool
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Kilpailujentäyteinen Kaisakausi on taas polkaistu käyntiin 
kesätauon jälkeen. Kaudelle tehtiin pieniä muutoksia ja tarken-
nuksia sääntöihin ja toimintatapoihin. Niiden tarkoituksena on 
parantaa kilpailujen sujuvuutta ja viihtyvyyttä entisestään. 

Alkukauden rg-kisat ovat edenneet varsin jouhevasti. Kai-
kissa kolmessa ensimmäisessä kisassa on saatu peräti viisi 
kierrosta pelattua lauantain aikana, joten finaalit ovat olleet 
sunnuntaina jo hyvissä ajoin. Tämä helpottaa etenkin pitkän-
matkalaisten kotiinpaluuta huomattavasti. Pelaajakeskiarvo 
on kolmen kilpailun jälkeen hieman yli 50 pelaajaa, joka on 
varsin hyvä luku poikkeuksellisen lämpimän elokuun huomi-
oiden.

Kaisa-MM kilpailut tullaan pelaamaan lokakuussa 2016 ja 
pelipaikkana toimii Holiday Club Saimaa Lappeenrannassa. Pe-
liareena on kaikinpuolin upea ja bonuksena siellä on todella 
kattava palveluvalikoima saman katon alla. Hotellikompleksin 

Kaisa lajipäällikön katsaus

sisältä löytyy erilaisia ma-
joitusvaihtoehtoja, kylpy-
lä & saunamaailma, kun-
tosali, keilahalli, minigolf 
ja paljon muuta. Lisäksi 
välittömästä läheisyydes-
tä löytyy kauppakeskus, 
Golf-rata, Angry Birds-puisto, seikkailupuisto ja kaunis Sai-
maan ranta. 

Tarkemmat tiedot itse kilpailusta ja sinne pääsemisestä löy-
tyy lajin omilta nettisivuilta ja niitä päivitetään sinne aina kun 
asioita varmistuu. Ainakin itse pyrin pitämään aktiivisen kisa-
kauden ja käydä myös pohjoisen kisoja kauden aikana. Näh-
dään kisapaikoilla!

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Kaisa

Mikko Hämäläinen. 
Kuva: Markku 
Kangas.

Kaisa RG kilpailut

Mikko Hämäläinen 

OBK:n Mikko Hämäläisen keväällä 
voittama kaisan Suomenmestaruus ei ol-
lut ruostunut kesän aikana, siitä todistee-
na heti avauskierroksella aloituksesta 54 
pisteen sarja ja sitä myöten kauden avaus-
kilpailun voitto. Mikko Hämäläinen kaa-
toi finaalissa viime vuonna avauskilpai-
lun voittaneen Rovaniemen Kari Kallion 
lukemin 60-44. Tutun kärkikolmikon täy-
densi tietenkin Oulun Kari Tunturi eli 
samainen kolmikko nousi ”podiumille” 
vuoden 2015 molemmissa Oulun RG-
kilpailuissa.

Tiivis kilpailukalenteri pakotti aloitta-
maan kilpailut jo elokuun puolesta välis-
tä, vaikka helteet olivat vasta parhaimmil-
laan. Siitä huolimatta kilpailuun osallistui 
peräti 57 pelaajaa. Mikko Hämäläisen sar-
jan lisäksi toisella kierroksella Turun Petri 
Asikainen iski 50 pistettä kakkosaloituk-
sesta Tornion Markku Kangasta vastaan.

Espoon Biljardikerhon Pekka Verho 
oli puhtaalla olevasta kuusikosta se ken-
ties yllättävin nimi sillä Verho oli voitta-
nut upeasti kolmannella kierroksella py-
ramidin hallitsevan Suomenmestarin ja 
RG-ykkösen Oulun Akseli Matikkalan ja 
heti perään neljännellä itse kaisan maest-
roihin lukeutuvan Oulun Kari Tunturin.

Mikko Hämäläiselle vuosi 2015 on ol-
lut menestyksekäs, nyt tuli jo neljäs voit-
to, lisäksi kaikissa vuoden aikana pelaa-

Kari Kallio. Kuva: 
Markku Kangas.

missaan seitsemässä kilpailussa hän on 
ollut vähintään kakkonen (4 voittoa ja 3 
kakkostilaa).
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Kaisa

Useita seuroja kaisaurallaan edusta-
nut Jari Suomalainen on ollut usein kär-
kikahinoissa mukana, mutta nyt napsahti 
kohdilleen uran ensimmäinen Kaisan 
RG-voitto Helsingissä PVK:n Puhveliklu-
billa. Lieneekö pientä taikaa ollut siinä, 
että Suomalainen vaihtoi äskettäin seuraa 
ja edustaa tällä kaudella Porvoon Por-
varikerhoa johon matkasi viime kauden 
kokonaisrankingin voitto Lepistön ansi-
osta. Jari Suomalainen kärsi tappion vii-

dennellä kierroksella Oulun Kari Tuntu-
rille, mutta turnauksen muut vastustajat 
kaatuivat Suomalaisen käsittelyssä melko 
selkein numeroin. 

Poolbiljardissa itsensä maailman par-
haiden pelaajien joukkoon pelannut hy-
vinkääläinen Petri Makkonen tuli pit-
kästä aikaan kaisakisoihin ja iski itsensä 
finaaliin. Tasaisesti alkanut finaali päättyi 
Suomalaisen upeaan 34 pisteen parttiin ja 
koko ottelu kirjattiin loppulukemin 60-23.

Kim Laaksonen
Hyvinkäällä järjestetty Simojoki Open 
tarjosi todella kovatasoisen kilpailun, 
jossa nähtiin tusinan verran upeita sar-
joja. Kilpailun parhaasta suorituksesta 
vastasi Turun Kim Laaksonen joka teki 
harvinaisen 60 pisteen sarjan Tampereen 
Yrjö Perä-Rouhua vastaan ja pelasi lo-
pulta myös koko kilpailun voittajaksi. Fi-

naalissa kaatui kahdesti hallitseva kaisan 
maailmanmestari Hämeenlinnan Marko 
Lindberg. Myös toinen ns. mitalisija mat-
kasi Turkuun, kun KK-79:n Jukka Rusi 
kiilasi hieman yllättäen suosikkien edelle 
kolmanneksi, joka on hänen uransa paras 
sijoitus kaisan rankingkilpailuista tähän 
mennessä.

Jari Suomalainen.

Kim Laaksonen.

Martti Asser Raatikainen

Yliluutnantti, puoliso ja isä

8.4.1932 – 28.7.2015

Martti Raatikainen, pitkän linjan Kaisamies oli, innokas  
biljardipöytien rakentaja, -vuokraaja, -pystyttäjä, -veranlaittaja,  
Kaisa pelaaja sekä korttiringin perusjäsen. Martti oli erikoisen 
hyvä ns. Kaisa kepin kynäotteen hallitsija.

Martti oli pitkään biljardikulttuurin ylläpitäjä Kajaanissa,  
jossa hänellä oli kahteen otteeseen oma biljardisali.

Raatikainen kävi vuosikymmenet SBIL:n Kaisa kisoissa ja  
lisäksi mm. Päällystöliiton kisoissa noin 30 kertaa ja toi omalla 
persoonallaan sisältöä kisoihin.

Martti Raatikainen oli tarkka oman tiensä kulkija ja Herrasmies. 

Martti Asser Raatikaista muistaen pelikaverit, ystävät.

Jari Suomalainen
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Kaisa

Biljardia vuodesta 1956.

Jarkon Masalle jos kenelle kuuluu myös 
korkonimi ”Biljardiprofessori”. Takana 
on 59 vuoden pelaajaura, johon mahtuu 
useita arvokkaita voittoja. Loistavan pe-
laajauransa (joka jatkuu edelleen) ansi-
osta Masa on tunnettu persoona biljardi-
piireissä. Masa teki pitkän ammattiuran 
kirjapainoalalla. Syntynyt hän on –38 
Stadissa (käyttää Helsingistä tätä nimeä, 
muut paikkakunnat on landea). 

Elettiin vuotta 1956, viimeisin täysi-
mittainen yleislakko, Kekkonen valtion 
päämieheksi ja 17-vuotias Masa painajan 
oppiin Otavan syväpainoon. Siellä meni 
lähestulkoon tasan kymmenenvuotta. 
Seuraava työpaikka oli Hertsikan syvä-
paino, joka muutti nimensä Hertsoksi ja 
sitten vielä Helprint Oy:ksi. Loppukesäs-
tä 1979 Helprint Oy:n syväpaino siirtyi 
Etelä-Savoon Mikkeliin ja eiku Masa mu-
kana, avovaimo Jatan ja heidän kaksivuo-
tiaan poikansa Harrin kanssa. 

Muuton myötä Stadin kundista tuli 
Mikkeliläinen. – Olihan se vähän outoa 
muuttaa paljon pienempään kaupunkiin. 
Aina kun keskustaan meni, näki duunika-

vereita, toisin Stadissa heitä näki harvoin. 
– En oikein Mikkeliin tullessa snaiannu, 
et miten pieni mesta tää on. – Muuten 
muuttohan sujui ihan mukavasti. Saatiin 

Masa Jarkko

kivalta paikalta rivitalokämppä, Harri 
hoitopaikan, mä ja Jatta Helpparille duu-
niin. En mä enää oikeastaan Stadiin sit 
kaivannut. Olin Mikkeliin muuttaessani 
jo 41-vuotias. Nuorempana en Mikkeliin 
ois ehkä lähtenyt. 

56-vuotiaana Masa jäi työkyvyttö-
myyseläkkeelle. Omien sanojen mu-
kaan `”mun kondis rupes prakaamaan”. 
Muutamien isojen leikkausten jälkeen ei 
työelämään enää ollut menoa. Joten nyt 
ylipainajalla oli aikaa itselleen ja harras-
tukselleen.

Biljardia

Biljardin pelaamisen Masa aloitti syk-
syllä 1956. Pari kuukautta oltuaan töis-
sä Otavan syväpainossa Masalle sattui 
pieni työtapaturma. – Olin satuttanut 
käteni ja jouduin sairaslomalle. Asuin 
silloin Kalliossa Kolmannella linjalla, lä-
hellä Hakaniemen työväentaloa. Mun 
kaverit kävi siellä pelaamassa, joten kun 
oli aikaa menin mukaan. Ja ni ku tiedät 
loput onkin historiaa. Kaisa otti lujan ot-
teen nuorukaisesta. Ensimmäiset vuodet 

Teksti: Jouni Silonsaari

Matti ”Masa” Jarkko.
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työväentalolla pelattiin vain kavereitten 
kanssa keskinäisiä otteluja. Tuohon ai-
kaan ei kilpailuja ollut, kunnes 60-luvun 
alkupuolella kuvioon tuli kerho-ottelut. 
Käytiin Turussa ja Valkeakoskella. En-
simmäiset Helsingin mestaruuskilpailut 
pelattiin vuonna 1968, ne Masa voitti. Sa-
mana vuonna oli myös ekat SM-kilpailut, 
ne voitti Kulmalan Teemu. 

Masa ei muista mones oli?? Niin kuin 
kaikissa palloilulajeissa oppiminen vie 
omanaikansa. Masa treenas neljä-viis 
vuotta, kunnes huomas et pallot alkaa tip-
puu aika mukavasti ja onnistumisia tuli 
yhä enemmän. Ne ruokkivat yhä enem-
män innostusta. Masa arvioikin olleensa 
parhaassa tikissä joskus 60- luvun alussa. 
Harmikseen Masa sanoi, et silloin ei kil-
pailuja juurikaan järjestetty, sillä meriitti-
lista olis varmaan vielä huikeampi. Mun 
aloittaessani lyöntitekniikkaan ei paljon 
kiinnitetty samalla tavalla huomiota kuin 
nykyään. 

Masan mielestä tekniikkaan alettiin 
paneutua vasta joskus 80-luvulla snook-
kerin rantauduttua Suomeen. – Mä olin it-
sekin paikalla Hotelli Hesperiassa kun sil-
loinen snookkerin maailmanmestari kävi 
opettamassa oikeanlaista  tekniikkaa. – Ei 
auttanu, mä vedän edelleen omalla stailil-
la. Muitakin biljardinlajeja Masa on koit-
tanut mut - Kaisa on mun juttu.

Joitakin voittoja

Meriittilista ei ”kummoinen” ole mutta 
päätettiin Masan kanssa, et laitetaan nyt 

joitakin ylös. ”Proffa” on voittanut Suo-
menmestaruuden vuonna -84 ja ollut 10 
kertaa kymmenen joukossa. Myös kuu-
luisan Kultakellon voittanut kahdesti 
vuosina -79 ja -81 ja ollut 14 kertaa kym-
menen joukossa. Aloitus partin Masa teki 
Kultakelloissa vuonna 1980 Voikkaalla. 
SBiL:n alaisia senioreitten 50v.  60v.  70v.  
mestaruuksia yhteensä 16.  Tässä kohtaa 
Masa heitti. – Mä en muista miten ne on 
jakautunut. Ranking sijoituksia kaikkiaan 
31: ykkössijoja 10, kakkossijoja 9 ja kol-
mosia 12. Yhteistoimintaklubien yleisen-
sarjanmestaruus vuosina-83 ja-85 ja jouk-
kuemestari-08. Masa lisää – Sit on niitä 
senioreitten YT-mestaruuksia 50v./ 5, 60v. 
/7 ja 70v./4 eli yhteensä 16. Tässä vain 

mainitakseni muutamia LOISTAVAA…
LOISTAVAA… Paitsi nuorten Suomen-
mestaruus… Ei pelattu 50 -luvulla...

Jos et muista Masa muistaa

Masan tyyli muistella omia pelejä tai jo-
tain finaaleja on aika legendaarista. Kaik-
ki jotka miehen tuntevat tietävät kuinka 
palloja asetellaan ympäri pöytää ja Masa 
kertoo mitä kaveri teki tai olisi pitänyt 
tehdä. Tätä kirjoittaessani ei ole kuin viik-
ko aikaa kun käytiin läpi edellisen viikon-
lopun kisapelit seuran ykköspöydällä. 

Tästä pallojen asettelusta saikin Sta-
din kaisapelaajat idean… MASA SIMU-
LAATTORI… (Hieno puu kuorinen avat-
tava minisalkku, jossa sisällä magneetti 
kaisapallot ja vihreä verallinen kaisapöy-
tä. Helppo kuljettaa mukana, mahtuu 
matkalaukkuun. Voi käydä pelejä läpi au-
tossa, ravintolassa, raveissa ja ihan missä 
vaan jos ei ole isoa pöytää.) 

Niin se joitakin vuosia sitten Masal-
le luovutettiin muistaakseni SBiL:n Pj:n 
Ahto Alanderin johdolla. Olen ymmär-
tänyt, että simulaattori on ollut kovassa 
käytössä, sillä olen vaihtanut siihen veran 
kaksi kertaa. Masa tunnetaan myös ni-
millä Hakiksen pulu, pikkumusta, gamla 
ym.ym.ym. 

Tuli vielä yks juttu mieleen, kun toi-
mittaja haastatteli Masaa 70-vuotispäivän 
aikoihin ja kysy, et miten juhlit. – En mä 
juhli meen Tampereelle kaisakisoihin. 
Tässä joku sana ”bilisproffasta”. Peli on-
nea käynnissä olevalle kaudelle.

Matti Jarkko Alexander Poukhlenkon kanssa 
Kotkan MM kisoissa 2003.

Kaisan MM-kilpailu syksyllä 2016.
Vuonna 2010 järjestettiin historiallisesti ensimmäinen kai-
san MM-kilpailu ja maailmanmestariksi kruunattiin Jyväskylän 
Marko Rautiainen. Toinen MM-kilpailu pelattiin samassa peli-
paikassa Kotkan konserttitalolla keväällä 2013 ja maailmanmes-
tariksi Hämeenlinnan Marko Lindberg. Kolmas kerta toden sa-
noo! Lokakuussa 2016 Kaisan MM-kilpailulla on uusi pelipaikka 
Holiday Club Saimaa Lappeenrannassa jossa järjestetään myös 
tulevat pyramidin MM-kilpailut. Voittaako kolmannen kaisan 
MM-kilpailun myös Marko vai kenties nyt joku muu? Taistelu 
kaisan MM-paikoista on jo alkanut!

Kaisan tulevien MM-kilpailujen ajankohta ei ole vielä tarkasti 
selvillä, mutta lokakuun 2016 alkupuolelle ne tulevat sijoittu-
maan ensi kauden kilpailukalenterissa. Tarkemmat päivämäärät 
selviävät tässä lähiviikkojen aikana.

Kolmansien MM-kilpailujen pelaajamäärä tulee olemaan pie-
nempi aikaisempiin MM-kilpailuihin nähden. Tämä mahdollis-
taa samalla 8-10 pöydän kapasiteetillä ja tutulla kolmen päivän 
formaatilla väljemmän ja sitä myötä paremmin aikataulutetun 
turnauksen.

Suomella tulee olemaan seuraaviin kaisan MM-kilpailuihin 
64 paikkaa. Ulkomaalaisilla 32 paikkaa ja heidän innokkuutensa 
määrittää lopullisen osallistujamäärän turnaukselle.

Teksti: Joni Ahola

Suomen pelaajavalinnat menevät seuraavasti:

• 32 valitaan kaisakauden 2015-16 RG-listan perusteella tou-
kokuussa 2016 (huom! raja ei siirry, vaikka joku sijalla 1-32 
jäisi mahdollisesti pois MM-kilpailuista)

• 24 valitaan MM-karsintojen perusteella jotka pelataan 
elo-syyskuussa 2016 (karsintakilpailuja väh. 8 kpl ja niissä 
yhteensä jaossa 24 paikkaa.)

• Kultakellokilpailun, Antti Saari Eliittikilpailun ja henk.koht. 
SM-kilpailun 2016 voittajat saavat automaattisen osallistu-
misoikeuden MM-kilpailuihin. 

• Ainoastaan aikaisemmat MM-voittajat Marko Rautiainen 
ja Marko Lindberg omistavat automaattisen osallistumisoi-
keuden MM-kilpailuihin. (MM-kilpailuihin 2016 ei ole villin 
kortin anomismahdollisuutta)

• Loput MM-paikat (~ 3-8 kpl) määrittelee kaisajaosto joihin 
vaikuttaa mm. kauden 2016-17 RG-listan kärki ja muut 
mahdolliset merkittävät saavutukset.
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Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 2/2015

BILJARDI
METROPOOL

Pöydät:
8 Pool * 4 Snooker
3 Kaisa * 1 Pyramidi

Keskiolut oikeudet
Avoinna joka päivä klo 13-24

Toinen linja 3, Helsinki
(09) 766 105

www.metropool.fi

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Jyväskylä

Kajaani

Helsinki

Hyvinkään Biljardisali
Hämeenkatu 2-4
05800 Hyvinkää

Puh. 019-432 450
www.hyvinkaanbiljardisali.com 

hyvibilis@gmail.com
10 poolia & 6 kaisaa,1 snögö & 1 pokeripöytä

Avoinna:
Ma - Ti 12 - 22
Ke - To 12 - 24

Pe - La 12 - 02
Su 14 - 22

Hyvinkää

Helsinki Helsinki

Helsinki Helsinki Helsinki

Tämä ilmoituspaikka 
on vapaana!

Soita :
0400 638 706

Markus Juvan miniblogi:

https://www.facebook.com/

Biljardimyynti

Petri Makkosen sivusto ja 

kisaraportteja

http://www.petrimakkonen.com/

Snookeraiheiset suomalaiset 

sivustot:

http://www.finnsnooker.com/

http://snookerblogi.blogspot.fi/

Twitterissä suomalaispelaajia:

https://twitter.com/robhull_

https://twitter.com/icemanmika

https://twitter.com/markusjuva

Biljardiaiheisia linkkejä

Avoinna joka päivä 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30

DUCKPOOL
8 x 9” pool-pöytää

• Anniskeluoikeudet • bändejä
• TV-urheilukanavat 

 

Myynnissä biljarditarvikkeita!
Viikkokisat joka sunnuntai klo 15!

Pub Ugly Duckling
Tulisuontie 1, Helsinki

Puh: 09 729 5953

1 x snooker-pöytä

Players Billiard & Bar
Yliopistonkatu 36, 40100 Jyväskylä

Bar phone: 050-380 0039
www.playersjkl.fi

players@playersjkl.fi 
Olemme avoinna:
Ma-To: 17-24 (02)

Pe: 17-02, La: 15-02, Su: 15-24 (02)



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Pool tuloksia
19.9.2015 FPT 9-pallo Jyväskylä

1. Jani Siekkinen Brode 2444
2. Marko Lohtander Ritz 1994
3. Teemu Pannula Shamr 1544
4. Jani Juhani Uski BK 1544
5. Markus Juva Ritz 1244
6. Sami Tapio Karttunen CCA 1244
7. Petri Makkonen HyvBK 1244
8. Patrick John Tanttu Bari 1244
9. Ville Eino Ilmari HämäläinenBCL 944
10. Janne Kaipainen Rolli 944
11. Kai Kalevi Keihola GU 944
12. Kim Laaksonen TBK 944
13. Casper Matikainen EBK 944
14. Jesse Takanen KEBIC 944
15. Valtteri Virtanen Ritz 944
16. Henrik Öhrnberg Play 944
17. Kimmo Richard Hakala HyvBK 644
18. Marko Hartikainen Shamr 644
19. Aki Heiskanen GU 644
20. Jarkko Tapani Honkanen BBC 644
21. Simo Korpela VSB 644
22. Markus Matias Leppiaho Luna 644
23. Jarno Leppänen LP-90 644
24. Jesse Särkisilta EBK 644
25. Abbas AL-marayati GU 494
26. Einari Markus Autero GU 494
27. Juan Castaneda Brode 494
28. Sami Mikael Hämäläinen CCA 494
29. Juhani Kännö Rolli 494
30. Marko Petteri Makkonen CCA 494
31. Joonas Mikael Mäkinen Luna 494
32. Kalle Vainio JamP 494
33. Sami Olavi Ahola BBC 419
34. Matti Hiltunen Shamr 419
35. Miikka Kristian Hirvonen HyvBK 419
36. Jesse Kivelä GU 419
37. Jiri Marsalo CCA 419
38. Jan Veli Morelius GU 419
39. Juuso Nuutinen CCA 419
40. Joonas Ohtonen Play 419
41. Stefan Sellberg VBS 419
42. Ville Valkama GU 419
43. Toni Santeri Valkila GU 419
44. Vesa-Ville Virtanen Ritz 419

19.9.2015 1-divisioona 10-pallo Hämeenlinna

1. Jesse Waltteri Huttunen Brode 856
2. Niko Viitala CCA 706
3. Mikko Kauppinen EBK 556
4. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 556
5. Ville Leppä HBS 456
6. Tuukka Naumanen JamP 456
7. Jouni Tapio Nykänen Luna 456
8. Mika Juhani Riikonen HBS 456
9. Aleksi Annanmäki Luna 356
10. Juho K Haverinen BBC 356
11. Matti Kalevi Jokela CCA 356
12. Pasi Kakkonen Shamr 356
13. Juho Kytömaa BB 356
14. Jari Mäkelä KsBK 356
15. Pekka Nyman Bari 356
16. Janne Sallinen TyBi 356
17. Esa Aho TBik 306
18. Jussi Haapasaari GU 306
19. Juha Tapani Laaksonen RBS 306
20. Nooa Oksala Ritz 306
21. Joni Savolainen HBS 306
22. Kari Venho VSB 306
23. Sami Petteri Wetterstrand BCL 306
24. Ben Christian Wikström Luna 306
25. Pasi Oskari Haaslahti KK-79 256
26. Jarkko Jonsson BK 256
27. Antti Järvinen LP-90 256
28. Harri Antero Käpylä HBS 256
29. Teemu Lahtinen KEBIC 256
30. Ville Laine HBS 256
31. Santtu Pyykönen Luna 256
32. Riikka Saila  Saaranen CCA 256
33. Janne Alho EBK 206

34. Peter Michael Feldmann HBS 206
35. Tero Hilpinen Duck 206
36. Jani Humala KEBIC 206
37. Jori Luoma-aho HBS 206
38. Bruno Långström Luna 206
39. Topias Niemi HBS 206
40. Jouka Oksala Ritz 206
41. Teemu Oksanen 7Pool 206
42. Petri Mikael Pulkkinen CCA 206
43. Turkka Salmela HBS 206
44. Mika Seppänen HBS 206
45. Mikko Takanen KEBIC 206
46. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 206
47. Johanna Kristiina Vartiainen BCL 206
48. Tuomo Tapani Venho 7Pool 206
49. Konsta Aittola Luna 156
50. Juhani Koivumäki HBS 156
51. Joonas Oskari Koskela BK 156
52. Ilari Sebastian Nieminen Ritz 156
53. Jani Paalasmaa HBS 156
54. Samu Juhani Parilo HBS 156
55. Pentti Severi Seppänen Shamr 156
56. Jonas Takolander Luna 156

29.8.2015 1-divisioona 9-pallo Espoo

1. Mika Juhani Riikonen HBS 850
2. Aleksi Annanmäki Luna 700
3. Jukka Tapio Haapakoski Brode 550
4. Jari Mäkelä KsBK 550
5. Jesse Waltteri Huttunen Brode 450
6. Antti Järvinen LP-90 450
7. Arto Janne Erik Taavila KsBK 450
8. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 450
9. Jarkko Jonsson BK 350
10. Juha Tapani Laaksonen RBS 350
11. Ville Laine HBS 350
12. Joonas Lounamaa EBK 350
13. Jouka Oksala Ritz 350
14. Nooa Oksala Ritz 350
15. Petri Mikael Pulkkinen CCA 350
16. Timo Antero Siekkinen Ritz 350
17. Konsta Aittola Luna 300
18. Niko Hyvönen Bari 300
19. Pasi Kakkonen Shamr 300
20. Mikko Kauppinen EBK 300
21. Jouni Antero Liimatta LP-90 300
22. Jani Paalasmaa HBS 300
23. Riikka Saila Saaranen CCA 300
24. Tuomo Tapani Venho 7Pool 300
25. Tero Hilpinen Duck 250
26. Jani Humala KEBIC 250
27. Jori Hätinen Bari 250
28. Juho Kytömaa BB 250
29. Ilari Sebastian Nieminen Ritz 250
30. Pekka Nyman Bari 250
31. Santtu Pyykönen Luna 250
32. Ben Christian Wikström Luna 250
33. Janne Alho EBK 200
34. Arttu Herranen CCA 200
35. Juha Itkonen BBC 200
36. Matti Kalevi Jokela CCA 200
37. Joonas Oskari Koskela BK 200
38. Teemu Lahtinen KEBIC 200
39. Miio Ronkonen Brode 200
40. Pentti Severi Seppänen Shamr 200
41. Mikko Takanen KEBIC 200
42. Jonas Takolander Luna 200
43. Jyri Toivonen EBK 200
44. Johanna Kristiina Vartiainen BCL 200
45. Ville Viherä JamP 200
46. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 200
47. Sami Petteri Wetterstrand BCL 200
48. Pasi Oskari Haaslahti KK-79 150
49. Joni Savolainen HBS 150
50. Jouni Tapio Nykänen Luna 0

19.9.2015 2-divisioona 10-pallo Lahti

1. Reijo Rantala LP-90 421
2. Juuso Lakka RB 371
3. Jouni Antero Liimatta LP-90 321
4. Jari Saarinen LP-90 321
5. Juha Ristolainen Siima 271

6. Teemu Kalevi Rossi GU 271
7. Harri Sopanen BCL 271
8. Tommi Ylisuutari RB 271
9. Perttu Kaunisto BCK 221
10. Matti Kotipuro Siima 221
11. Veli-Pekka Sakari Okko BCL 221
12. Ville Saarela PPP 221
13. Jussi Muurainen RBS 171
14. Anne Nieminen Stars 171
15. Matti Leevi Olavi Nieminen PPS 171
16. Erik Penttilä PPP 171
17. Rabiah Elmur GU 121
18. Ville Johansson PPP 121
19. Jani Olli Mäntysaari BCL 121
20. Mika Palviainen HyvBK 121
21. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 121

19.9.2015 2-divisioona 10-pallo Helsinki

1. Joni Karvinen Shamr 439
2. Lauri Tuomi Ritz 389
3. Tero Markus Päivinen PVK 339
4. Timo Rasmussen Luna 339
5. Juha Itkonen BBC 289
6. Ari Mikael Koivunen Duck 289
7. Olli Samuli Syrjä Luna 289
8. Risto Vainio TBK 289
9. Niko Hyvönen Bari 239
10. Juha Hyyryläinen HyvBK 239
11. Jussi Tapani Järvinen 7Pool 239
12. Samuel Kalliomaa PBK 239
13. Teemu Kaulio Luna 239
14. Henri Linnainmaa Shamr 239
15. Timo Antero Siekkinen Ritz 239
16. Tuomo Tirkkonen Shamr 239
17. Daniel John Karlsson BB 189
18. Juhana Nylund 7Pool 189
19. Jussi Saari HBS 189
20. Jokke Salminen Luna 189
21. Micke Ström CCA 189
22. Timo Tamminen PBK 189
23. Paavo Ilari Vaari GU 189
24. Sauli Mikael Vainio Luna 189
25. Eero Hammais PBK 164
26. Jori Hätinen Bari 164
27. Emil Andreas Jankes Brode 164
28. Jari Mikael Korhonen CCA 164
29. Karo Långström Luna 164
30. Mikko Saario Ritz 164
31. Alexi Salonen 7Pool 164
32. Jere Virtaranta CCA 164
33. Janne Tapani Hynninen Luna 139
34. Valter Johansson BB 139
35. Janne Kalervo Kettunen Ritz 139
36. Kimmo Antero Paavilainen CCA 139
37. Henri Penttinen Bari 139
38. Mika Rönn BBC 139
39. Aki Tapani Vehman Luna 139

29.8.2015 2-divisioona 9-pallo Pori

1. Lari Eerik Honkanen PBK 419
2. Ville Saarela PPP 369
3. Teemu Kalevi Rossi GU 319
4. Janne Sallinen TyBi 319
5. Arto Eskola GU 269
6. Perttu Kaunisto BCK 269
7. Paavo Laihonen PBK 269
8. Antti Rantanen PBK 269
9. Tomi Järvensivu PBK 219
10. Erik Penttilä PPP 219
11. Sami Saariaho Siima 219
12. Timo Tamminen PBK 219
13. Matti Kotipuro Siima 169
14. Vesa Paasivirta PPP 169
15. Juha Ristolainen Siima 169
16. Markus Sainio GU 169
17. Ville Johansson PPP 119
18. Samuel Kalliomaa PBK 119
19. Tero Alexander Nuutio GU 119
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Naiset B-SM 22.8.2015 BBC Järvenpää

1. Emmi Tietäväinen, BBC
2. Tarja Savinainen, JoKk
3-4. Emilia Leppänen, JamPool
Anne Nieminen, Stars
5-8. Jenni Jokinen, HyvBK
Hannaleena Vainio, HBS
Nam Rotjana Tiengtam, HBS
Johanna Turunen, BBC
9-13. Moona Korhonen, HBS
Janina Forsström, PiBK
Jatta Havukainen, EP
Laura Hartikainen, HyvBK
13-16. Katja Salminen, AC Luna
Tia Serenius, CCA
Maarit Gerkman, EP
Maria Forsström, BB
17. Johanna Koivisto, HyvBK

29.8.2015 2-divisioona 9-pallo Nurmijärvi

1. Kai Joakim Kolehmainen TBK 439
2. Juha Hyyryläinen HyvBK 389
3. Tuomo Tirkkonen Shamr 339
4. Risto Vainio TBK 339
5. Jarno Ari Juhani Heikkilä KK-79 289
6. Jussi Muurainen RBS 289
7. Jani Olli Mäntysaari BCL 289
8. Tommi Ylisuutari RB 289
9. Jouko Hiltunen TBK 239
10. Daniel John Karlsson BB 239
11. Ari Mikael Koivunen Duck 239
12. Jori Luoma-aho HBS 239
13. Bruno Långström Luna 239
14. Anne Nieminen Stars 239
15. Turkka Salmela HBS 239
16. Jokke Salminen Luna 239
17. Simo Jaakko Koivumäki HBS 189
18. Juhani Koivumäki HBS 189
19. Kimmo Antero Paavilainen CCA 189
20. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 189
21. Mika Rönn BBC 189
22. Tatu Ilari Tainio Duck 189
23. Jari Tamminen TBK 189
24. Aki Tapani Vehman Luna 189
25. Michael Meder CCA 164
26. Jami Johan Müller KK-79 164
27. Juhana Nylund 7Pool 164
28. Henri Penttinen Bari 164
29. Sami Salminen GU 164
30. Alexi Salonen 7Pool 164
31. Micke Ström CCA 164
32. Roope Tommola LP-90 164
33. Teemu Kaulio Luna 139
34. Karo Långström Luna 139
35. Mauno Juhani Nuutinen HBK 139
36. Mika Palviainen HyvBK 139
37. Samu Juhani Parilo HBS 139
38. Merike Sorsa GU 139
39. Jere Virtaranta CCA 139

19.9.2015 Haastaja 8-pallo Kontula

1. Markku Ahola KKBK 214
2. Joona Ohvo Hippu 164
3. Illka Lindberg Hippu 114
4. Ville Valkeinen Hippu 114
5. Ari Paavilainen Duck 89
6. Sakari Peltomäki BK 89
7. Mika Lehtonen Hippu 64
8. Mika Pakarinen CCA 64
9. Juho Ihaniemi Shamr 59
10. Reijo Riikonen Shamr 59
11. Tia Serenius CCA 59
12. Samuli Tuompo Hippu 59
13. Joni Tapio Henriksen CCA 54
14. Seppo Riikonen Shamr 54

29.8.2015 Haastaja 9-pallo Vantaa

1. Juha Vesikansa CCA 219
2. Seppo Riikonen Shamr 194
3. Markku Ahola KKBK 169
4. Harri Hynynen CCA 169
5. Juho Ihaniemi Shamr 144
6. Niko Kuusela CCA 144
7. Ari Rantala Shamr 144
8. Reijo Riikonen Shamr 144
9. Joni Tapio Henriksen CCA 119
10. Jouni Kallela Shamr 119
11. Joona Ohvo Hippu 119
12. Kimmo Vuorinen CCA 119
13. Hannu Hongisto Story 99
14. Mika Pakarinen CCA 99
15. Kari Riikonen Shamr 99
16. Tia Serenius CCA 99
17. Ari Paavilainen Duck 69
18. Sakari Peltomäki BK 69
19. Allar Türna CCA 69

Pool MN40 RG1, 5.9.2015 Shamrock

1 Pauli Laakso TyBi 831
2 Ville Pasanen Ritz 681
3 Marko Hartikainen Sham 531
3 Mika Määttä GU 531
5 Jouni Nykänen Luna 431
5 Arto Taavila KsBK 431
5 Markku Toivonen BBC 431
5 Henri Kaksonen EBK 431
9 Janne Sallinen TyBi 331
9 Janne Alho EBK 331
9 Jari Tamminen TBK 331
9 Jani Engblom BBC 331
13 Jani Paalasmaa HBS 231
13 Mika Koljonen EBK 231
13 Joonas Casten Bari 231
13 Tommy Mikkola BBC 231
17 Heikki Vanhanen Duck 181
17 Jarno Virtanen GU 181
17 Mika Palviainen HyvBK 181
17 Kimmo Nieminen LsPool 181
17 Peter Forsström BB 181
17 Anne Nieminen Stars 181
17 Harri Hynynen CCA 181
17 Risto Vainio TBK 181
25 Tuuliina Panula HyvBK 131
25 Pauli Wigelius EBK 131
25 Ville Viherä JamP 131
25 Jari Korhonen CCA 131
25 Petteri Kaukanen Stars 131
25 Janne Kettunen Ritz 131
25 Aki Vehman Luna 131

Pool MN50 RG1, 5.9.2015 Ritz

1 Timo Siekkinen Ritz 831
2 Timo Hjort Duck 681
3 Arno Kiveliö C-PL 531
3 Jari Saarinen LP-90 531
5 Jouni Niemelä TBK 431
5 Antero Kujansuu Stars 431
5 Reijo Rantala LP-90 431
5 Pekka Uimonen SaBik 431
9 Esko Hakkola VSB 331
9 Simo Koivumäki HBS 331
9 Jukka Pohjanen SaBik 331
9 Antti Vastapuu CCA 331
13 Jari Jaakkola Stars 231
13 Jari Mannila VSB 231
13 Heikki Laikkamaa GU 231
13 Ari Kaivola EP 231
17 Maarit Gerkman EP 181
17 Vesa Paasivirta PPP 181
17 Mikael Nordberg Ritz 181
17 Paavo Vaari GU 181
17 Juhani Lampi EBK 181
17 Janne Huupponen SaBik 181
17 Markku Ahola KKBK 181
17 Tuomo Träff EBK 181
25 Tor Janzon EBL 131
25 Mella Frosterus Ritz 131
25 Juha Pulkki Stars 131
25 Risto Kankaanpää TBiK 131

25 Kari Koivunen SaBik 131
25 Sari Merikivi EP 131
25 Pentti Nykänen VSB 131

Pool MN60 RG 1, 5.9.2015 Duckpool

1 Veli-Matti Ahia JamP 818
2 Hannu Laine Bari 668
3 Henry Grahn EBK 518
3 Tuomo Visakko Luna 518
5 Pekka Lastunen GU 418
5 Pertti Termonen JamP 418
5 Heikki Lähteenmäki C-PL 418
5 Olli Järvinen Siima 418
9 Matti Järvinen Siima 318
9 Kari Riikonen Sham 318
9 Rauli Hirvonen PmPool318
9 Alf Granö VSB 318
13 Markku Repo Kapu 218
13 Jari Rautakorpi VSB 218
13 Hannu Hongisto Story 218
13 Seppo Kärmeniemi BCL 218
17 Pirjo Laalo Kapu 168
17 Paavo Peräsalo VSB 168

Pool juniorit Rg 1, 5.9.2015 Brode

1 Karo Långström Luna 813
2 Micke Ström CCA 663
3 Miio Ronkonen Brode 513
3 Marko Vehmasalo Kebic 513
5 Michael Meder CCA 413
5 Jere Virtaranta CCA 413
7 Mikael Haapaniemi TyBi 313
7 Tomi Lehto EBK 313
9 Riku Ahola Kebic 213
9 Jesse Valkonen Kebic 213
9 Jimi Vihko wild 213
9 Laura Hartikainen HyvBK 213
13 Nikita Penttinen wild 113

Finnish Pool Tour rglista 1 osakilpailun jälkeen

1. Uski Jani Juhani BK 12752
2. Makkonen Petri HyvBK 10944
3. Heiskanen Aki GU 10630
4. Siekkinen Jani Brode 9694
5. Karttunen Sami Tapio CCA 7794
6. Kaipainen Janne Rolli 7365
7. Juva Markus Ritz 7251
8. Hämäläinen Ville BCL 7239
9. Pannula Teemu Shamr 6902
10. Matikainen Casper EBK 6550
11. Öhrnberg Henrik Play 6052
12. Särkisilta Jesse EBK 5699
13. Takanen Jesse KEBIC 5664
14. Hartikainen Marko Shamr 5514
15. Marsalo Jiri CCA 5214
16. Morelius Jan Veli GU 5144
17. Nuutinen Juuso CCA 5080
18. Vainio Kalle JamP 4596
19. Gustafsson Jesse Tapio PPP 4508
20. Tanttu Patrick John Bari 4430
21. Kännö Juhani Rolli 4205
22. Mäkinen Joonas Mikael Luna 4156
23. Makkonen Marko Petteri CCA 4085
24. Leppänen Jarno LP-90 4015
25. Virtanen Valtteri Ritz 3700
26. Laaksonen Kim TBK 3376
27. Keihola Kai Kalevi GU 2880
28. Hiltunen Matti Shamr 2653
29. Hakala Kimmo Richard HyvBK 2596
30. Leppiaho Markus Matias Luna 2478
31. Honkanen Jarkko TapaniBBC 2291
32. Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 2129
33. Hämäläinen Sami MikaelCCA 2069
34. Lohtander Marko Ritz 1994
35. Jokinen Sami TBik 1818
36. Castaneda Juan Brode 1354
37. Ohtonen Joonas Play 1293
38. Kivelä Jesse GU 1241

Pool rankinglistat
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39. Korpela Simo VSB 1065
40. Pekkanen Hannu TBik 673
41. AL-marayati Abbas GU 494
42. Autero Einari Markus GU 494
43. Ahola Sami Olavi BBC 419
44. Sellberg Stefan VBS 419
45. Valkama Ville GU 419
46. Valkila Toni Santeri GU 419
47. Virtanen Vesa-Ville Ritz 419

Pool divisioonat 2 osakilpailun jälkeen

1. Kauppinen Mikko EBK 5954
2. Jokela Matti Kalevi CCA 5675
3. Oksala Nooa Ritz 5369
4. Järvinen Antti LP-90 5287
5. Käpylä Harri Antero HBS 4985
6. Laaksonen Juha Tapani RBS 4945
7. Haverinen Juho K BBC 4931
8. Pyykönen Santtu Luna 4895
9. Nyman Pekka Bari 4879
10. Kytömaa Juho BB 4589
11. Oksala Jouka Ritz 4569
12. Paalasmaa Jani HBS 4481
13. Venho Kari VSB 4477
14. Huttunen Jesse Waltteri Brode 4214
15. Perttunen Sami Petteri Shamr 4099
16. Alho Janne EBK 3974
17. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 3964
18. Saaranen Riikka Saila CCA 3957
19. Hilpinen Tero Duck 3918
20. Annanmäki Aleksi Luna 3859
21. Jonsson Jarkko BK 3788
22. Oksanen Teemu 7Pool 3642
23. Lahtinen Teemu KEBIC 3637
24. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 3636
25. Långström Bruno Luna 3529
26. Naumanen Tuukka JamP 3489
27. Toivonen Jyri EBK 3479
28. Wikström Ben Christian Luna 3446
29. Aittola Konsta Luna 3390
30. Takolander Jonas Luna 3327
31. Wetterstrand Sami BCL 3257
32. Hyyryläinen Juha HyvBK 3140
33. Haaslahti Pasi Oskari KK-79 3107
34. Haapakoski Jukka Tapio Brode 3093
35. Takanen Mikko KEBIC 3037
36. Niemi Topias HBS 3017
37. Vähäsarja Jaakko AnteroCCA 2880
38. Paaso Otto Luna 2859
39. Jäntti Mikko Antero Ritz 2809
40. Siekkinen Nico Antero Ritz 2794
41. Hammais Eero PBK 2723
42. Veikkanen Saku BCL 2711
43. Savolainen Joni HBS 2694
44. Ahvonen Petri Henrik PPP 2690
45. Pulkkinen Petri Mikael CCA 2662
46. Långström Karo Luna 2661
47. Ronkonen Miio Brode 2658
48. Lehtovirta Janne RBS 2625
49. Vartiainen Johanna BCL 2616
50. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 2609
51. Koskela Joonas Oskari BK 2536
52. Humala Jani KEBIC 2307
53. Kantola Mikko Biklu 2301
54. Levo Juha Duck 2294
55. Venho Tuomo Tapani 7Pool 2244
56. Aho Esa TBik 2233
57. Räsänen Sakari Esko TyBi 2209
58. Paajanen Mikko EBK 2173
59. Seppänen Pentti Severi Shamr 2154
60. Laine Ville HBS 2067
61. Nieminen Anne Stars 2057
62. Tamminen Timo PBK 2017
63. Rossi Teemu Kalevi GU 2007
64. Herranen Arttu CCA 2002
65. Vainio Sauli Mikael Luna 1844
66. Järvinen Toni 7Pool 1815
67. Tainio Tatu Ilari Duck 1810
68. Saukkonen Jani Antero JamP 1805
69. Riikonen Mika Juhani HBS 1752
70. Karlsson Daniel John BB 1752
71. Salonen Marko Erik Rolli 1741
72. Väyrynen Matti OBK 1677

73. Saariaho Sami Siima 1653
74. Kartal Naif BB 1646
75. Hiltunen Jouko TBK 1631
76. Åkerman Petro GU 1592
77. Salmela Turkka HBS 1589
78. Uski Toni Juhani BK 1555
79. Somero Sami Antero GU 1534
80. Vehman Aki Tapani Luna 1533
81. Söderling Santtu BCL 1469
82. Lamminaho Tommi Luna 1410
83. Piiparinen Tomi EBK 1387
84. Viherä Ville JamP 1384
85. Syrjä Olli Samuli Luna 1373
86. Ahola Sami BBC 1324
87. Koski Mikko CCA 1311
88. Mantere Tomi Shamr 1271
89. Forsström Peter BB 1264
90. Kuusniemi Mikko WPT 1214
91. Harkki Mika GU 1180
92. Rantanen Juha KsBK 1171
93. Moisas Niko CCA 1138
94. Nguyen Van Hop JamP 1134
95. Nykänen Jouni Tapio Luna 1129
96. Karlsson Karolus Hans Bari 1112
97. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 1110
98. Leppä Ville HBS 1110
99. Tarvainen Jukka Samuli CCA 1108
100. Saarela Ville PPP 1014
101. Heinänen Vesa Matti HyvBK 962
102. Rimpiläinen Julius HyvBK 940
103. Immonen Tomi Ilmari GU 934
104. Katajisto Veli-Matti GU 934
105. Viljakainen Jere KEBIC 934
106. Pitkänen Juha Shamr 934
107. Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 908
108. Mäkelä Jari KsBK 906
109. Hietanen Janne Klaus GU 874
110. Kainulainen Jani PiBK 874
111. Nybacka Jani Kristian PBK 874
112. Turkulainen Olli Mikael BQS 860
113. Palviainen Mika HyvBK 858
114. Koivumäki Juhani HBS 829
115. Haapasaari Jussi GU 816
116. Muurainen Jussi RBS 811
117. Halme Ville CCA 760
118. Tuomi Lauri Ritz 760
119. Tietäväinen Emmi Piritta BBC 753
120. Feldmann Peter Michael HBS 752
121. Kolehmainen Marko Duck 732
122. Myllymäki Niko GU 724
123. Määttä Mika GU 724
124. Paavilainen Kimmo CCA 709
125. Viitala Niko CCA 706
126. Perkonoja Harri CST 698
127. Honkanen Lari Eerik PBK 693
128. Veteläinen Joni CCA 680
129. Rantanen Antti PBK 677
130. Sallinen Janne TyBi 675
131. Masalin Jonas Esko TBik 660
132. Suutari Aki Pelika 660
133. Kakkonen Pasi Shamr 656
134. Vainio Risto TBK 628
135. Lounamaa Joonas EBK 623
136. Liimatta Jouni Antero LP-90 621
137. Räsänen Pete Play 616
138. Tamminen Jari TBK 613
139. Koskelainen Jouko KsBK 608
140. Lakka Juuso RB 604
141. Setälä Jarkko PBK 594
142. Siekkinen Timo Antero Ritz 589
143. Tirkkonen Tuomo Shamr 578
144. Keskinen Kauko GU 574
145. Meghjee Kasim GU 574
146. Timperi Joni Play 574
147. Torkkeli Juha TAK 574
148. Ylisuutari Tommi RB 560
149. Rasmussen Timo Luna 547
150. Partanen Jani BB 546
151. Pisto Mikko LP-90 541
152. Hyvönen Niko Bari 539
153. Saario Mikko Ritz 537
154. Tondi Juha IBK 528
155. Koivunen Ari Mikael Duck 528
156. Jormanainen Jani Biklu 528

157. Tommola Roope LP-90 520
158. Korhonen Jari Mikael CCA 515
159. Niemelä Jouni Tapani TBK 510
160. Repola Jere Matias JamP 510
161. Vainio Hannaleena HBS 510
162. Koskela Ville BCL 508
163. Mäkelä Antti LP-90 508
164. Seppänen Mika HBS 502
165. Hell Mikko CCA 501
166. Hakkola Esko Ilmari VSB 495
167. Parilo Samu Juhani HBS 491
168. Kaunisto Perttu BCK 490
169. Itkonen Juha BBC 489
170. Kangas Tomi TBK 487
171. Vanhanen Heikki Duck 481
172. Toivo Henri LP-90 479
173. Engblom Jani BBC 473
174. Komi Tuomas Mikael EBK 473
175. Miettinen Toni TBK 469
176. Klingberg Kimi Luna 457
177. Jaakonsaari Joonas Bari 453
178. Piilola Aleksanteri PetteriDuck 453
179. Taavila Arto Janne Erik KsBK 450
180. Luoma-aho Jori HBS 445
181. Ristolainen Juha Siima 440
182. Karvinen Joni Shamr 439
183. Kolehmainen Kai JoakimTBK 439
184. Jaakkola Jari Stars 433
185. Koukku Lasse LP-90 433
186. Pietarinen Harri LP-90 433
187. Salminen Jokke Luna 428
188. Häkli Ville PiBK 424
189. Karjalainen Jukka SeBK 424
190. Korpi Olli GU 424
191. Rantala Reijo LP-90 421
192. Vuorinen Nico TBK 419
193. Hätinen Jori Bari 414
194. Limo Jukka Pekka KK-79 411
195. Ruokonen Roope BK 410
196. Mäntysaari Jani Olli BCL 410
197. Kojo Juha KsBK 408
198. Mäkelä Julius Duck 408
199. Okko Veli-Pekka Sakari BCL 404
200. Kotipuro Matti Siima 390
201. Penttilä Erik PPP 390
202. Kurki Ville HBS 384
203. Ahola Markku KKBK 383
204. Johansson Valter BB 382
205. Henriksen Joni Tapio CCA 381
206. Tiihonen Tuija JamP 381
207. Kaulio Teemu Luna 378
208. Kalliomaa Samuel PBK 358
209. Lehtikangas Petteri Pelika 356
210. Saloheimo Joonas EBK 356
211. Nylund Juhana 7Pool 353
212. Ström Micke CCA 353
213. Koivumäki Simo Jaakko HBS 352
214. Nam Tiengtam Rotjana HBS 346
215. Pönnelin Otto Ilari BBC 343
216. Päivinen Tero Markus PVK 339
217. Hynynen Harri CCA 337
218. Joukainen Toni LP-90 333
219. Rönn Mika BBC 328
220. Salonen Alexi 7Pool 328
221. Parikka Tero Tuomas HyvBK 326
222. Blomqvist Johan Viktor VSB 321
223. Saarinen Jari LP-90 321
224. Kuismin Markus BK 310
225. Kastell Tommi Duck 308
226. Mäkelä Samu Severi Duck 308
227. Peräinen Pauli EBK 308
228. Jankes Emil Andreas Brode 307
229. Meder Michael CCA 307
230. Penttinen Henri Bari 303
231. Virtaranta Jere CCA 303
232. Serenius Tia CCA 301
233. Vilppola Matias HBS 296
234. Kovanen Jari MSC 293
235. Vastapuu Antti Olavi CCA 293
236. Heikkilä Jarno Ari JuhaniKK-79 289
237. Ohvo Joona Hippu 283
238. Kallioinen Mikko Play 274
239. Kamotskin Kimmo PPK 274
240. Kiiski Kimmo GU 274
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Kara tuloksia
RG1 Turku 12.9.2015 Seura Pist Ka

1 Wiss Janne TBK 160 0,654
2 Soinisalo Tapio EBK 125 0,637
3 Hämäläinen Eero TBK 90 0,515
4 Figueroa Paul EBK 70 0,536
5 Hynninen Samuli KK-79 50 0,519
6 Moon Jongyun CST 40 0,376
7 Hannula Toni CST 30 0,484
8 Louhi Lasse KK-79 20 0,409
9 Mäkelä Niko KK-79 16 0,326
10 Tuominen Saku TBK 12 0,286
11 Kaarela Mikko KK-79 8 0,221
12 Lågas Ari TBK 4 0,197

241. Lahti Sami Jaakko GU 274
242. Pöyhönen Aki KouBK 274
243. Salonen Markus Luna 274
244. Leppänen Emilia JamP 273
245. Hakoneva Jukka GU 271
246. Lärka Mathias Karl Emil VSB 271
247. Sirniö Tuomo Ensio SeBK 271
248. Sopanen Harri BCL 271
249. Wankka Jani VBS 271
250. Eskola Arto GU 269
251. Laihonen Paavo PBK 269
252. Riikonen Seppo Shamr 248
253. Halminen Raimo HBS 246
254. Keränen Sami HBS 246
255. Viitala Nita Johanna Shamr 246
256. Holtari Elisa CCA 243
257. Johansson Ville PPP 240
258. Järvinen Jussi Tapani 7Pool 239
259. Linnainmaa Henri Shamr 239
260. Kaukanen Petteri Stars 233
261. Christensen Jan Evert VSB 221
262. Järvensivu Tomi PBK 219
263. Vesikansa Juha CCA 219
264. Laine Jesse Kristian GU 211
265. Ahola Heikki Ilmari EP 208
266. Gerkman Maarit EP 208
267. Hjort Timo Duck 208
268. Pimenoff Christoffer EP 208
269. Timonen Antti BCL 208
270. Tuomaala Juha Luna 208
271. Vallius Joel Luna 208
272. Ihaniemi Juho Shamr 203
273. Riikonen Reijo Shamr 203
274. Kannasoja Antti HBS 196
275. Kääriäinen Sami HBS 196
276. Mansikkaviita Miska HBS 196
277. Nisula Mira HBS 196
278. Norr Kirsi HBS 196
279. Valkama Antti Mikael HBS 196
280. Heinonen Sami Henri CCA 193
281. Saari Jussi HBS 189
282. Vaari Paavo Ilari GU 189
283. Salminen Katja Luna 183
284. Toivonen Markku BBC 183
285. Hagelberg Rene VBS 171
286. Mannila Jari Matti VSB 171
287. Nieminen Matti Leevi PPS 171
288. Paasivirta Vesa PPP 169
289. Sainio Markus GU 169
290. Knight Paul Juhani BBC 168
291. Nieminen Kimmo Petteri LS Pool 168
292. Müller Jami Johan KK-79 164
293. Salminen Sami GU 164
294. Pakarinen Mika CCA 163
295. Pyrä Pasi Pelika 161
296. Vihmakoski Simo BK 160
297. Paavilainen Ari Duck 158
298. Peltomäki Sakari BK 158
299. Kuusela Niko CCA 144
300. Rantala Ari Shamr 144
301. Venho Sara 7Pool 143
302. Hynninen Janne Tapani Luna 139
303. Kettunen Janne Kalervo Ritz 139
304. Nuutinen Mauno Juhani HBK 139
305. Sorsa Merike GU 139
306. Moilanen Jenny HyvBK 138
307. Parkkinen Niko Pelika 133
308. Aaltonen Ari Juhani VSB 121
309. Alanen Juha-Pekka VSB 121
310. Elmur Rabiah GU 121
311. Järvinen Juha-Matti VSB 121
312. Peräsalo Paavo VSB 121
313. Kallela Jouni Shamr 119
314. Nuutio Tero Alexander GU 119
315. Vuorinen Kimmo CCA 119
316. Lindberg Illka Hippu 114
317. Valkeinen Ville Hippu 114
318. Aaltonen Riku Pelika 111
319. Koskinen Joni BK 110
320. Valkonen Timo Pelika 110
321. Hongisto Hannu Story 99
322. Riikonen Kari Shamr 99
323. Kankaanpää Risto TBik 91
324. Paasioksa Joonas TBik 91

325. Türna Allar CCA 69
326. Lehtonen Mika Hippu 64
327. Tuompo Samuli Hippu 59
328. Koso Ismo Shamr 0
329. Nyman Kim - 0
330. Petäjä Mikael RB 0
331. Rautakorpi Jari VSB 0
332. Väisänen Arto Pelika 0
333. Wankka Markku VSB 0

Pool haastajasarja rglista 2 osakilpailun jälkeen

1. Ahola Markku KKBK 383
2. Ohvo Joona Hippu 283
3. Riikonen Seppo Shamr 248
4. Vesikansa Juha CCA 219
5. Ihaniemi Juho Shamr 203
6. Riikonen Reijo Shamr 203
7. Henriksen Joni Tapio CCA 173
8. Hynynen Harri CCA 169
9. Pakarinen Mika CCA 163
10. Serenius Tia CCA 158
11. Paavilainen Ari Duck 158
12. Peltomäki Sakari BK 158
13. Kuusela Niko CCA 144
14. Rantala Ari Shamr 144
15. Kallela Jouni Shamr 119
16. Vuorinen Kimmo CCA 119
17. Lindberg Illka Hippu 114
18. Valkeinen Ville Hippu 114
19. Hongisto Hannu Story 99
20. Riikonen Kari Shamr 99
21. Türna Allar CCA 69
22. Lehtonen Mika Hippu 64
23. Tuompo Samuli Hippu 59

Pool MN40 rglista 1 osakilpailun jälkeen

1 Pauli Laakso TyBi 831
2 Ville Pasanen Ritz 681
3 Marko Hartikainen Sham 531
4 Mika Määttä GU 531
5 Jouni Nykänen Luna 431
6 Arto Taavila KsBK 431
7 Markku Toivonen BBC 431
8 Henri Kaksonen EBK 431
9 Janne Sallinen TyBi 331
10 Janne Alho EBK 331
11 Jari Tamminen TBK 331
12 Jani Engblom BBC 331
13 Jani Paalasmaa HBS 231
14 Mika Koljonen EBK 231
15 Joonas Casten Bari 231
16 Tommy Mikkola BBC 231
17 Heikki Vanhanen Duck 181
18 Jarno Virtanen GU 181
19 Mika Palviainen HyvBK 181
20 Kimmo Nieminen LsPool 181
21 Peter Forsström BB 181
22 Anne Nieminen Stars 181
23 Harri Hynynen CCA 181
24 Risto Vainio TBK 181
25 Tuuliina Panula HyvBK 131
26 Pauli Wigelius EBK 131
27 Ville Viherä JamP 131
28 Jari Korhonen CCA 131
29 Petteri Kaukanen Stars 131
30 Janne Kettunen Ritz 131
31 Aki Vehman Luna 131

Pool MN50 rglista 1 osakilpailun jälkeen

1 Timo Siekkinen Ritz 831
2 Timo Hjort Duck 681
3 Arno Kiveliö C-PL 531
4 Jari Saarinen LP-90 531
5 Jouni Niemelä TBK 431
6 Antero Kujansuu Stars 431
7 Reijo Rantala LP-90 431
8 Pekka Uimonen SaBik 431
9 Esko Hakkola VSB 331
10 Simo Koivumäki HBS 331
11 Jukka Pohjanen SaBik 331
12 Antti Vastapuu CCA 331

13 Jari Jaakkola Stars 231
14 Jari Mannila VSB 231
15 Heikki Laikkamaa GU 231
16 Ari Kaivola EP 231
17 Maarit Gerkman EP 181
18 Vesa Paasivirta PPP 181
19 Mikael Nordberg Ritz 181
20 Paavo Vaari GU 181
21 Juhani Lampi EBK 181
22 Janne Huupponen SaBik 181
23 Markku Ahola KKBK 181
24 Tuomo Träff EBK 181
25 Tor Janzon EBL 131
26 Mella Frosterus Ritz 131
27 Juha Pulkki Stars 131
28 Risto Kankaanpää TBiK 131
29 Kari Koivunen SaBik 131
30 Sari Merikivi EP 131
31 Pentti Nykänen VSB 131

Pool MN60 rglista 1 osakilpailun jälkeen

1 Veli-Matti Ahia JamP 818
2 Hannu Laine Bari 668
3 Henry Grahn EBK 518
4 Tuomo Visakko Luna 518
5 Pekka Lastunen GU 418
6 Pertti Termonen JamP 418
7 Heikki Lähteenmäki C-PL 418
8 Olli Järvinen Siima 418
9 Matti Järvinen Siima 318
10 Kari Riikonen Sham 318
11 Rauli Hirvonen PmPool 318
12 Alf Granö VSB 318
13 Markku Repo Kapu 218
14 Jari Rautakorpi VSB 218
15 Hannu Hongisto Story 218
16 Seppo Kärmeniemi BCL 218
17 Pirjo Laalo Kapu 168
18 Paavo Peräsalo VSB 168

Pool juniorien rglista 1 osakilpailun jälkeen

1 Karo Långström Luna 813
2 Micke Ström CCA 663
3 Miio Ronkonen Brode 513
4 Marko Vehmasalo Kebic 513
5 Michael Meder CCA 413
6 Jere Virtaranta CCA 413
7 Mikael Haapaniemi TyBi 313
8 Tomi Lehto EBK 313
9 Riku Ahola Kebic 213
10 Jesse Valkonen Kebic 213
11 Jimi Vihko wild 213
12 Laura Hartikainen HyvBK 213
13 Nikita Penttinen wild 113
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Pelaaja Seura Pist Ka
1 Wiss Janne TBK 620 0,647
2 Hannula Sami KK-79 450 0,672
3 Hämäläinen Eero TBK 340 0,526
4 Hynninen Samuli KK-79 290 0,573
5 Moon Jongyun CST 235 0,498
6 Soinisalo Tapio EBK 201 0,555
7 Hannula Toni CST 185 0,381
8 Tarvainen Jukka CCA 140 0,471
9 Tuominen Saku TBK 134 0,392
10 Figueroa Paul EBK 130 0,455
11 Helläkoski Altti EBK 106 0,526
12 Laaksonen Kim TBK 100 0,594
13 Häggblom Anton CST 100 0,506
14 Koponen Markku HSK 80 0,566
15 Harju Jukka EBK 64 0,299
16 Mäkelä Niko KK-79 28 0,362
17 Virtanen Jyri WCS 25 0,556
18 Louhi Lasse KK-79 20 0,409
19 Koljonen Mika EBK 16 0,214
20 Muurainen Pertti WCS 12 0,4
21 Lågas Ari TBK 12 0,274
22 Wigelius Pauli EBK 12 0,232
23 Lampi Juhani EBK 12 0,179
24 Kaarela Mikko KK-79 8 0,221
25 Niittylä Tuomas EBK 8 0,135
26 Grannas Kai EBK 4 0,286
27 Vulli Janne TBK 4 0,286

Kara rankinglista

12.-13.9.2015 RG1 NEVSKAJA
NORTH MASTERS OBK OULU
1 Akseli Matikkala OBK 16
2 Tero Räisänen OBK 13
3 Henri Mäki OBK 11
4 Jori Manninen PVK 10
5 Toni Pitkälä OBK 8
6 Reijo Kohtala OBK 7
7 Kari Timosaari OBK 6
8 Pentti Sipola OBK 5
9 Raimo Kokkaret OBK 4
10 Hannu Hatunen OBK 3,5
11 Markku Lahtinen OBK 3

Pyramidi tuloksia

1 Matikkala Akseli OBK 113
2 Nykänen Juho KaKa 85,5
3 Räisänen Tero OBK 65,5
4 Manninen Jori PVK 63,5
5 Hämäläinen Jesse PVK 58
6 Pesola Kristian PRSK 56
7 Ahola Joni EBK 46
8 Mäki Henri OBK 40,5
9 Pekkola Janne KaKa 40
10 Auno Juha ToK 35,5
11 Pohjola Petri HyvBk 32
12 Komi Tuomas EBK 30
13 Koponen Markku HSK 29,5
14 Tunturi Kari OBK 27
15 Muhonen Timo EBK 25
16 Verho Pekka EBK 24,5
17 Timosaari Kari OBK 24
18 Kallio Kari RKK 18
19 Saarinen Santeri EBK 18
20 Paloma Jari OBK 17
21 Rask Roope MLS 16,5
22 Sevostyanov Viktor SBIL 16
23 Sipola Pentti OBK 16
24 Tainio Jarmo PVK 16
25 Zhukov Oleksiy PVK 15
26 Lahtinen Markku OBK 13,5
27 Pitkälä Toni OBK 13
28 Lomakin Nikolai HBK 12,5
29 Magzhanov Alex EBK 12
30 Hirvonen Miikka HyvBK 11
31 Ahola Risto EBK 10,5
32 Kohtala Reijo OBK 10
33 Kiviaho Tero KoKa 10
34 Laine Samuli RB 10

Pyramidi rankinglista

35 Juola Mika OBK 9,5
36 Rautiainen Marko Play 9
37 Meronen Valtteri PVK 9
38 Kaijansaari Simo OBK 8,5
39 Yrjölä Teemu BK 8
40 Harju Jukka EBK 8
41 Hatunen Hannu OBK 8
42 Hämäläinen Matti PVK 8
43 Häkämies Eerik BK 8
44 Päivinen Tero PVK 7,5
45 Ijäs Markku HyvBk 7
46 Kokkaret Raimo OBK 7
47 Tondi Juha IBK 7
48 Sevostyanov Leonid SBIL 7
49 Heikkinen Juha OBK 7
50 Tertsunen Simo OBK 6,5
51 Huusko Ari KoKa 6
52 Vartia Joonas HyvBk 6
53 Pollari Kari HyvBk 5,5
54 Parikka Tero HyvBk 5,5
55 Vanhala Matti KaKa 5,5
56 Gynther Mika SeBK 5,5
57 Pekkala Panu EBK 5,5
58 Kankare Lasse PVK 5
59 Järvinen Samu BK 5
60 Kaikkonen Kimmo HyvBk 4,5
61 Koskinen Joni BK 4,5
62 Aalto Eelis BK 4,5
63 Koskinen Tomi KoKa 4
64 Puustinen Vesa EBK 4
65 Koskinen Arvi OBK 4
66 Laitila Juha HyvBk 3,5
67 Alanko Teemu PVK 3,5
68 Chung Keni BK 3,5
69 Saira Tero HyvBK 3
70 Koljonen Mika EBK 3
71 Laine Hannu IBK 3
72 Saarinen Ari EBK 3
73 Keskinen Kari KoKa 3
74 Wigelius Pauli EBK 2,5
75 Järvelä Heikki KoKa 2,5
76 Keränen Matti OBK 2
77 Lounamaa Joonas EBK 2
78 Liedes Jorma KoKa 2
79 Vartia Jani HyvBK 1,5
80 Ahola Ari KoKa 1,5
81 Honkanen Marko JoKK 1
82 Malinen Timo JoKK 1
83 Lampi Juhani EBK 0,5
84 Nikitin Jyrki PVK 0,5

Snooker mestaruussarja RG 1, 15.8.2015 CSS

1. Mika Hummelin JBS (2400p)
2. Jyri Virtanen WCS (2300p)
3. Jani Savolainen CSS (1700p)
4. Antti Mannila Players (1300p)
5. Tero Suvanto KK-79 (1200p)
6. Timo Salovaara OBK (1100p)
7. Janne Hummastenniemi CSS (1000p)
8. Olli-Pekka Virho KK-79 (1000p)
9. Esa Kaikumaa TSK (625p)
10. Tom Stormbom CSS (500p)
11. Jani Kananen TS (500p)
12. Juha Erkinmikko Brode (500p)
13. Antti Tolvanen Ritz (500p)
14. Juha Lehto Sabik (500p)
15. Pertti Salo CSS (375p)
16. Tero Nappari TS (250p)
17. Pena Pällijeff CSS (125p)
18. Petri Pallaspuro KoKa (125p)
19. Pekka Tuomaala Heibk (125p)
20. Kai Yli-Kerttula TS (0p)

Snooker mestaruussarja Rg 2, 5.9.2015 CST

1. Tero Suvanto 2600p
2. Olli-Pekka Virho 2000p
3. Pessi Lyyra 1600p
    Jyri Virtanen 1600p
5. Timo Salovaara 1100p
     Tero Nappari 1100p

Snooker tuloksia

7. Esa Kaikumaa 1000p
8. Ropi Heikkilä 800p
9. Pekka Tuomaala 550p*
10. Iiro Sirkiä 510p
11. Patrik Tiihonen 510p
12. Antti Tolvanen 510p
13. Jani Savolainen 510p*
14. Juha Lehto 425p
15. Kai Yli-Kerttula 340p*
16. Magnus Glader 340p
17. Mika Hummelin 340p
18. Pertti Salo 340p
19. Jani Kananen 330p*

Snooker 1 div Rg 1, 22.8.2015 CST

1. Timo Tiusanen CSS (2000p)
2. Pertti Salo CSS (1800p)
3.-4. Magnus Glader KK-79 (1400p)
         Jukka Hämäläinen CSS (1200p)
5.-8. Tomi Leinonen Biklu (1000p)
         Janne Tammenlehto C-PL (900p)
         Ilkka Ilomäki C-PL (900p)
         Lasse Ahtinen C-PL (800p)
9.-16.  Tom Stormbom CSS (600p)
             Tommi Hautanen WCS (500p)
             Tuukka Miettinen OB (500p)
              Pyry-Lassi Vaininen CST (500p)
              Juho Uusipere CST (400p)
              Tuure Lappalainen WCS (400p)
              Jonne Ritari CST (400p)
              Janne Merivirta CSS (400p)
17.-24.  Jarno Sillvan Bilis (200p)
               Joni Aaltonen WCS (200p)
               Sami Ollila WCS (200p)
               Petri Pallaspuro KoKa (200p)
               Mika Salonen CST (200p)
               Onni Vaininen CST (200p)
               Niko Kaitarinne CSS (200p)
               Tero Aho CSS (200p)
25.-32.  Olli Salo Maffi (100p)
               Toni Kemppainen C-PL (100p)
               Teijo Holmsten CST (100p)
              Jussi Aho PPS (100p)
              Mikko Savolainen (100p)
              Pena Pällijeff CSS (100p)
             Sami Hovi CSS (100p)
             Timo Heinonen WCS (100p)
33.-39. Eelis Paavilainen C-PL (50p)
              Eelis Lappalainen WCS (50p)
              Tuomo Perkonoja SaBik (50p)
              Reino And CST (50p)
              Mika Virta SaBik (50p)
              Heikki Ranne CST (50p)
              Timo Paavilainen C-PL (50p)

Snooker 1 div Rg 2, 12.9.2015 CSS

1. Hannu Korpinen CSS (2000p)
2. Tomi Leinonen Biklu (1700p)
3.-4. Lasse Ahtinen (1300p)
         Kai Yli-Kerttula (1200p)
5.-8. Tom Stormbom CSS (1000p)
         Ilkka Ilomäki C-PL (900p)
         Niko Huuskonen CSS (800p)
         Vesa Vanninen KouBK (800p)
9.-16. Seppo Jehkonen CSS (600p)
            Pyry-Lassi Vaininen CST (600p)
            Niko Järvi Brode (600p)
            Tshering Topden CSS (600p)
            Roope Ruokonen Biklu (500p)
            Timo Heinonen WCS (500p)
            Joni Aaltonen WCS (400p)
           Tero Aho CSS (400p)
17.-24. Esa Kaikumaa TSK (200p) 
              Jarkko Savolainen Biklu (200p)
             Sebastian Silfverberg Biklu (200p)
             Janne Tammenlehto C-PL (200p)
             Heikki Elomaa SaBik (200p)
             Pena Pällijeff CSS (200p)
             Pekka Tuomaala HeiBk (200p)
             Pertti Salo CSS (200p)
25.-32. Eelis Paavilainen C-PL (100p)
              Toni Kemppainen C-PL (100p)
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15.-16.8.2015
RG1 OULUN TURNAUS

1 Hämäläinen Mikko OBK 8 / 517 14
2 Kallio Kari RKK 8 / 583 13
3 Tunturi Kari OBK 7 / 505 11
4 Kiviaho Tero KoKa 6 / 418 9
5 Rautiainen Marko Play 5 / 380 7
6 Gynther Mika SeBK 5 / 355 7
7 Huusko Ari Koka 5 / 346 7
8 Koskinen Tomi KoKa 5 / 320 7
9 Kesti Pentti OBK 4 / 316 5
10 Virtanen Olli OBK 4 / 311 5
11 Verho Pekka EBK 4 / 309 5
12 Lahtinen Markku OBK 4 / 302 5
13 Karvonen Kari OBK 4 / 288 5
14 Komi Tuomas EBK 4 / 280 5
15 Koskinen Arvi OBK 3 / 231 4
16 Rusi Jukka KK-79 3 / 263 4
17 Stenman Eerik TAK 3 / 260 4
18 Thoménius Kari HBK 3 / 246 4
19 Järvelä Heikki KoKa 3 / 207 4
20 Kaijansaari Simo OBK 2 / 202 3
21 Mettälä Pasi KK-79 2 / 196 3
22 Stark Reijo OBK 2 / 192 3
23 Mäki Henri OBK 2 / 190 3
24 Laitila Juha HyvBk 2 / 161 3
25 Perä-Rouhu Ari TKS 2 / 132 3
26 Viitala Matti OBK 2 / 165 3
27 Heikkinen Juha OBK 1 / 159 2
28 Asikainen Petri KK-79 1 / 155 2
29 Timosaari Kari OBK 1 / 144 2
30 Alaviuhkola Matti ToK 1 / 140 2
31 Ahlgren Esa PRSK 1 / 138 2
32 Kärsämänoja Tomi OBK 1 / 137 2
33 Halvari Heikki RBK 1 / 134 2
34 Sipola Pekka RBK 1 / 133 2
35 Liimatta Auvo OBK 1 / 121 2
36 Hernesniemi Pekka RKK 1 / 117 2
37 Perä-Rouhu Yrjö TKS 1 / 115 2
38 Matikkala Akseli OBK 1 / 102 2
39 Pitkänen Väinö OBK 1 / 91 2
40 Kaikkonen Raimo RKK 0 / 83 1
41 Pitkänen Seppo TSK 0 / 78 1

Kaisa tuloksia

               Olli Salo Maffi (100p)
              Juha Kuusela JBS (100p)
             Sami Hovi CSS (100p)
              Niko Kaitarinne CSS (100p)
              Tuure Lappalainen WCS (100p)
              Eelis Lappalainen WCS (100p)
33.-35. Hannu Laine Red Ball (50p)
              Antti Ikonen CSS (50p)
              Sami Ollila WCS (50p)

Snooker juniorit Rg 1, 29.8.2015 OB

1. Olli Vikstedt OB (70p)
2. Eelis Lappalainen WCS (60p)
3.-4 Tuure Lappalainen WCS (50p)
        Pyry-Lassi Vaininen CST (50p)

Snooker juniorit Rg 2, 19.9.015 WCS

1. Pyry-Lassi Vaininen CST (70p)
2. Tuure Lappalainen WCS (60p)
3. Eelis Paavilainen C-PL (50p)
4. Eelis Lappalainen WCS (50p)

Snooker rankinglistat
Mestaruussarja rglista 2 osakilpailun jälkeen

1 Jyri Virtanen WCS 3900
2 Tero Suvanto KK-79 3800
3 Olli-Pekka Virho KK-79 3000
4 Mika Hummelin JBS 2740
5 Jani Savolainen CSS 2210
6 Timo Salovaara OBK 2200
7 Esa Kaikumaa TSK 1625
8 Pessi Lyyra JBS 1600
9 Tero Nappari TS 1350
10 Antti Mannila Players 1300
11 Antti Tolvanen Ritz 1010
12 Janne Hummastenniemi CSS 1000
13 Juha Lehto Sabik 925
14 Jani Kananen TS 830
15 Ropi Heikkilä CSS 800
16 Pertti Salo CSS 715
17 Pekka Tuomaala Heibk 675
18 Iiro Sirkiä WCS 510
18 Patrik Tiihonen JBS 510
20 Tom Stormbom CSS 500
20 Juha Erkinmikko Brode 500
22 Kai Yli-Kerttula TS 340
23 Magnus Glader KK-79 340
24 Pena Pällijeff CSS 125
25 Petri Pallaspuro Koka 125

1 divisioona rglista 2 osakilpailun jälkeen

1 Tomi Leinonen Biklu 2700
2 Lasse Ahtinen C-PL 2100
3 Timo Tiusanen CSS 2000
4 Pertti Salo CSS 2000
5 Hannu Korpinen CSS 2000
6 Ilkka Ilomäki C-PL 1800
7 Tom Stormbom CSS 1600
8 Magnus Glader KK-79 1400
9 Jukka Hämäläinen CSS 1200
10 Kai Yli-Kerttula TS 1200
11 Janne Tammenlehto C-PL 1100
12 Pyry-Lassi Vaininen CST 1100
13 Vesa Vanninen KouBK 800

Niko Huuskonen CSS 800
15 Joni Aaltonen WCS 600

Tero Aho CSS 600
17 Timo Heinonen WCS 600
18 Tshering Topden CSS 600

Seppo Jehkonen CSS 600
Niko Järvi Brode 600

21 Tommi Hautanen WCS 500
Tuukka Miettinen OB 500

23 Tuure Lappalainen WCS 500
24 Roope Ruokonen Biklu 500
25 Juho Uusipere CST 400

Jonne Ritari CST 400
Janne Merivirta CSS 400

28 Niko Kaitarinne CSS 300
29 Pena Pällijeff CSS 300
30 Sami Ollila WCS 250
31 Jarno Sillvan Bilis 200

Petri Pallaspuro KoKa 200
Mika Salonen CST 200
Onni Vaininen CST 200

35 Olli Salo Maffi 200
Toni Kemppainen C-PL 200
Sami Hovi CSS 200

38 Esa Kaikumaa TSK 200
Jarkko Savolainen Biklu 200
Sebastian Silfverberg Biklu 200
Heikki Elomaa SaBik 200
Pekka Tuomaala HeiBk 200

43 Eelis Paavilainen C-PL 150
Eelis Lappalainen WCS 150

45 Teijo Holmsten CST 100
Jussi Aho PPS 100
Mikko Savolainen PPS 100

48 Juha Kuusela JBS 100
49 Tuomo Perkonoja SaBik 50

Reino And CST 50
Mika Virta SaBik 50
Heikki Ranne CST 50
Timo Paavilainen C-PL 50

54 Hannu Laine Red Ball 50
Antti Ikonen CSS 50

Juniorien rglista 2 osakilpailun jälkeen

1 Pyry-Lassi Vaininen CST 120
2 Eelis Lappalainen WCS 110
3 Tuure Lappalainen WCS 110
4 Olli Vikstedt OB 70
5 Eelis Paavilainen C-PL 50

42 Kantanen Juha WKS 0 / 74 1
43 Lämsä Seppo OBK 0 / 71 1
44 Kangas Markku ToK 0 / 69 1
45 Pessa Jari ToK 0 / 63 1
46 Kanerva Petri PRSK 0 / 57 1
47 Auno Juha ToK 0 / 56 1
48 Hälva Matti RKK 0 / 50 1
49 Liedes Jorma KoKa 0 / 43 1
50 Uusitalo Kari OBK 0 / 42 1
51 Koski Urpo OBK 0 / 36 1
52 Rontu Tomi TAK 0 / 30 1
53 Hatunen Hannu OBK 0 / 27 1
54 Tertsunen Simo OBK 0 / 21 1
55 Keränen Matti OBK 0 / 85 1
56 Laine Hannu IBK 0 / 93 1
57 Järvelä Sami KoKa 0 / 9 1
58 Kylmälä Jyrki OBK DNS

22.-23.8.2015
RG2 PUHVELITURNAUS

1 Suomalainen Jari PPK 7 / 476 13
2 Makkonen Petri HyvBk 7 / 494 12
3 Stark Mika EBK 6 / 423 10
4 Makkonen Marko CCA 5 / 369 8
5 Haapakoski Jukka Brode 5 / 354 7
6 Tunturi Kari OBK 4 / 325 6
7 Kiviaho Tero KoKa 4 / 317 6
8 Lounamaa Joonas EBK 4 / 285 6
9 Kontio Jukka EBK 4 / 253 5
10 Manninen Jori PVK 3 / 294 4
11 Pasanen Ville Ritz 3 / 212 4
12 Mäki Henri OBK 2 / 221 3
13 Laitila Juha HyvBk 2 / 185 3
14 Rokkanen Sami SaiBi 2 / 178 3
15 Gynther Mika SeBK 2 / 174 3
16 Verho Pekka EBK 2 / 174 3
17 Tainio Jarmo PVK 2 / 158 3
18 Asikainen Petri KK-79 1 / 154 2
18 Ijäs Markku HyvBk 1 / 153 2
20 Koponen Markku HSK 1 / 151 2
21 Mettälä Pasi KK-79 1 / 141 2
22 Komi Tuomas EBK 1 / 135 2
23 Puuska Kari HBK 1 / 128 2
24 Lämsä Seppo OBK 1 / 127 2
25 Muurimäki Tuomas PVK 1 / 117 2
26 Poikolainen Mika I-HBS 1 / 115 2
27 Thoménius Kari HBK 1 / 113 2
28 Mikkonen Petri HBK 1 / 96 2
29 Martikainen Klaus IBK 1 / 92 2
30 Ritari Jouni PVK 1 / 91 2
31 Ruotsi Pekka PVK 0 / 99 1
32 Pekkala Panu EBK 0 / 70 1
33 Pihlastie Kalle-Petteri I-HBS0 / 65 1
34 Puustinen Vesa EBK 0 / 57 1
35 Kaipainen Pekka PVK 0 / 53 1
36 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS0 / 52 1
37 Heinonen Kari PVK 0 / 43 1
38 Juslin Petja HyvBK 0 / 26 1

5.-6.9.2015
RG3 SIMOJOKI OPEN

1 Laaksonen Kim TBiK 9 / 570 15
2 Lindberg Marko HBS 8 / 575 13
3 Rusi Jukka KK-79 7 / 471 11
4 Suomalainen Jari PPK 6 / 440 9
5 Makkonen Petri HyvBk 6 / 421 8
6 Hämäläinen Simo HyvBk 5 / 395 7
7 Kiviaho Tero KoKa 5 / 376 7
8 Vulli Janne TBK 4 / 310 6
9 Tainio Tatu Duckpool 4 / 288 5
10 Hannukkala Jussi HyvBk 3 / 290 4
11 Matikainen Casper EBK 3 / 280 4
12 Mettälä Pasi KK-79 3 / 275 4
13 Uusitalo Petri HyvBk 3 / 262 4
14 Rautiainen Marko Play 3 / 250 4
15 Ijäs Markku HyvBk 3 / 245 4
16 Laitila Juha HyvBk 3 / 217 4
17 Komi Tuomas EBK 2 / 228 3
18 Koponen Markku HSK 2 / 219 3
19 Jokinen Sami TBiK 2 / 205 3
20 Perä-Rouhu Ari TKS 2 / 200 3
21 Korhonen Ilkka TKS 2 / 197 3
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22 Rantanen Pauli HBK 2 / 180 3
23 Tainio Jarmo PVK 2 / 174 3
24 Nordblom Aku TBK 2 / 161 3
25 Kulmala Pasi HyvBk 2 / 156 3
26 Riekkinen Miika HyvBk 2 / 148 3
27 Pollari Harri HyvBK 2 / 120 3
28 Ruotsi Pekka PVK 1 / 151 2
29 Juoperi Mika TAK 1 / 145 2
30 Thoménius Kari HBK 1 / 138 2
31 Pekkala Panu EBK 1 / 133 2
32 Kaikkonen Kimmo HyvBk 1 / 113 2
33 Kontio Jukka EBK 1 / 110 2
34 Pollari Kari HyvBk 1 / 104 2
35 Puuska Kari HBK 1 / 102 2
36 Eronen Roni HyvBK 1 / 93 2
37 Nyman Pekka Bari 1 / 85 2
38 Virtanen Olli OBK 1 / 77 2
39 Nuutinen Mauno HBK 1 / 72 2
40 Jarkko Matti MLS 0 / 82 1
41 Vartia Joonas HyvBk 0 / 80 1
42 Pitkänen Seppo TSK 0 / 74 1
43 Koppinen Antti HyvBk 0 / 64 1
44 Makkonen Marko CCA 0 / 60 1
45 Saira Tero HyvBK 0 / 56 1
46 Haapakoski Jukka Brode 0 / 52 1
47 Perä-Rouhu Yrjö TKS 0 / 51 1
48 Viitala Matti OBK 0 / 49 1
49 Kalliomäki Pentti EBK 0 / 37 1
49 Lähteenmäki Kristian KouBk0 / 37 1
51 Voutilainen Reijo EBK 0 / 26 1
52 Puustinen Vesa EBK 0 / 20 1
53 Juslin Petja HyvBK 0 / 17 1
54 Rimpiläinen Julius HyvBk 0 / 15 1
55 Westman Mona EBK 0 / 7 1

19.-20.9.2015
RG4 KOTKA OPEN

1 Timonen Jari RB 7 / 460 13
2 Komi Tuomas EBK 7 / 438 12
3 Koponen Markku HSK 6 / 422 10
4 Tunturi Kari OBK 6 / 414 9
5 Ruuskanen Jyrki SaiBi 5 / 402 7
6 Laitila Juha HyvBk 4 / 343 6
7 Suomalainen Jari PPK 4 / 333 6
8 Ijäs Markku HyvBk 3 / 273 5
9 Larinen Simo EBK 3 / 241 4
10 Ahokas Jussi SaiBi 3 / 237 4
11 Vanninen Vesa KouBK 3 / 214 4
12 Tarvainen Juha IBK 3 / 200 4
13 Tainio Tatu Duckpool 2 / 239 3
14 Tainio Jarmo PVK 2 / 191 3
15 Thoménius Kari HBK 2 / 188 3
16 Auvinen Kim KaKa 2 / 168 3
17 Nykänen Juho KaKa 2 / 150 3
18 Rokkanen Sami SaiBi 1 / 160 2
19 Ruotsi Pekka PVK 1 / 145 2
20 Ruokonen Roope Biklu 1 / 144 2
21 Puuska Kari HBK 1 / 143 2
22 Pekkola Janne KaKa 1 / 134 2
23 Kaikko Mika IBK 1 / 125 2
24 Ulmanen Jaakko KaKa 1 / 102 2
25 Rantanen Pauli HBK 1 / 101 2
26 Kantanen Juha WKS 1 / 72 2
27 Tavi Timo SaiBi 0 / 105 1
28 Riikonen Harri WKS 0 / 90 1
29 Marttinen Kimmo KaKa 0 / 89 1
30 Lähteenmäki Kristian KouBk0 / 86 1
31 Mettälä Pasi KK-79 0 / 67 1
32 Kalliomäki Pentti EBK 0 / 57 1
32 Bruun Sami BK 0 / 51 1
34 Martikainen Klaus IBK 0 / 50 1
35 Manninen Vesa KaKa 0 / 25 1
DNS Jarkko Matti MLS
DNS Yrjölä Teemu BK

Kaisa rankinglista
KAISAN RG-LISTA KAUDELLA 2015-2016
4 osakilpailöun jälkeen
1 Suomalainen Jari PPK 28
2 Tunturi Kari OBK 26
3 Kiviaho Tero KoKa 22
4 Komi Tuomas EBK 22
5 Makkonen Petri HyvBk 20
6 Laitila Juha HyvBk 16
7 Laaksonen Kim TBiK 15
8 Rusi Jukka KK-79 15
9 Koponen Markku HSK 15
10 Hämäläinen Mikko OBK 14
11 Timonen Jari RB 13
12 Kallio Kari RKK 13
13 Lindberg Marko HBS 13
14 Rautiainen Marko Play 11
15 Ijäs Markku HyvBk 11
16 Thoménius Kari HBK 11
17 Stark Mika EBK 10
18 Gynther Mika SeBK 10
19 Mettälä Pasi KK-79 10
20 Makkonen Marko CCA 9
21 Tainio Jarmo PVK 9
22 Tainio Tatu Duckpool 8
23 Verho Pekka EBK 8
24 Haapakoski Jukka Brode 8
25 Ruuskanen Jyrki SaiBi 7
26 Hämäläinen Simo HyvBk 7
27 Huusko Ari Koka 7
28 Koskinen Tomi KoKa 7
29 Virtanen Olli OBK 7
30 Kontio Jukka EBK 7
31 Vulli Janne TBK 6
32 Lounamaa Joonas EBK 6
33 Mäki Henri OBK 6
34 Perä-Rouhu Ari TKS 6
35 Puuska Kari HBK 6
36 Rantanen Pauli HBK 6
37 Kesti Pentti OBK 5
38 Lahtinen Markku OBK 5
39 Karvonen Kari OBK 5
40 Rokkanen Sami SaiBi 5
41 Ruotsi Pekka PVK 5
42 Manninen Jori PVK 4
43 Hannukkala Jussi HyvBk 4
44 Matikainen Casper EBK 4
45 Uusitalo Petri HyvBk 4
46 Stenman Eerik TAK 4
47 Larinen Simo EBK 4
48 Ahokas Jussi SaiBi 4
49 Koskinen Arvi OBK 4
50 Vanninen Vesa KouBK 4
51 Pasanen Ville Ritz 4
52 Järvelä Heikki KoKa 4
53 Tarvainen Juha IBK 4
54 Asikainen Petri KK-79 4
55 Viitala Matti OBK 4
56 Jokinen Sami TBiK 3
57 Kaijansaari Simo OBK 3
58 Korhonen Ilkka TKS 3
59 Stark Reijo OBK 3
60 Auvinen Kim KaKa 3
61 Nordblom Aku TBK 3
62 Kulmala Pasi HyvBk 3
63 Nykänen Juho KaKa 3
64 Riekkinen Miika HyvBk 3
65 Pollari Harri HyvBK 3
66 Pekkala Panu EBK 3
67 Lämsä Seppo OBK 3
68 Perä-Rouhu Yrjö TKS 3
69 Kantanen Juha WKS 3
70 Martikainen Klaus IBK 3
71 Heikkinen Juha OBK 2
72 Juoperi Mika TAK 2
73 Timosaari Kari OBK 2
74 Ruokonen Roope Biklu 2
75 Alaviuhkola Matti ToK 2
76 Ahlgren Esa PRSK 2
77 Kärsämänoja Tomi OBK 2
78 Halvari Heikki RBK 2
79 Pekkola Janne KaKa 2
80 Sipola Pekka RBK 2

81 Kaikko Mika IBK 2
82 Liimatta Auvo OBK 2
83 Hernesniemi Pekka RKK 2
84 Muurimäki Tuomas PVK 2
85 Poikolainen Mika I-HBS 2
86 Kaikkonen Kimmo HyvBk 2
87 Pollari Kari HyvBk 2
88 Matikkala Akseli OBK 2
89 Ulmanen Jaakko KaKa 2
90 Mikkonen Petri HBK 2
91 Eronen Roni HyvBK 2
92 Pitkänen Väinö OBK 2
93 Ritari Jouni PVK 2
94 Nyman Pekka Bari 2
95 Nuutinen Mauno HBK 2
96 Pitkänen Seppo TSK 2
97 Lähteenmäki Kristian KouBk 2
98 Kalliomäki Pentti EBK 2
99 Puustinen Vesa EBK 2
100 Juslin Petja HyvBK 2
101 Tavi Timo SaiBi 1
102 Laine Hannu IBK 1
103 Riikonen Harri WKS 1
104 Marttinen Kimmo KaKa 1
105 Keränen Matti OBK 1
106 Kaikkonen Raimo RKK 1
107 Jarkko Matti MLS 1
108 Vartia Joonas HyvBk 1
109 Kangas Markku ToK 1
110 Pihlastie Kalle-Petteri I-HBS 1
111 Koppinen Antti HyvBk 1
112 Pessa Jari ToK 1
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PELIKA
Suomalaisten sijoitukset VNEA 2015

JOUKKUEKILPAILUT sijat
Regular Open 8-Ball Teams (332 teams)

Team Finland (Riemuralli) 25th - 32nd
Intermediate Open 8-Ball Teams (30 teams)

Hit & Run Finland (HML)15th - 16th
Master Open 8-Ball Teams (12 teams)

BBC Finland 13th - 14th
Master Open 8-Ball Teams Resurrection
(5 teams)

BBC Finland 5th - 8th
International Team Challenge (11 teams)

Finland 3rd - 4th
Regular Scotch Doubles (94 teams)

Mari Haapanen & Arto Taavila
17th - 24th

HENKILÖKOHTAISET 8-PALLO
Regular Women’s 8-Ball Singles (156 players)

Mari Haapanen 49th - 64th
Regular Men’s 8-Ball Singles (530 players)

Jani Kela 7th - 8th
Markus Lyytinen 17th - 24th
Jarkko Honkanen 17th - 24th
Tuomo Venho 49th - 64th
Jani Rouhiainen 65th - 96th
Arto Taavila 129th - 192nd
Markku Toivonen 129th - 192nd
Mika Jylhä 193rd - 256th
Tommy Mikkola 257th - 384th
Henri Leino 385th - 512nd
Toni Valtonen 385th - 512nd

Regular Women’s 8-Ball Singles Redemption
(16 players)

Mari Haapanen 3rd - 4th
Regular Men’s 8-Ball Singles Redemption
(87 players)

Mika Jylhä 65th - 128th
Regular Men’s 8-Ball Singles Sportsman
(207 players)

Tommy Mikkola 9th - 12th
Toni Valtonen 33rd - 48th

Intermediate Men’s 8-Ball Singles (61 players)
Tony Mikkola 4th
Mika Riikonen 13th - 16th
Joni Savolainen 33rd - 48th
Jani Saukkonen 33rd - 48th

HENKILÖKOHTAISET 9-PALLO
Regular Women’s 9-Ball Singles (66 players)

Mari Haapanen 4th
Regular Men’s 9-Ball Singles (268 players)

Tuomo Venho 5th - 6th
Jani Kela 7th - 8th
Jarkko Honkanen 33rd - 48th
Arto Taavila 33rd - 48th
Tommy Mikkola 49th - 64th
Toni Valtonen 49th - 64th
Jani Rouhiainen 65th - 96th
Mika Jylhä 97th - 128th
Markku Toivonen 129th - 192nd
Markus Lyytinen 193rd - 256th

Regular Men’s 9-Ball Singles Redemption
(38 players)

Mika Jylhä 17th - 32nd
Regular Men’s 9-Ball Singles Sportsman
(135 players)

Markku Toivonen 2nd
Markus Lyytinen 3rd

Intermediate Men’s 9-Ball Singles (35 players)
Jani Saukkonen 5th - 6th
Tony Mikkola 17th - 24th
Mika Riikonen 17th - 24th
Joni Savolainen 17th - 24th

Intermediate Men’s 9-Ball Resurrection
(4 players)

Tony Mikkola 1st
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Vantaa

Riihimäki

Turku Turku

Lahti

Tre • Turku • Seinäjoki • PoriKotka

Kaikkea biljardista, pöydistä keppeihin
Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.
1 Kaisa 10 ft.

ma-to  14-22
pe  14-24
la  12-24
su  12-22

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19

Suomen parhaat pelipaikat

Tämä ilmoituspaikka 
on vapaana!

Soita :
0400 638 706

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.
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Etelä-Savon maakuntakeskus ja sodan 
ajan Marskin päämajan paikkana ollut 
Mikkeli on vireä biljardikaupunki. Liiton 
jäsenseuroja kaupungista löytyy kaikille 
viidelle sormelle; Mikkelin Biljardikerho, 
Mikkelin Liikemiestenseura, Karoliina Club 
Mikkeli, Poolmasters sekä Mikkelin Snoo-
ker Club. Biljardia pelataan myös perin-
teikkäässä Mikkelin Klubissa. Useimmat 
näistä ovat jäsenkerhoja ja siis suljettuja 
klubeja, mutta kaupungissa pääsee pe-
laamaan biljardia myös vapailla markki-
noilla useiden baariliigaan osallistuvien 
anniskelupaikkojen poolpöydillä. Lähin-
nä kaisa ja snooker ovat vain klubien jä-
senten herkkua.

Liikemiestenseurassa  
riittää tekemistä

Mikkelin Liikemiestenseura on vain jäsenil-
le, jossa pelataan pääasiassa kaisaa ja vä-
hän pyramidia. MLS:n kahdella pelipöy-
dällä riittää vilskettä koko päivän ajan. 
Osa pelaajista tulee paikalle pelaamaan 
jo ruokatunnin ajaksi, toiset muuten vain 
pitkin päivää ja vielä illallakin riittää 
pelaajia peli-iltaan. Taulukkokilpailuun 
osallistuu noin 30 pelaajaa, jossa pelataan 
kaikki kaikkia vastaan, viime vuonna näi-
tä pelejä tuli yhteensä peräti 342 kappalet-
ta. Samoin syksystä kevääseen pelattava 
kuukausikärri vetää hyvin pelaajia.

Liikemiestenseuran ylivoimaisesti me-
nestynein pelaaja on Mikkelin ”Grand 
Old Man” Matti Jarkko, joka on voitta-
nut lähes kaiken kaisassa, tai melkein, 
sillä juniorien Suomen mestaruus hänel-
tä puuttuu. Se ei taida enää Matilta on-
nistua, sillä ikää on mittarissa jo reilusti 
ikämiessarjoihin. Yleisen sarjan Suomen 
mestaruuden Jarkko voitti vuonna 1984 
ja kaisan maratontaulukossa hän on si-
jalla 10. Liiton hopeisen ansiomerkin 
Matti Jarkko sai vuonna 2003. Muitakin 
nimekkäitä pelaajia löytyy, kuten Roope 
Rask joka on Pyramidin Suomen mestari 
vuodelta 2014, kaisan SM mitalisti Pekka 
Laatunen, Jouni Silonsaari sekä Jyrki 
Pullinen. Silonsaari on toiminut myös 
kaisan lajipäällikkönä. MLS 
on menestynyt YT-Klubien 
mestaruuskilpailuissa hy-
vin voittaen kaksi mesta-
ruutta, viimeksi kotikisoissa 
ja ollen tällä hetkellä koko 
YT-Klubien rankingtilastos-
sa toisena. 

Kaisan osalta voidaan 
Mikkeliä luonnehtia ns. 
vanhan liiton tyyssijana, 
vaikka itse sanonnalle ei tai-
da edes löytyä nykysuomen 
sanastossa sopivaa vertaus-
kuvaa, mutta jos voi sanoa 

sen olevan rentoa ja savolaisen lupsak-
kaa, niin ehkä ollaan oikeilla jäljillä. Tie-
tysti Mikkelissä osataan muitakin lajeja ja 
poolista löytyy erinomaisia pelaajia, ku-
ten myös snookerista. Yksi molempia tai-
tava on Jussi Iivonen, joka on edustanut 
Suomea poolin EM kilpailuissa.

Mikkelissä on aktiivinen baariliiga 
noin sadan harrastajan ja kymmenkun-
nan pelipaikan paketilla. Patteribaarissa 
voi pelata poolia ja snookeria, muissa 
baareissa vain poolia. Baariliigan kautta 
biljardin harrastus lienee viime vuosina 
vähän lisääntynyt paikkakunnalla.

Mikkelin Baariyhdistys on järjestänyt 
baariliigaa jo 21 kautta. Viime kaudella 
liigaan osallistui yhdeksän vähintään seit-

Mikkelissä vanhan liiton tyylillä

Mikkelin Liikemiestenseura voitti YT Klubien joukkuemestaruuden 
vuonna 2014.

Linkkejä:
http://www.mls.fi/
http://www.mikkelinklubi.fi/ 
https://www.facebook.com/patteribaari 
https://baaricup.wordpress.com/ Mikkelissä pelataan monipuolisesti, pöydissä löytyy kaisaa, snookeria ja poolia. Kuva KCM:n salilta.
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semän pelaajan joukkuetta. Paras joukkue 
oli Pelimanni, joka otti jo kolmannen pe-
räkkäisen mestaruutensa.

Mikkelin biljardistit ovat enimmäk-
seen itseoppineita, sillä kaupungin bil-
jardihait ovat pitäneet tietonsa ominaan, 
eikä varsinaista valmennustoimintaa ole 
ollut. Toki eri klubeilla ohjataan uusia jä-
seniä biljardin saloihin, mutta muutaman 
opastuksen jälkeen on yleensä pärjättävä 
omillaan. Naisia ja nuoria lajiharrastajia 
ei liiemmin kaupungin biljardikulttuuris-
ta löydy, mikä tosin vastaa hyvin normaa-
lia suomalaista biljardikaupungin kuvaa.

Poolmasters hellii jäseniään

16 jäsenen Poolmasters yksityisklubin 
hulppea 160 neliön kerhotila pitää sisäl-
lään yhden pool- ja yhden snookerpöy-
dän, lisäksi kerholla voi heittää dartsia 
ja pelata pingistä. Saunatila on jäsenten 
käytössä ja tulevan remontin jälkeen voi 
pistäytyä vaikka porealtaassa tai paljussa. 
Kuulostaa mukavalta biljarditilalta. Vin-
kiksi muuten, että seura ottaa lisää jäse-
niä, seuran yhteystiedot liiton nettisivulla 
kohdassa jäsenseurat. Kerholaiset kisaile-
vat viikkokisoissa ja omassa Cup-kisassa, 
lisäksi seuran paras  saa vuosittain kierto-
palkinnon kolmiottelussa; pool, snooker 
ja darts. Jari Pylkkänen on Poolmastersin 
ykköspyssy kahden viime vuoden mes-
taruuksilla. Seuran pelaajia on mukana 
myös baariliigassa useissa eri joukkueis-
sa. Liiton kisoissa on käynyt joitakin pe-
laajia, mutta tosiaan pääosin he kisailevat 
kotiseudulla. Seuran puuhamies Harri 
Loponen on tyytyväinen tämän hetkiseen 
tilanteeseen.

– Mikkelin bilis on innostunutta, taso 
on ihan hyvää ja pelaaminen aktiivista. 
Meidän seura toimii hyvin ja lisääkin jä-
seniä voidaan ottaa mukaan, myös jun-
nuja. Omaa tilaa vuokrataan myös ul-
kopuolisille ja se onkin toiminut hyvin, 
Loponen kertoi.

Mikkelin Snooker Club  
on muutakin kuin snookeria

Mikkeliläiseen tapaan niin ikään yksityis-
kerho Mikkelin Snooker Club on laajenta-
nut alkuaikojen repertuaariaan snookerin 
lisäksi myös pooliin ja kaisaan. Kerhosta 
löytyy yksi pöytä näihin kaikkiin lajei-
hin. Pöydät ovat huippulaatua, poolissa 
luotetaan Diamondiin, kaisassa on uusi 
Dynamic ja snookerissa on EM kisoista 
hankittu lämmitettävä pöytä. Peliolosuh-
teista ei ainakaan jää kerhon pelaajien ke-
hittyminen kiinni.

– Kerho on auki 24 h jäseniä varten. 
Sitä haluttiin jo perustamisvaiheessa, että 
kukin saa käydä pelaamassa silloin kun it-

selle on parasta, kertoo kerhon vetäjä Joni 
Kyhyräinen. Kerho perustettiin vuonna 
2006, 11 jäsenen voimin. Silloin snoo-
ker oli ainoa laji kerhon nimen mukaan, 
mutta sittemmin lisätilan myötä pool ja 
kaisa on tullut lisäksi pelaajien halutes-
sa vaihtelua harrastukseensa. Nykyinen 
jäsenmäärä on parinkymmenen tienoilla 
ja toki joitakin uusia voidaan ottaa, mutta 
siihen tarvitaan sitoutumista sääntöihin ja 
maksuihin, Joni Kyhyräinen lisää.

MSC:n jäsenlistalta noin puolet pelaa-
jista käy satunnaisesti kisoissa. Nimek-
käimmät ja menestyneimmät pelaajat 
löytyvät eri lajien rankinglistoilta ja onpa 
kerholla EM ja SM mitalistikin. Jussi Ii-
vonen on saavuttanut poolin EM jouk-
kuepronssia yleisessä sarjassa ja koulupo-
jissa sekä kotimaan yleisessä sarjassa SM 
pronssia 10- pallossa ja straight poolissa. 

Iivosella on myös taustaa snookerin 
puolelta, mm. rankingmenestystä sekä 
kokemusta joukkue EM tasolla. Lisäksi 
Joni Kyhyräisellä on kokemusta poolin 
mestaruussarjasta. Kaisassa Juho Hän-
ninen on kilpaillut menestyksekkäästi jo 
vuosia. 

– Viime aikoina on ollut vähän hiljais-
ta valmennuspuolella, mutta kyllä meillä 
on täällä aikaisemmin käynyt Robin Hull 
opastamassa ja tietysti nykyään pelaa-
jat harjoittelevat aktiivisesti itse. Kerhon 
sisäinen kisa-aktiviteetti kyllä rajoittuu 
muutamaan yksittäiseen kilpailuun vuo-
dessa. Nyt on ehkä hieman seesteinen 
kausi menossa, mutta toivon mukaan se 

on vain väliaikaista, miettii kerhon vetäjä 
Joni Kyhyräinen.

Marskin ryyppyjä  
Mikkelin Klubilla

Mikkelin Klubin biljardiperinteet saivat 
alkunsa jo vuonna 1900 Berliinistä hanki-
tusta pelipöydästä, joka on edelleen käy-
tössä. Itse Klubi perustettiin vuonna 1898 
ja em. biljardipöytä oli Klubin ensimmäi-
nen isompi hankinta. 

– Klubin biljardissa on pitkät perin-
teet, meillä on jopa eri lyöntitavat nimetty 
tiettyjen henkilöiden mukaisesti. Joskus 
ennen vanhaan biljardissa pelattiin tur-
nauksia ”pitkien lounaiden” yhteydessä, 
mutta ajat ovat toki siitä muuttuneet. Ny-
kyisin biljardia pelaa noin kymmenkunta 
aktiivista jäsentä, kertoi Klubin biljardista 
Jaakko Pitkänen. 

Klubin suosituimmat pelit ovat Kaisa 
ja Keila (tunnettu myös nimellä Pipa). 
Joulukuussa on myös erittäin pitkät pe-
rinteet omaava ”Kinkkukärri”, jossa voit-
taja saa, kuinkas muuten, ison joulukin-
kun. Ruuasta puheen ollen Marsalkka 
Mannerheim oli säännöllinen ruokailija 
Klubin ravintolassa sota-aikaan.

- Olemme laskeneet, että Mannerheim 
kävi noin 1500 kertaa syömässä Klubin 
ravintolassa. Siitä ei ole tietoa, pelasiko 
Mannerheim biljardia, Pitkänen totesi lo-
puksi. Mikkelin Klubilta on lähtöisin tun-
nettu Marskin ryyppy, sillä Marskilla oli 
tapana ottaa lounaalla yksi ja päivällisellä 
kaksi piripintaan täytettyä ryyppyä.

Mikkelin Snooker Clubin vetäjä Joni Kyhyräinen.
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Tusinan verran pelaajia osallistui kau-
den avaukseen, kun Turun Aura-biljar-
dissa kohtasivat kymmenen turkulaista ja 
kaksi espoolaista karabiljardin merkeissä. 
Turnauksen vakuuttavinta peliä pelasi 
Turun Janne Wiss joka voitti finaalissa 
Espoon Tapio ”Tasi” Soinisalon lukemin 
25-16. Semifinaaleissa pelasivat Turun 
Eero Hämäläinen ja Espoon Paul Fi-
gueroa.

Alkulohkojen näyttävin ottelu nähtiin 
konkaripelaajan Tapio Soinisalon johdol-
la. Tasi paukutti 15-3 voittolukemat Saku 
Tuomisesta vain 12 lyöntivuorossa mikä 
oli alkulohkojen tehokkain ottelu.

8-cupissa nähtiin Soinisalolta turnauk-
sen toinen yhden keskiarvon ottelu, kun 
hän kukisti Samuli Hynnisen 20-10 tasan 
20 lyöntivuorossa. Janne Wiss oli toiseksi 
tehokkain 8-cupissa voittamalla Jongyun 
Moonin 20-13 mukavasti vain 28 lyönti-
vuorossa.

Laadukkaat semifinaalit tarjosivat jo-
kaiselta pelaajalta yli puolen keskiarvoa. 
25 karaan pelatut semifinaalit päättyivät 
Janne Wissin ja Tapio Soinisalon voittoon. 
Paul Figueroa nappasi myös uran ensim-
mäisen semifinaalipaikan RG-kilpailuis-
ta.

Finaali ei ollut ihan yhtä lennokas-
ta kuin semifinaalit, mutta silti varsin 
laadukas. TBK:n Janne Wiss oli iskenyt 
tarvittavat 25 karaa 40 lyöntivuorossa ja 
kukisti EBK:n Tapio Soinisalon näin luke-
min 25-16. Molemmat finalistit pelaavat 
lokakuun alussa Karan PM-kilpailuissa 
Kööpenhaminassa.

Karakausi käyntiin Turussa.

Kara RG1 Turku Syksy Open Lopputulokset:
Sij. Nimi  Pisteet Pelit  Voitot Tasa Häviöt Karat Lv  Ka
1  Wiss Janne  160  5  5  0  0  100  153  0,654
2  Soinisalo Tapio  125  5  3  0  2  86  135  0,637
3  Hämäläinen Eero  90  4  2  1  1  70  136  0,515
4  Figueroa Paul  70  4  3  0  1  67  125  0,536
5  Hynninen Samuli  50  3  2  0  1  40  77  0,519
6  Jongyun Moon  40  3  1  0  2  41  109  0,376
7  Hannula Toni  30  3  1  0  2  45  93  0,484
8  Louhi Lasse  20  3  1  1  1  47  115  0,409
9  Mäkelä Niko  16  2  0  0  2  14  43  0,326
10  Tuominen Saku  12  2  0  0  2  10  35  0,286
11  Kaarela Mikko  8  2  0  0  2  17  77  0,221
12  Lågas Ari  4  2  0  0  2  13  66  0,197

Kara RG 1 parhaimmistoa; vasemmalta Tapio Soinisalo (2), Janne Wiss (1) sekä Paul Figueroa (4).

Kara lajipäällikön katsaus

Karan Kilpailukausi käynnistyi 12.9 Turussa. Aurabiljardis-
sa uusilla veroilla pelatun kisan finalistit Janne Wiss (TBK) ja 
Tapio Soinisalo (EBK) esittivät molemmat ajoittain loistavia 
otteita. Soinisalo pelasi kahdesti yhden keskiarvolla ottelun-
sa. Wiss taas teki tyylikkään, hyvin rakennetun seiskan sarjan. 
Sami Hannulan poissa ollessa Janne Wissin kisavoitto toi hä-
nelle myös rankingin piikkipaikan. 

Tätä kirjoittaessa viisi suomalaista pelaajaa valmistautuu 
karan Pohjoismaiden Mestaruuskilpailuihin, jotka pelataan 
Kööpenhaminassa 2-4.10.2015.Ajatus pohjoismaisesta yhteis-

työstä noin kaksi vuotta 
sitten sai meidät lähettä-
mään viestiä Tanskan ja 
Norjan suuntaan ja nyt 
asiat konkretisoituvat 
PM-kisojen muodossa. 
Tarkoitus olisi, että PM-kisoista tulisi Pohjoismaita kiertävä 
jokavuotinen tapahtuma. Hyvää alkavaa syksyä.

Toni Hannula

Kara lajipäällikkö

Semifinaalit
Janne Wiss - Paul Figueroa 
25 - 17 lv33 (0,758 0,515)
Tapio Soinisalo - Eero Hämäläinen 
25 - 20 lv34 (0,735 0,588)

FINAALI
Wiss Janne - Soinisalo Tapio 
25-16 40lv

Kara
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Akseli Matikkala 
 nappasi Pyramidin avauskisan voiton.

Pyramidi lajipäällikön katsaus

Pyramidikausi on vihdoin alkanut. Kausi 2015-2016 lähti 
liikkeelle valitettavasti vain 11 pelaajan voimin. Oulussa jär-
jestetyn kauden avauskilpailun ykköseksi nousi tiukkojen 
otteluiden jälkeen kotiseuran Akseli Matikkala joka kukisti 
seurakaverinsa Tero Räisäsen erittäin jännässä finaalissa. 

Osallistujien määrän odotetaan ehdottomasti nousevan 
seuraavaan RG2 Nevskaja South Mastersiin, joka järjestetään 
Kotkassa 3.10.2015. Tämä onkin sitten viimeinen kilpailu saa-
da lämpöä, ennen Lappeenrannan Saimaa Gardenissa järjes-
tettäviä Nevskajan MM-kilpailuja 22.-25.10.2015. 

Tämän hienon tapahtuman jälkeen meillä on marraskuus-

sa kahdet SM-kisat. 
Ensimmäinen on Senio-
reiden Nevskaja SM 7.-
8.11.2015 Oulussa ja toi-
nen on Moskovskaja SM 
28.-29.11.2015 Espoossa. 
Toivotaan, että saamme 
paljon uusia pelaajia Pyramidin pariin tälle kaudelle sekä 
runsasta osanottoa kisoihin jo olemassa olevilta Pyramidi-
harrastajilta.

Jori Manninen
Pyramidijaosto

Pyramidikausi 2015-16 lähti liikkeelle 
vaatimattomasti vain 11 pelaajan voimin. 
Oulussa järjestetyn kauden avauskilpai-
lun ykköseksi nousi tiukkojen otteluiden 
jälkeen kotiseuran Akseli Matikkala joka 
kukisti seurakaverinsa Tero Räisäsen 
erittäin jännässä finaalissa 4-3. Turnauk-
sen semifinalistit olivat Helsingin Jori 
Manninen ja Oulun Henri Mäki.

Kauden ensimmäinen ottelu tarjosi 
heti tiukan trillerin, joka päättyi niukasti 
Kari Timosaaren 4-3 voittoon Toni Pitkä-
lästä.

Toisella kierroksella ennakkosuosikit 
käynnistivät pelivälineensä ja jyrisivät 
jatkoon murskaavan tehokkaasti. Hävin-
neiden puolella pääsystä cupiin, Kari Ti-
mosaari iski kahdeksan pallon sarjan vii-
meisessä erässä Hannu Hatusta vastaan.

Voittaneiden puolen kolmas kierros 
tarjosi paljon huippuhetkiä ja äärimmäi-
sen jännät ottelut. Molemmat suosikkien 
välisen taistot nimittäin päättyivät vasta 
kontraerässä. Akseli Matikkala joutui 
ahdinkoon Henri Mäkeä vastaan joka 
iski neljännessä erässä kahdeksan pallon 
sarjan ja siirtyi jo 1-3 johtoon. Matikkala 
kavensi ottelun kuitenkin tiukan kontra-
pallovoiton myötä 2-3 ja iski perään kah-
deksan pallon sarjan tasoittaen ottelun 
3-3. Viimeinen ratkaiseva erä meni myös 
8-0 Matikkalalle ja semifinaalipaikka RG-
kärjelle.

Semifinaaleissa kohtasivat kisojen si-
joitetut pelaajat - ennakkosuosikit Matik-
kala, Manninen, Räisänen ja Mäki. Viime 
kevään SM-finaaliparin uudelleenkohtaa-
minen oli kylmää kyytiä. Matikkala pau- Akseli Matikkala. Kuva Mikko Vanhanen.

Pyramidi

kutti taululle 8-6, 8-1, 8-1 ja kasin sarjalla 
8-0 viimeiseen erään voittaen Jori Manni-
sen puhtaasti 4-0.

Toisessa semifinaalissa Henri Mäki 
iski myös toisen kasin sarjan tasoittamalla 
ottelun Tero Räisästä vastaan 1-1. Räisä-
nen pelasi kuitenkin hieman vahvemmin 
nappaamalla finaalipaikan lukemin 4-2.

Finaali alkoi Räisäsen osalta vahvasti. 
Hän siirtyi 0-2 johtoon, mutta Matikkala 
nousi kahdella erävoitolla tasoihin 2-2. 
Räisänen löi toisen kerran finaaliin 8-0 lu-
kemat ja siirtyi jo erän päähän turnauksen 
voitosta. Matikkala oli kuitenkin päättä-
nyt voittaa kauden avaus RG-kilpailun ja 
vei kaksi viimeistä erää nimiinsä 8-5 ja 8-2 
ja RG-kärki nappasi näin turnauvoiton 
lukemin 4-3. Akseli Matikkala ja Jori Manninen.

Finaali
Matikkala Akseli OBK - Räisänen Tero OBK (4-3) 7-8 0-8 8-5 8-3 0-8 8-5 8-2; 39-39

Teksti: Joni Ahola
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Pyramidi

Pyramidi MM kilpailu
Holiday Club Saimaa 
22-25.10.2015

Jäähalliareena, televisiointi,  
live stream ja paljon muuta

Tämänkertaiset puitteet Holiday Club Saimaalla antavat todella 
huippuluokan olosuhteet kilpailulle. Lomakeskuksen pääraken-
nuksessa sijaitsevan jäähallin jää sulatetaan kilpailun ajaksi ja 
sinne pystytetään 12 huipputason pyramidipöytää. Peliareenalla 
tulee olemaan ruhtinaallisesti tilaa ja siellä on isot screenit tulos-
palvelua varten. Alueelle rakennetaan myös oma TV areena, ni-
mittäin Venäjän Sport 1 televisiokanava tulee kuvaamaan kilpai-
lujen semi- ja finaaliottelut. Nämä pelit tullaan myös näyttämään 
ko. kanavalla, jota seuraa noin 10 miljoonaa katselijaa. Lisäksi 
koko kilpailun ajalta näytetään live stream kuvaa internetin vä-
lityksellä, tämän toteuttaa venäläinen LLB. Kilpailua voi seurata 
paikan päällä katsomosta tai ravintolatilasta tai vaikkapa yläker-
roksen yksityisaitiosta. 

Kilpailussa tulee olemaan 64 mies- ja 32 naispelaajaa. 
Suomen joukkue:

Miehet
1.  Petri Pohjola PVK 

(The Dynamic Pyramid Suomenmestari 2010, 2013, 2014)
2.  Jarno Ahola EBK  

(The Dynamic Pyramid Suomenmestari 2011)
3.  Markku Koponen HSK  

(The Dynamic Pyramid Suomenmestari 2012)
4.  Juho Nykänen KaKa  

(The Dynamic Pyramid Suomenmestari 2015)
5.  Akseli Matikkala OBK (Pyramidi RG-listan 1.)
6.  Jori Manninen PVK (Pyramidi RG-listan 3.)
7.  Jesse Hämäläinen PVK (Pyramidi RG-listan 4.)
8.  Kristian Pesola PRSK (Pyramidi RG-listan 5.)
9.  Tuomas Komi EBK (MM-karsinta 1. voittaja)
10.  Kim Laaksonen TBiK (MM-karsinta 2. voittaja)
11.  Santeri Saarinen EBK (MM-karsinta 3. voittaja)
12.  Henri Mäki OBK (MM-karsinta 4. voittaja)

Naiset
1.  Lidia Andrianova EBK
2.  Riikka Saaranen BCL

Pelaajille on varattu oma lounge alue peliareenan välittömässä 
läheisyydessä. Loungessa voi oleskella mukavilla nojatuoleilla ja 
katsoa pelituloksia tv screeneiltä. Loungesta on helppo ja nopea 
siirtymä suoraan pelipöytien ääreen. 

Lokakuun 22. päivänä käynnistyy 
historian toinen Pyramidin MM  
kilpailu Suomessa. Tällä kertaa kilpailu 
järjestetään Holiday Club Saimaa lomakeskuksessa 
Lappeenrannassa, edellinen kisa pidettiin Vantaan 
Tikkurilan Urheiluhallissa vuonna 2006.

Holiday Club tarjoaa huikeat puitteet

Lomakeskuksessa on erittäin monipuoliset mahdollisuudet niin 
aktiiviseen kuin hieman rennompaankin ajanvietteeseen. Alu-
eelta löytyy tekemistä niin sisä- kuin ulkotiloissakin. Hotellissa 
on tietysti upea kylpyläkokonaisuus saunamaailmoineen, ravin-
toloista löytyy buffetruokailu tai ála carte vaihtoehdot sekä ho-
tellin vierestä sisätilassa Angry Birds aktiivipuisto, jossa riittää 
tekemistä koko perheelle. Tietysti Saimaan upea luonto alkaa 
heti hotellin pihalta ja golfkenttä on reilun draivin päässä. Hotel-
lista löytyy useita erilaisia huonevaihtoehtoja tai huoneistoja tai 
vaikka lomamökkejä isommallekin porukalle.

Luvassa on siis upeat puitteet niin pelaajille kuin kisaa seuraa-
maan tuleville katselijoillekin. Majoitustarjoukset ovat voimassa 
22.10, eli kisan alkuun saakka. Varaukset suoraan http://www.
holidayclubresorts.com/fi/ Muista mainita varauksessa koodi: 
PYRAMID2015.  Majoi-
tushinnat koodilla alkaen 
59 €/hlö/vrk (2 hh ja vä-
hintään 2 yön varauksissa), 
sisältää aamiaisen, kunto-
salin ja kylpylän.

Kilpailun kansainvälisenä 
kilpailuorganisaationa on 
International Pyramid Confe-
deration (IPC) ja käytännön 
toimista vastaa Suomen Bil-
jardiliitto ry. Kilpailun pääs-
ponsorina on FORTUM 
OAO.  Muut yhteistyö-
kumppanit ovat: Dynamic 
Billard, Aramith, Simonis, 
Kaiverrus Kallio Oy, Lap-
peenrannan kaupunki, 
Suomen Biljardimyynti Oy, 
Finnalist Oy.

Kilpailun palkintoarvo yhteensä on 26.000 €, josta miesten sarjan 
voittaja saa lähes 6000 €, kakkonen noin 3000 € ja kolmoset noin 
1500 euroa. Vielä sijalle 9 tulleet saavat noin 500 euroa. Naisten 
maailmanmestari kuittaa noin 2200 € ja toiseksi tullut noin 1100 
€, kolmoset lähes 800 € ja viidenneksi sijoittuneet lähes 400 eu-
roa. Kaikista palkinnoista vähennetään lähdevero 15%.
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Pyramidi
Kilpailuun on jo ilmoittautunut hyvä 
määrä maailman parhaita pyramidipelaa-
jia moninkertaisen maailmanmestari Kir-
gisian Kanibek Sagynbaejevin johdolla. 
Takuuvarmasti MM kisassa tullaan näke-
mään parasta pyramidibiljardia Suomes-
sa ikinä, josta sekä suomalaispelaajat, että 
katselijat saavat nauttia koko tapahtuman 
ajan.

Suomalaispelaajista pisintä kansainvälis-
tä kokemusta edustaa ja suosikin viittaa 
pitää harteillaan mahdollisesti pitkälle-
kin turnauksessa menevä helsinkiläinen 
Petri Pohjola. Tosin Petrin kisasuoritusta 
saattaa rasittaa kisaorganisaatiossa toimi-
minen ja sen kansainvälisistä yhteyksistä 
vastaaminen, mutta toisaalta hän on ko-
kenut pelaaja ja tietää mitä tekee pöydälle 
päästyään. Myös viime kevään Suomen 
mestari Kotkan Juho Nykänen on vahvas-
sa vireessä ja saattaa pussittaa vastustajia 
katsomoon. Nuorta voimaa joukkueessa 
esittää Oulun Akseli Matikkala, joka on 
noussut raketin lailla Suomen pyramidi-
kärkeen. Ennakkoluulottomasti pelaava 
18-vuotias nuorukainen voi napata hyviä 
päänahkoja arvontakaavion ollessa suo-
tuisa. Tämä sama sopii muihinkin suoma-
laispelaajiin, eli mikäli aivan maailman 
terävin huippupelaaja ei tule heti vastaan, 
niin mahdollisuuksia kaaviossa etenemi-
selle on olemassa.

Kisa huipentuu sunnuntaina 25.10 fi-
naalipäivään, joka on varattu naisten ja 
miesten viimeisille otteluille. Molemmat 
ottelut pelataan TV areenalla lamppujen 
loisteessa. 

Aikataulu

Keskiviikko 
21.10.2015 saapuminen ja arvonta  
klo 20:00
Torstai 
22.10.2015 ottelut alkavat klo 10:00,  
avajaiset klo 14:30 ja päivä päättyy  
noin klo 21:00
Perjantai 
23.10.2015 ottelut klo 10:00 – 21:00
Lauantai 
24.10.2015 semifinaalit klo 10:00 – 21:00
Sunnuntai 
25.10.2015 klo 12:00 naisten finaali,  
klo 15:00 miesten finaali, klo 18:00  
palkintojenjako

MM kisapöytiä myynnissä

Huippuluokan pelipöytiä on nyt saata-
vana erittäin edulliseen hintaan, ota yh-
teyttä Petri Pohjola 045 1719650 tai Ahto 
Alander 0400 405433.

Petri Pohjola.

Jarno Ahola.

Markku Koponen.

Juho Nykänen.
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Snooker lajipäällikön katsaus

Kausi on vihdoin saatu käynnistymään ja uusi pelifor-
maatti testattua. Palaute on ollut kentällä lähes kaikilta po-
sitiivista ja se on vahvistanut uskoa että oikealla tiellä ollaan.  
Kirjoitettu vastaava onkin sitten ollut ihan eri juttu. Mm. 
SBiL:n palstoilla kolme, neljä ”asiantuntijaa” onkin ottanut 
elämäntehtäväkseen tuomita niin pelitapa, Snookertiimi kuin 
sen päätöksetkin. Myös lajipäällikkö on saanut osansa. Mil-
loin on ollut ”oman edun tavoittelua”, milloin kateutta tai 
ymmärtämättömyyttä lajia kohtaan, ollaan jopa menty hen-
kilökohtaisuuksiin niitä ihmisiä vastaan, jotka ovat yhdessä  
yrittäneet luoda uutta ja parempaa. 

Taannoin joku kommentoi, että ”mikä vika siinä vanhassa 
systeemissä oikein oli?” Nämä ihmiset eivät näe, tai eivät 
osaa nähdä yhtään pitemmälle kuin omat sen hetkiset ajatuk-
set kantaa. Meillä oli jo useamman vuoden ajan pelaajamää-
rät laskussa, ja ne jotka vielä pelasivat, eivät olleet kovinkaan 
motivoituneita jatkamaan. Siitä yksinkertaisesta syystä, että 
oltiin ”leipiinnitty” täysin paikallaan polkevaan ja tylsään 
sarjasysteemiin. Sen vuoksi päätettiin uudistua, ja kunnolla!

Ja tämä iänikuinen Main Tour-polemiikki ei ole myöskään 
ottanut laantuakseen. Kun kerrottiin, että esim. Brittein saa-
rilla on tämä kielto voimassa, vastattiin että siellä on niin pal-
jon pelaajia että se on sen takia hyväksyttävää. Eikö siellä ole 
myös amatööripelaajia vastaavasti enemmän?  Tämän sään-

nön tarkoitus on löytää 
uusia pelaajia kansainväli-
siin kisoihin, ja sitä kautta 
ehkä joskus saada myös 
lisää pelaajia Main Touril-
le. Ja näille pelaajille rg-
pisteiden kerääminen on 
se tärkein asia sen unelman tavoittelemiseksi. Juttelin ainoan 
MT-pelaajamme kanssa koko tästä asiasta, ja hän sanoi että 
”se on ihan ok, säännöt on sääntöjä ja niiden mukaan men-
nään”  Hän ymmärsi asian välittömästi!

Ja olen varma, että kun joku haluaa ko. pelaajan nähdä pe-
laamassa, voi hänet tavoittaa omasta hallistaan ja uskonkin 
että hän mielellään pelaa tai antaa harjoitusvastusta itse kul-
lekin! Meidän on tarkoitus kutsua hänet näytösotteluun jon-
kin rg-kilpailun yhteydessä, jolloin ottelu käytäisiin rg-kisan 
voittajan ja hänen välillä. Kaiken näköiset omakohtaiset boi-
kotit (2 kpl, joista toinen on sittemmin palannut pelaamaan) 
ovat täysin turhia, koska tätä päätöstä ei tulla muuttamaan.
Joten eiköhän jätetä tämä asia tähän?!

Hyvää syksyä ja pelionnea kisoihin!

Jyri Virtanen
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Snooker kilpailusatoa kotimaasta.
Timo ”Tinke” Salovaara kampesi Ou-
lun City Biljardissa pelatun Eliittikisan 
kymmenennen juhlakisan voittoon. Ou-
lun Timo Salovaara sai pitkään himoit-
semansa Eliittikisan voiton kukistamalla 
finaalissa Jyväskylän Antti Mannilan 
3-1. Voiton arvoa korostaa se, että Timo 
joutui finaaliin suoraan hermoja raasta-
neesta neljätuntisesta semifinaalista, joka 
päättyi 3-2 voittoon Joona Koskelasta. 
Sekä Mannila että Salovaara selviytyivät 
lohkopeleistään ilman tappioita, vaikka-
kin joitakin erätappiota matkalla tulikin. 
Eliittikisan historian aiemmat voittajat 
ovat Juha Erkinmikko kuusi kertaa sekä 
Jyri Virtanen, Robin Hull ja Jim Johans-
son yhden kerran.

Snooker mestaruussarja

Kauden ensimmäisen mestaruussarjan 
rankingkilpailun voitti jyväskyläläinen 
Mika Hummelin (JBS) vaikka oli finaalis-
sa jo 0-2 tappioasemassa turkulaista Jyri 
Virtasta (WCS) vastaan. Hummelin käytti 
vastustajansa hermoilut hyväkseen voit-
tamalla seuraavat kolme erää. Virtanen 
tuli vielä tasoihin, mutta kontraerässä 
Hummelinin pitkä punainen upposi joka 

siivitti miehen hienoon 69 pisteen sarjaan 
ja samalla turnausvoittoon. 

Mestiksen toisen osakilpailun voitti 
pitkien vääntöjen jälkeen viime kevään 
snookerin SM pronssimitalisti Tero Su-
vanto (KK-79). Jo 25 vuoden pelikoke-
muksen omaava Suvanto ei hätkähtänyt 
turnauksessa tulleita pitkiä pelejään, 
vaan jopa kiristi tahtiaan loppua kohden. 
Suvanto tarvitsi vain puolitoista tuntia 

4-0 päättyneeseen finaaliin, vastustajana 
viime kevään snookerin Suomen mesta-
ri Olli-Pekka Virho (KK-79). Iiro Sirkiä 
(WCS) teki kisan komeimman breikin 94 
pistettä ja OBK:n Timo Salovaara peräti 9 
kpl yli 30 pisteen breikkejä.

1 divisioona

Kauden ensimmäiseen divarikilpailuun 
Turun Aura-Biljardiin osallistui 39 pelaa-

Mestaruussarja RG 2 parhaat; Jyri Virtanen (3), Tero Suvanto (1), Pessi Lyyra (3) ja Olli-
Pekka Virho (2). Kuva: Tommi Hautanen.
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Robin Hull ammattilaiskentillä.
Suomen Robin Hull hävisi kauden avausottelunsa Euro Tourin 
avauskilpailu Riga Openin ensimmäisellä kierroksella Maltan 
Tony Dragolle. Ottelu alkoi tasokkaasti kolmen ensimmäisen 
erän kestäessä vain noin puoli tuntia. Tämän jälkeen pelin taso 
kuitenkin laski selvästi. Ottelu eteni aina katkaisuerään asti, jos-
sa molemmilla oli lukuisia paikkoja ratkaisuun. Lopulta voitto 
kirjattiin 49-vuotiaalle maltalaiselle lukemin 4-3. Hull vastasi ot-
telun isoimmasta sarjasta, johon tuli mittaa 122 pistettä.

Shanghai Masters Qualifiers, Barnsley, 5.-9.8.2015

Robin Hull kohtasi kauden toisessa ottelussaan 24-vuotiaan eng-
lantilaispelaaja Liam Highfieldin Shanghai Mastersien karsin-
noissa elokuun alussa. Hull onnistui viemään kaksi ensimmäistä 
erää nimiinsä viimeisillä väreillä. Tämän jälkeen Highfield hal-
litsi ottelua vakuuttavasti. Hän vei seuraavat neljä framea 127, 
70, 58 ja 74 pisteen sarjoilla. Viimeiseksi jääneessä erässä Hull sai 
vielä mahdollisuuden kavennukseen, mutta ei pystynyt käyttä-
mään sitä hyväkseen.

Teksti: Tommi Hautanen

Snooker
jaa. Turnausvoittoon pelasi Timo Tiusa-
nen (Cabin Street Snooker). Saman seuran 
Pertti Salo yllätti ja eteni finaaliin saakka 
Tiusasen pariksi. Ottelu meni tiukille ja 
päättyi lopulta Tiusasen hyväksi erin 3-2. 
Salo pelasi koko turnauksen hyvin voitta-
en semifinaalissa seurakaverinsa Jukka 
Hämäläisen selvästi 3-0. 

Kisan kovimmasta suorituksesta vas-
tasi kuitenkin ensimmäistä kertaa kilpai-
luihin osallistunut vasta 13-vuotias Tuure 
Lappalainen (WCS) joka eteni hienosti 
suoraan kolmella voitolla sunnuntain 
cup-peleihin. Myös Tuuren kaksoisveli 
Eelis Lappalainen nappasi heti ensim-
mäisessä turnauksessaan yhden erävoi-
ton. Noin vuosi sitten snookerin aloitta-
neet veljekset ovat harjoitelleet todella 
aktiivisesti koko kesän ajan ja kehitys on 
ollut huimaa. Molemmat lyövät palloa jo 
erittäin puhtaasti ja esittivät todella pirte-
ää ja fiksua peliä myös näissä kisoissa. Jo 
tämän näkemän perusteella voi päätellä, 
että veljeksillä on edessä todella valoisa 
tulevaisuus snookerin parissa. Janne Me-
rivirran ja Jarno Sillvanin välillä, jossa 
nähtiin 3 framessa 3 yli 40 pisteen breik-
kiä.

Teksti: Tommi Hautanen

Divarin toinen rankingkilpailu pelat-
tiin Helsingissä. Kovatasoisen kilpailun 
voittajaksi julistettiin isäntäseuran Cabin 
Street Snookerin Hannu Korpinen. Fi-
naalissa kaatui Tomi Leinonen (Biklu).

Heti lauantaiaamun ensimmäisellä 
kierroksella koettiin varsinainen pommi, 
kun kotisalin Seppo ”Julma” Jehkonen 
siirsi kisojen ehkä etukäteen suurimman 

ennakkosuosikin Esa Kaikumaan puh-
taalla 2-0 voitolla loser kaavioon. Seppo 
pussitteli läpi ottelun palloja kylmän rau-
hallisesti ja Esa ei saanut oikein missään 
vaiheessa otetta pelistä. Tulos olisi tosin 
saattanut olla toinen, jos Seppo olisi tien-
nyt etukäteen – eikä vasta pelin jälkeen 
– että pelasi kaksinkertaista suomenmes-
taria vastaan.

Edellisen divarikisan finalisti ja ykkös-
sijoitettu Pertti Salo ei tällä kertaa eden-
nyt edes sunnuntaille. Ensin vastaan aset-
tui Roope Ruokonen, joka säkitteli Salon 
loser puolelle ja sitten päivän päätteeksi 
loserin finaalikierroksella Joni Aaltonen 
pisti tuulemaan ja Pertin katsomoon 2-0 
lukemin. Varsinkin toiseen frameen juu-
ri Sheffieldin snooker-akatemiasta oppia 
hakeneen Jonin tekemä 49 sarja oli jäätä-
vä näyte miehen pelitaidoista. Tämä sai 
Salon pelin tauottua toteamaan, ettei ole 
kaksissa edellisissä mestiksissäkään saa-
nut näin kovaa kyytiä. Kisan suurimmat 
sarjat 73 ja 61 pistettä merkittiin Hannul-
le, samoin kun myös liuta muita yli 30 
pisteen sarjoja.

Teksti: Tom Storbom

Junnurankingsarja

Olli Vikstedt voitti ensimmäisen jun-
nurankingkilpailun Oulussa elokuun 
lopulla. Neljän pelaajan tasaisessa välien-
selvittelyssä isäntäseuran Oulun Biljar-
döörien Olli Vikstedt oli lopulta ykkönen 
Eelis Lappalaisen jäätyä finaalissa nol-
lakerhoon. Semifinaaleihin jäivät Tuure 
Lappalainen sekä Pyry-Lassi Vaininen. 
15-vuotias, Cue Sports Turkua edustava 

Kaksi suomalaisjunioria, Saku Veikkanen sekä Olli-Pekka 
Virho, osallistuivat heinäkuussa alle 21-vuotiaiden MM kilpai-
luun Romanian Bukarestissa.

Saku Veikkanen sai kuudesta lohko-ottelustaan yhden voiton 
ja Olli-Pekka Virho viidestä pelistään kaksi voittoa. Sakun pe-
lit eivät enää jatkuneet lohkojen jälkeen, mutta Olli-Pekka pääsi 
cup kierrokselle, jossa vastaan asettui Veikkasen lohko-ottelussa 
voittanut ja samalla oman lohkonsa ykköseksi pelannut Walesin 
Jamie Clarke. Olli-Pekalla ei ollut ottelussa mahdollisuuksia, 
vaikka ensimmäinen erä menikin alussa tunnustelun merkeissä. 
Erä lopulta kuitenkin walesilaiselle. Toisesta erästä alkaen Clar-
ke laittoi isomman vaihteen päälle ja takoi taululle seuraaviin 
eriin 76, 103 ja 94 pisteet ja koko ottelu 4-0.

Clarke eteni lopulta finaaliin saakka, mutta siellä Thaimaan 
Boonyarit Keattikun oli erin 8-7 parempi.

IBSF 21v MM Romania.

Vaininen kertoi treenanneensa aktiivisesti 
vain vajaan vuoden verran, mitä ensi nä-
kemältä ei heti todeksi uskoisi. Erittäin 
pehmeän lyöntitekniikan siivittämänä 
breikkitilastoihin merkittiin lukema 32. 
Olli Vikstedt teki kisojen suurimman brei-
kin, mitaltaan 40 pistettä. Olli oli lopulta 
ehdottomasti päivän tasaisin pelaaja.

Teksti: Sami Korkiakoski

Pyry-Lassi Vaininen oli juniorien RG2-
kisojen ykkönen. Kilpailut olivat hy-
vätasoiset, vaikka breikkirintamalla ei 
varsinaisesti juhlittukaan. Lähes kaikki 
ottelut olivat tasaisia pelejä, jotka olisivat 
voineet mennä miten päin vaan. Semeissä 
CST:n Pyry-Lassi sai vastaansa Eelis Lap-
palaisen. Ottelu oli jännittävä, mutta vä-
ripallojen ollessa enää pöydällä, Pyry sai 
väännettyä molemmissa erissä ratkaisun 
aikaan ja pääsi näin jo toiseen finaaliinsa 
tällä kaudella. Toisessa semissä Lahden 
Eelis Paavilainen sai vastaansa Tuure 
Lappalaisen. Tämä oli vielä tasaisempi 
ja jännitys kesti viimeisessä erässä aivan 
pinkille asti kunnes Tuure teki ratkaisevat 
pisteet ja eteni loppuotteluun.

Finaalissa molemmat pelaajat olivat 
jo hieman uupuneita koko päivän kestä-
neistä lohkopeleistä ja taso laskikin jonkin 
verran. Pyry kuitenkin osoitti venymisky-
kyään jälleen kerran ja teki kylmäpäisesti 
ratkaisupallot ja otti näin ensimmäisen 
rankingvoittonsa. Hän siirtyi myös RG-
listan kärkeen oltuaan toinen ensimmäi-
sissä kisoissa Oulussa.

Teksti: Jyri Virtanen
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Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi ja lajien omilla sivuilla.

SBiL kilpailukalenteri 10.10.-31.12.2015
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 Kaisa
 10.-11.10. Kaisa RG7 Anjalankoski Turnaus  Yleinen IBK / Inkeroinen & KouBK Kouvola  
 17.-18.10. Kaisa Joukkue SM  Yleinen KaKa / Kotka
 31.10-1.11. Kaisa RG8 Kultakellokilpailu Yleinen KouBK / Kouvola & RB / Kouvola & Kymi  
 7.11. Kaisa Nuorten SM MN21 HyvBK / Hyvinkää
 13.-15.11. YT-klubien Seniori  SM MN50/60/70/80 Tampere  
 21.11. Antti Saari Eliittikilpailu  Kutsu-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 5.-6.12. Kaisa RG9 Kristallikilpailu Yleinen HBK / Helsinki & PVK / Helsinki  

 Kara
 17.-18.10. Kara RG2 Espoo Syksy Open Yleinen EBK / Espoo 
 21.-22.11. Kara RG3 Kerava Syksy Open Yleinen CCA / Kerava

 Pool
 10.-11.10. Joukkue SM 8, 9, 14.1 Yleinen Brode / Espoo  
 10.10. Naiset SM 14.1 (Straight)  14.1 Naiset HBS / Hämeenlinna
 17.-18.10. PM kilpailut  Pool Edustus Oslo / Norja  
 16.-18.10. Diamond Summer Tour Finaali  Pool DST Himos  
 24.-25.10. Yleinen SM 14.1 (Straight)  14.1 Yleinen CCA / Kerava  
 24.10. Haastajasarja RG3-1  9-pallo Haastaja BCL / Lappeenranta 
  Haastajasarja RG3-2  9-pallo Haastaja 7Pool / Nurmijärvi 
 31.10. Seniorit MN40 SM 14.1 (Straight)  14.1 MN40 Shamr / Vantaa
 31.10. Seniorit MN50/MN60 SM 14.1 14.1 MN50/MN60 HBS / Hämeenlinna 
  Avoimet Kilpailut (vapaa paikka)  Open 
 1.11. Nuorisotalo SM 1.11. 8-pallo Nuor.talot GU / Tampere  
 7.11. Juniorit MN18 SM 14.1 (Straight) 14.1 MN18 HyvBK / Hyvinkää 
  Biljardikauppa.fi 8-pallo nelinpeliturn. 8-pallo Open Shamr / Vantaa  
 14.-15.11. Finnish Pool Tour: 10-ball  10-pallo Mestis TBK / Turku  
 14.-15.11 1-divisioona RG3 8-pallo 1-div Shamr / Vantaa  
  2-divisioona RG3-1 8-pallo 2-div CCA / Kerava  
  2-divisioona RG3-2 8-pallo 2-div BK / Kotka  
 14.11. Haastajasarja RG4-1  8-pallo Haastaja HyvBK / Hyvinkää 
  Haastajasarja RG4-2 8-pallo Haastaja ? (anomukset 30.9.mennessä) 
 21.11. Seniorit Joukkue SM 21.11. 8, 9, 14.1 MN40/50/60 ? (Anomukset 30.9.mennessä) 
 21.-22.11. Karhu HCP Open  9-pallo Open LP-90 / Lahti  
 28.-29.11. 9-pallo B-SM RG4 9-pallo Divarilaiset HyvBK / Hyvinkää & ehdolla HBS / Hämeenlinna 
 28.11. Haastajasarja RG5-1  9-pallo Haastaja CCA / Kerava  
  Haastajasarja RG5-2 9-pallo Haastaja ? (varaukset 31.10.2015 mennessä)
 5.12. Naiset RG2-1  9-pallo Naiset Duckpool / Helsinki 
  Naiset RG2-2  9-pallo Naiset Kuopio  
 5.-6.12. Baribal Open  Pool Open Tallinna / Viro  
 12.12. Pool EM-karsinnat 12.12.  Yleinen Pelipaikka ei ole vielä päätetty 
 12.12. Seniorit MN40 RG3  8-pallo MN40 HyvBK / Hyvinkää 
  Seniorit MN50 ja MN60 RG3 8-pallo MN50/MN60 Bari / Helsinki  
  Avoimet Kilpailut (vapaa paikka)  Open   
 13.12. Juniorit MN18 RG3  8-pallo MN18 GU / Tampere  
 19.-20.12. Ritz HCP Open  10-pallo Open Ritz / Helsinki  
 26.-27.12. Biljardihuolto HCP Open 10-pallo Open HyvBK / Hyvinkää 

 Pyramidi 
 22.-25.10. Nevskaja MM-kilpailut  Nevskaja Edustus Holiday Club Saimaa Rauha 
 7.-8.11. Seniorit Nevskaja SM  Nevskaja MN50 OBK / Oulu 
 14.11. Pyramidi Straight Tasoituskilpailu  Amerikanka Open EBK / Espoo 
 28.-29.11. Pyramidi Moskovskaja SM  Moskovskaja Yleinen EBK / Espoo & PVK / Helsinki 
 19.12. Pyramidi Straight Tasoituskilpailu Amerikanka Open KaKa / Kotka 
 
 Snooker 
 10.-11.10. Snooker Joukkue SM   Yleinen CSS / Helsinki 
 17.-18.10. Snooker 1-divisioona RG3   1-divisioona KK-79 / Turku
 24.-25.10. Snooker Mestaruussarja RG4   Mestis CSS / Helsinki 
 31.10.-1.11. Snooker 1-divisioona RG4   1-divisioona OB / Oulu 
 14.-15.11. Snooker Mestaruussarja RG5   Mestis WCS / Turku 
 21.-22.11. Snooker 1-divisioona RG5   1-divisioona CSS / Helsinki 
 28.-29.11. Snooker Mestaruussarja RG6   Mestis OB / Oulu 
 12.-13.12. Snooker 1-divisioona RG6   1-divisioona KK-79 / Turku 
 19.-20.12. Snooker Mestaruussarja RG7   Mestis CSS / Helsinki 
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Elokuun pelaaja Casper Matikainen

Casper Matikainen 
on valittu elokuun 
pelaajaksi. Matikai-
nen saavutti junio-
rien EM kilpailuissa 
pronssia 10-pallossa 
sekä joukkuekilpai-
lussa.
1. Mitä sanoisit men-
neestä EM kisasta?

- Oli tosi kiva, että 
sain kaksi mitalia, 
henkilökohtaisen ja 
joukkueesta. Olisi 
voinut mennä parem-
minkin muut lajit. Se-
mifinaalikin olisi pi-
tänyt voittaa, vaikka 
olin jo 0-5 tappiolla 
josta nousin 4-5 tilan-
teeseen. Siitä tuli huo-
no tuuri aloitukseen 
ja senkin jälkeen sain 
vielä paikan, mutta ei 
onnistunut.
2. Jos vertaat tätä ki-
saa edellisvuoden 
EM kilpailuun, mi-
ten sanoisit pelaa-
misesi kehittyneen?

- Olen kehittynyt 

kyllä ihan hyvin. Eka EM kisa oli vähän totuttelua ja näki 
mitä se on. Tämän vuoden kisaan lähdin hakemaan kirkkain-
ta mitalia enkä enää katselemaan. Oon kyllä huomannut että 
kehitystä on tapahtunut ja tiedostanut tason nousun.
3. Olet aloittamassa uraasi yleisen sarjan Finnish Pool 
Tourilla, mitä odotat kilpailuista?

- FPT on varmaan tosi kiva sarja, kovatasoinen ja Suomen 
parhaat pelaajat siellä mukana. Odotan että voin pärjätä, vaik-
ka tarkkaa tavoitetta sarjalle en ole laittanut. Odotan innolla 
tulevaa kautta.
4. Olet käynyt jo pool Euro Tour kilpailuissa, miltä siellä 
pelaaminen tuntuu?

- No se on aika lailla erilaista kuin Suomessa. Pitää pelata 
jokainen peli sata lasissa. Viisi kisaa olen käynyt ja aina oppii 
uutta. Viimeksi pääsin jo 32 joukkoon, se oli hyvä suoritus ja 
siitä sitten vaan taas eteenpäin.
5. Mitä kansainvälisiä kilpailuja sinulla on tarkoitus pelata 
kuluvan kauden aikana?

- Seuraavaksi PM kisat Norjassa ja sitten Hollannin Euro 
Tour. Mahdollisesti vielä loppuvuodesta Euro Tour kisa mutta 
se ei ole vielä varma. Tulee olemaan paljon kisoja täällä koti-
maassa, taitaa olla lähes joka viikonloppu jokin kisa.
6. Kuinka paljon harjoittelet viikossa ja miten se jakautuu 
eri osa-alueisiin?

- Pyrin treenaamaan noin puolet yksin ja toisen puolen 
pelikaverin kanssa. Pyrin laadukkaaseen harjoitteluun. Tree-
naaminen tuntuu tosi hyvältä, on kiva tulla treenaamaan ja 
motivaatio on korkealla.
7. Onko tälle kaudelle asetettu joitain tavoitteita?

- FPT:llä yritän pärjätä mahdollisimman hyvin ja yleisestä 
sarjasta tavoitteena saada SM mitali.

Kuukauden pelaaja

Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen

Casper Matikainen. 
Kuva: Henri Kaksonen.
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Mika Immonen 
Team West 
kapteeni

Filippiinien Manilassa tulevana marras-
kuussa ensimmäisen kerran pelattavan 
Kings Cupin lännen joukkueen kaptee-
niksi on valittu Suomen Mika Immonen. 
Ensimmäisenä joukkueeseen nimetty 
suomalaispelaaja onkin supersuosittu 
Filippiineillä ja tuo varmasti paikalliselle 
yleisölle ansaittua lisäarvoa paitsi tunnet-
tavuudellaan myös biljarditaidoillaan.

Kings Cupissa pelaavat yhdistetty 
Team West, eli Euroopan ja USA:n jouk-
kue vastaan Team East, Aasian joukkue. 
Molempiin joukkueisiin valitaan neljä pe-
laajaa. Aasian joukkuetta luotsaa kaptee-
nina filippiiniläinen pool legenda Efren 
Reyes.  Lisää pelaajia valitaan syksyn ai-
kana. Turnaus pelataan perinteisen Mos-
coni Cupin tyyliin erilaisilla kaksin- ja 
nelinpeleillä.

Kaksinkertainen maailmanmestari 
Mika Immonen on innoissaan uudesta 
turnauksesta.

- On todella kunnia-asia olla mukana 

joukkueessa. Tämä tulee olemaan kovem-
paa kuin Mosconi Cupissa. Mukana ovat 
Aasian lahjakkaimmat pelaajat. Turna-
uksesta tulee varmasti hermoja raastava, 
mieletöntä poolia joka tapauksessa, sanoi 
Mika Kings Cupin järjestäjän, Dragon 
Promotions tiedotteessa. Ja kohdata itse 
Efren Reyes on kunnia-asia ja itsessään jo 
suuri haaste, Mika jatkoi.

Dragon Promotionsin Charlie Wil-
liams kertoo Immosen valinnan taustasta.

- Mika Immonen on erittäin kokenut 
pelaaja. Häntä ei valittu pelkästään hänen 
lukemattomien voittojensa takia, vaan 
myös niiden tappioiden vuoksi, joita hän 
on kärsinyt ja noussut niistä aina vain 
vahvempana takaisin. Sen takia hän on 
joukkueessa ja uskon että hän on hieno 
johtaja joukkueelle.

Mika Immonen oli ensin epävarma, 
voiko hän ottaa vastuun joukkueesta ja 
onko hän sen arvoinen. Charlie Williams 
sai hänet kuiten-
kin vakuuttu-
neeksi. Immosel-
la on kuitenkin 
mahtava tilasto 
joukkuekisoista, 
kuten lukuisia 
voittoja Mosco-
ni Cupista, The 
Patriot Cupista 
ja World Cup of 
Poolista. 

Mika Immo-
selle Filippiineillä 
pelaaminen on 
tuttua.

- Olen voittanut useita turnauksia Fi-
lippiineillä ja tunnen oloni siellä kotoi-
saksi. Yleisö on tärkeä tekijä ja ehkäpä 
saamme joitakin heistä käännettyä omalle 
puolellemme, Mika sanoi. Tulee olemaan 
tosi hauskaa saada myös amerikkalaisia 
omaan joukkueeseen. Pelaajista valitsisin 
heti Darren Appletonin mukaan jos voi-
sin, hän on viime vuosien tasaisin pelaaja 
eikä hänellä ole mitään heikkouksia.

Dragon Promotions järjesti jo aikai-
semmin tänä vuonna naisten vastaavan 
turnauksen The Queens Cupin.

www.KingsCupPool.com
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Biljardin seura-
valmentajakurssi.
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Seuravalmentaja Taso-1 -koulutuksen 
toinen jakso käytiin 5.- 6.9.2015 tuttuun 
tapaan Leppävaarassa kauppakeskus 
Sellossa sijaitsevassa Bowlcircuksessa. 
Vuoden 2015 kurssille osallistui yhteen-
sä kahdeksan valmentajaoppilasta joista 
valmistui tällä kertaa kolme. Tuoreet Seu-
ravalmentajat ovat: Juhani Hyvärinen, 
Mikko Koskelo ja Pauli Peräinen.

Koko kurssikokonaisuudessa opiskel-
tiin mm. eri-ikäisten aloittelijoiden ohjaa-
mista ja opettamista erilaisilla keinoilla, 
harjoitusohjelmien tekemistä aloittelijoil-
le ja edistyneillekin pelaajille, valmennus-
tapahtuman järjestämistä isoille ryhmille, 
lyöntitekniikan kuvaamista ja analysoin-
tia, harjoittelun seurantaa sekä paljon 
muuta. 

Kummankin päivän päätteeksi kurssil-
le saapui ryhmä aloittelijoita alkeiskurs-
sille, joka koostui neljästä osa-alueesta:

1.  Lyöntiasennon ottaminen.
2.  Lyönnin suorittaminen erilaisilta 
 etäisyyksiltä.
3.  Tähtäysoppi.
4.  Säännöt + etiketti.

Ensimmäisen päivän alkeiskurssil-
la äänessä oli koko koulutuksen vetäjä 
Heikki Aunio ja toisen päivän alkeis-
kurssista vastasivat valmentajaoppilaat. 
Vähintäänkin riemukas tunnelma leijaili 
pöytien yllä, kun pallot sujahtelivat pus-
seihin, milloin puhtaalla taidolla ja mil-
loin hieman tuurin saattelemanakin. 

Alkeiskurssin jälkeen kysyttiin palau-
tetta aloittelijoilta.

Mitä piditte alkeiskurssista ja opetuk-
sesta Anne Nisula? 

– Opetus oli erittäin hyvää, selkeää ja 
valaisevaa. Minulla oli ensin jopa hieman 

pelkoja tulla kurssille ja aloittaa näin vai-
kean pelin harrastaminen, mutta tämän 
opetuksen myötä pelot haihtuivat ja nyt 
on hirmuisesti intoa jatkaa harjoittelua. 
Minusta täällä oli myös tosi hyvä määrä 
meitä alkeiskurssilaisia. Valmentajalta 
riitti hyvin aikaa meille kaikille yhdessä 
ja erikseen.

Suomen biljardiliiton Seuravalmenta-
ja Taso-1 -koulutuksesta on valmistunut 
tähän mennessä 57 valmentajaa. Koulut-
taja Heikki Aunio on erittäin tyytyväinen 
valmentajaoppilaiden tekemiseen ja tai-
toihin.

– Kyllä täytyy sanoa, että meillä on 
erittäin hieno ja monipuolinen laji ja sen 
ympärillä upeita ja monipuolisia ihmi-
siä. Aloitin biljardimaailmassa elämisen 
18.8.1988 Helsingissä, Ratakadulla sijain-
neessa Aki Kauppisen Snooker Cente-
rissä. Biljardi on tuonut elämääni paljon 
hienoja kokemuksia ja hyviä ystäviä. Nyt 
27v. myöhemmin näitä kursseja luotsates-
sa ja valmentajien kanssa keskustellessa 
huomaan ihmisillä samankaltaisen in-
nokkuuden, tietyn palon ja kunnioituk-
sen lajia kohtaan, tulivatpa ihmiset mistä 

päin Suomea tahansa. Se on juuri se 
tietty kunnioitus ja nöyryys lajia koh-
taan mikä meidän kaikkien jo lajin pa-
rissa toimivien tulee jakaa eteenpäin 
- etenkin nuorille pelaajille. 

Ehkä paras palaute, minkä olen itse 
opetuksistani saanut, tuli eräältä ve-
teraanilta. Olin tovi sitten opettamas-
sa vanhusten palvelukeskuksessa ja 
kurssitapahtuman jälkeen kolme talon 
asukkaista tulivat kiittämään kurssista 
ja sanoivat oivaltaneensa, että biljardi-
pöytä on maailman tasa-arvoisin paik-
ka. Siinä on samat säännöt ja välineet 
kaikille - niin miehille kuin naisille, 
niin lapsille kuin vanhuksille ja liikun-
tarajoitteisillekin, ikään, kokoon, sosi-
aaliseen asemaan ja sukupuoleen kat-
somatta. Minulle on kunnia-asia saada 
viedä tätä sanomaa eteenpäin.”

Seuraava Seuravalmentaja -koulu-
tus alkaa vuoden 2016 alkupuolella. 
Lisätietoja koulutuksista saa liiton toi-
mistolta. Suuret kiitokset jälleen kerran 
Heikki Auniolle asiantuntevasta kurs-
sikokonaisuudesta.

Seuravalmentajakoulutuksen monivuotinen vetäjä Heikki Aunio.

Heikki Aunio ja uudet seuravalmentajat Mikko Koskelo, Juhani Hyvärinen ja Pauli Peräinen.
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Liiton nuorisotalobiljardi -projekti jatkuu.
Liitolla on ollut pääkaupunkiseudulla 
käynnissä reilun vuoden ajan nuoriso-
projekti, jossa on käyty nuorisotaloilla 
ohjaamassa nuoria biljardin saloihin. Lii-
ton projektityöntekijä Jyrki Nikitin jatkaa 
tätä tehtävää ainakin vuoden 2016 lop-
puun saakka. Tähän mennessä biljardioh-
jauksen parissa on ollut jo satoja nuoria 
kymmenistä eri nuorisotaloista. Kesän ai-
kana Nikitin piti kesäleirin, jossa pelattiin 
eri biljardilajeja, samoin aktiivisimmat 
nuoret ovat voineet käydä säännöllisissä 
viikkoharjoituksissa. Toiminnan tuloksi-
na on tullut jo muutamia pelaajia liiton 
kilpailuihin sekä jopa junnumaajoukku-
eeseen saakka. Nuorisoprojektilla pyri-
tään saamaan nuoria mukaan myös seu-
ratoimintaan ja tässäkin on jo muutaman 

juniorin kohdalla onnistuttu.
Projekti siis jatkuu edelleen ja Nikitin 

tulee vierailemaan säännöllisesti pääkau-
punkiseudun eri nuorisotaloilla. Paino-
pistettä siirretään erityisesti niihin nuori-
sotaloihin, joissa on riittävää aktiivisuutta 
ja halua biljardin opetukseen sekä biljar-
dista oikeasti kiinnostuneita nuoria. Näin 
resurssia pyritään kohdentamaan hieman 
enemmän todellisen lajikiinnostuksen 
omaaviin nuoriin. Lisäksi jatketaan bil-
jardin esittelyä pääkaupunkiseudulla 
olevissa nuorten tapahtumissa. Projek-
tista kiinnostuneita pyydetään ottamaan 
yhteyttä suoraan Jyrkiin jyrki.nikitin@
sbil.fi tai katso liiton nettisivulta koh-
dasta www.sbil.fi/liitto/nuorisotoiminta/
nuorisobiljardi-projekti  Jyrki Nikitin.

KISAKUTSU: Nuorisotalo biljardi SM kilpailu 1.11.2015 Tampereella
Nuorisotalojen joukkueiden SM kilpai-
lu pelataan taas perinteiseen tapaan 
Tampereella biljardisali Galaxiessa. 
Kilpailu alkaa sunnuntaina 1.11.2015 
klo 12:00. Omat sarjat 1997 sekä 2000 
ja myöhemmin syntyneille sekä tytöille 
oma sarja. 

Tällä hetkellä kilpailuun on jo il-
moittautunut mukavasti joukkueita, 
mutta vielä mahtuu mukaan. 

Ota yhteyttä liiton toimistoon puh. 
0400 638 706 tai katso kisakutsu liiton 
nettisivulta www.sbil.fi/liitto/nuoriso-
toiminta 

Resulttia Solutions -junnubilisliigatoimintaa nyt kaikissa 
Suomen kunnissa!

Suomen Biljardiliitto ry:n alainen juniorijoukkueiden biljar-
disarja, Resulttia Solutions -junnubilisliiga, uudistui kaudek-
si 2015-2016. Joukkueet pelaavat ottelunsa kolmihenkisinä. 
Tätäkin suurempi muutos on se, että liigatoimintaan on nyt 
mahdollista osallistua kaikkialla Suomessa. Jotta kunnan oma 
junnubilisliiga järjestetään, tulee liigakauteen ilmoittautua 

vähintään kaksi jouk-
kuetta. Kuusi biljar-
dista innostunutta 
nuorta riittää siihen, 
että kausi pelataan.

Junnubilisliigassa 
pelataan 8-palloa vi-
rallisilla säännöillä. 
Arki-iltaisin pelatta-
vissa otteluissa jouk-
kuetta edustaa kolme 

pelaajaa, mutta kauden aikana pelaajia voi olla enemmänkin. 
Kunkin pelaajan on oltava alle 18-vuotias pelatessaan kauden 
ensimmäistä otteluaan. Joukkueen kotipelipaikka voi olla jo-
kin nuorille sopiva tila, jossa on biljardipöytä. 

Pelipaikaksi sopii esim. kunnan nuorisotalo, seurakunnan 
nuorisotila tai biljardisali. Lisäksi joukkueella tulee olla täysi-
ikäinen yhteyshen-
kilö.

Sarjakausi 2015-
2016 huipentuu 
kevään liigafinaali-
tapahtumaan, jossa 
ratkaistaan oman 
kunnan mestarijouk-
kue sekä jaetaan pal-
kinnot joukkueille ja 
pelaajille.

Katso lisää www.junnubilisliiga.fi
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SUOMALAISMENESTYSTÄ LAS VEGASISSA

Maailman suurin vuosittainen harrastebiljardikilpailu, VNEA 
World Pool Championships, pelattiin 21.5 – 30.5.2015 Las 
Vegasin Hotelli & Casino Bally´sissa. PELIKA biljardiliigan 
pelaajat osallistuivat tapahtumaan 14. kerran 20 pelaajan 
voimin. Kilpailu oli järjestyksessä 35:s ja siihen osallistui 
yli 4000 pelaajaa. USA:n ja Kanadan lisäksi mukana oli 
pelaajia Australiasta, Uudesta Seelannista, Thaimaasta ja 
Bermudasta. Euroopasta oli Suomesta, Saksasta ja Espan-
jasta. Kilpailut pelattiin 250 biljardipöydällä.

Suomesta oli kilpailemassa kolme joukkuetta, Team 
Finland (Riemuralli) Kausalasta, BBC Järvenpäästä sekä 
Hit & Run Finland Hämeenlinnasta. Menestystä tuli tänäkin 
vuonna niin henkilökohtaisissa sekä joukkuekilpailuissa. 
Siitä kertovat tilastotkin, kun lähes jokainen suomalainen 
pääsi rahapalkinnoille jossakin kilpailussa. Henkilökohtai-
sissa kilpailuissa parhaiten menestyi Jani Kela Hämeenlin-
nasta. Hän sijoittui sijalle 7-8 8-pallon Regular Men´s kil-
pailussa, johon osallistui 530 pelaajaa. Lisäksi hän pelasi 
menestyksellisesti muissakin kilpailuissa. 

Naisten puolella hienoa oli Kausalan Mari Haapasen 
3. ja 4. sijat 8-, ja 9-, pallossa. Joukkuekilpailuista suurim-
massa, 8-pallo Regular Openissa, Riemuralli sijoittui sijalle 
25. Joukkueita oli mukana 332. Riemurallin jännittäviä hu-
ippuhetkiä oli, kun he ratkaisevassa sijoituspelissä tarvitsi-
vat toiseksi viimeiseen peliin puhtaan ap:n selviytyäkseen 
jatkoon. Kovahermoinen Arto Taavila sen myös teki siihen 
paikkaan. Yleisesti kaikissa kilpailuissa Vegasissa on pe-

laajien taitotasossa suuria vaihteluja, tosin parhaat aina 
voittavat.

Rahapalkintoja kilpailussa jaettiin reilut $100 000. 
Suomalaiset keräsivät potista mukaansa lähes $8000. 
Menestyneille pelaajille jaettavia panttereita tuotiin Suo-
meen viisi kappaletta. Lisäksi Jani Kela sai menestykses-
tään All Star kunniakirjan. Kaikkiaan suomalaiset edustivat 
maataan mallikkaasti niin pelillisesti kuin eri juhlatilaisu-
uksissakin.

2016 VNEA Wolrld Pool Championships järjestetään 
26.5 – 4.6.2016. Hotel & Casino Bally`s Las Vegas, Ne-
vada, USA. Sinne on mahdollisuus lähteä jokaisen PELIKA 
biljardiliigan pelaajan. Biljardiliigan juhlavuoden kunniaksi 
liigasta lähtee perinteisen edustusjoukkueen lisäksi pe-
laajia myös henkilökohtaisiin kilpailuihin.

Suomalaisten kaikki sijoitukset löytyvät lehden tulossi-
vuilta. Kuvakooste osoitteesta biljardiliiga.pelika.net – ku-
vagalleria. Siellä on valokuvat muiltakin vuosilta niin Las 
Vegasista, kuin Biljardiliigan finaaleista.

Biljardiliigassa pelataan 20. juhlakautta. Se tuo positii-
visia yllätyksiä koko kaudelle, sekä juhlafinaaleihin 20.4 – 
23.4.2016 Sport & Spa Hotelli Vesileppikseen.

Biljardiliigan kaikki tieto otteluohjelmineen löytyy uusil-
ta sivuilta biljardiliiga.net 

JAPE
Jari Peltonen

Menestyneille pantterit, vasemmalta Markku Toivonen, Tony Mik-
kola, Markus Lyytinen ja Mari Haapanen.

Bally´s Hotel & Casino  kilpailupaikka.

Maammelaulun soidessa joukkueiden esittely.
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